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Компенсація за рахунок держави

ПОСЛУГИ 
САНТЕХНІКА:
- чищення каналізації,
- монтаж опалення, водопроводу,
- установка та заміна лічильників,
- установка сантехприладів,
- монтаж твердопаливних котлів.

Тел.: 067-760-28-28.
Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЯ.
ПРОФНАСТІЛ.

Супутні матеріали

завжди на варті вашої оселі!

Тел.: (096) 699-67-01, (063) 942-37-93, пр.Миру,40.

Установка. 
Гарантія. Сервіс.

Безкоштовна 
консультація.

ВІКНА на будь-який смак. 
БАЛКОНИ «під ключ». 
ЖАЛЮЗІ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. 
ДВЕРІ ВХІДНІ.

- компенсація за 
рахунок держави.

ЦЕНТР ВІКОННИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

35%

Постанова КМУ № 1056 
від 17.10.2011р.

БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ 
БУДЬ-ЯКОЇ СКЛАДНОСТІ:БУДЬ-ЯКОЇ СКЛАДНОСТІ:
- утеплення фасадів,- утеплення фасадів,
- разведення труб водопроводу,- разведення труб водопроводу,
- внутрішнє оздоблення,- внутрішнє оздоблення,
- послуги електрика,- послуги електрика,
- встановлення, зварювання огорож, воріт.- встановлення, зварювання огорож, воріт.
Працюємо по Конотопу, району, Сумській та Чернігівській областях.Працюємо по Конотопу, району, Сумській та Чернігівській областях.

Тел.: (098) 439-93-11.Тел.: (098) 439-93-11.  Витяг №1718193400349/Т/18-19-13 від 17.01.2018р.Витяг №1718193400349/Т/18-19-13 від 17.01.2018р.

СКЛАД
в Конотопі вул.Вирівська, 46

ОФІС
вул.Фрунзе,2
Тел.: (05447) 2-33-55,
067-1365929, 067-5041962.

,
,

,

(067) 666-47-77
(067) 969-70-36
(066) 485-57-76
(063) 595-93-46

Запрошуємо водіїв 
з особистим авто до співпраці.

«ПРЕСТИЖ ТАКСІ»

6-66-64Проїзд 
по місту 
від 40 грн.

Ціни виробника. 
Розстрочка платежу.

Металопластиковi 
ВIКНАМЕТАЛЕВІ ДВЕРI.

БАЛКОНИ «під ключ». 
МОСКІТНІ СІТКИ.

ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ «ТЕПЛИЙ ДІМ».

профілі: Steko, 
Salamander, Rehau, 

ALMPLast, Deco

Вул.Б.Хмельницького, 25. Тел. 6-01-63, 067-540-30-05. 
Пост. КМУ №1056 

від 17.10.11р. 
(зі змінами та 

доповненнями)
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КОНОТОПСЬКЕ УПРАВЛІННЯ  ГУ ДФС У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ: 6-62-98

«МИ СТОЇМО НА ЗАХИСТІ  ПРАЦІВНИКІВ, ЯКІ ПОВИННІ БУТИ РІВНИМИ 
У ПРАВАХ З РОБОТОДАВЦЯМИ, ТОМУ ЗАРПЛАТІ У КОНВЕРТІ» - НІ!
Антикорупційний номер цілодобової телефонної лінії оновленого сервісу «Пульс» 

Державної фіскальної служби України для клієнтів податкової та митниці: 0800-501-007.

Матеріали друкуються на підтримку розвитку підприємництва у м.Конотопі.  Підготував О.Радченко.

КОНОТОПСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗВЕРТАЄ УВАГУ ДЕПУТАТІВ 

КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ТА ГРОМАДИ МІСТА:

Відповідно до розпорядження від 14.05.2019 №132-ОД «Про скли-
кання тридцять восьмої сесії Конотопської міської ради сьомого скли-
кання» 30 травня 2019 року о 10.00 скликається тридцять восьма сесія 
Конотопської міської ради сьомого скликання.

Місце проведення – велика зала міської ради.
Для розгляду на сесії виносяться питання:
1)Питання відведення земельних ділянок та надання документів до-

звільного характеру у сфері господарської діяльності.
2)Інші питання.
Засідання профільних постійних комісій міської ради заплановано на 

27.05.2019 та 28.05.2019.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ОПРИЛЮДНЕННЯ 
ПРОЕКТУ РЕГУЛЯТОРНОГО АКТА

Проект рішення міської ради 
«Про встановлення місцевих податків і зборів».
Розробник – фінансове управління Конотопської міської ради
Проект регуляторного акта передбачає встановлення на території міста 

Конотоп місцевих податків і зборів: плату за землю; податок на нерухоме 
майно, відмінне від земельної ділянки; транспортний податок; єдиний по-
даток; туристичний збір. Затвердження відповідних положень про оподат-
кування.

Проект рішення міської ради «Про встановлення місцевих податків і 
зборів» та аналіз його регуляторного впливу буде розміщено на офіційному 
веб-сайті Конотопської міської ради: http://www.rada.konotop.org./.

Строк приймання пропозицій та зауважень до проекту регуляторного 
акта становить 31 календарний день з дня оприлюднення проекту регуля-
торного акта та аналізу його регуляторного впливу.

Пропозиції та зауваження приймаються у письмовій формі за адресою: 
м.Конотоп, пр.Миру, 8 (другий поверх, кабінет №212), тел.: 2 51 72, e-mail: 
fi nupr-konotop@ukr.net.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ОПРИЛЮДНЕННЯ 
ПРОЕКТУ РЕГУЛЯТОРНОГО АКТА
Проект рішення міської ради «Про затвердження 

Регламенту роботи Центру надання адміністративних послуг».
Розробник – фінансове управління Конотопської міської ради

Проект регуляторного акта передбачає: впорядкування, організацію ро-
боти ЦНАП, дій адміністраторів ЦНАП та їх взаємодію із суб’єктами звер-
нень та суб’єктами надання адміністративних послуг; створення зручних 
і сприятливих умов отримання адміністративних послуг громадянами, 
суб’єктами господарювання, забезпечення відкритості інформації про 
діяльність органів виконавчої влади; надання можливості отримання фахо-
вих консультацій представників суб’єктів, надання адміністративних послуг 
у приміщенні ЦНАП у визначений графіком їх роботи час.

Проект рішення міської ради «Про затвердження Регламенту роботи 
Центру надання адміністративних послуг» та аналіз його регуляторного 
впливу буде розміщено на офіційному веб-сайті Конотопської міської ради: 
http://www.rada.konotop.org./.

Строк приймання пропозицій та зауважень до проекту регуляторного 
акта становить 31 календарний день з дня оприлюднення проекту регуля-
торного акта та аналізу його регуляторного впливу.

Пропозиції та зауваження приймаються у письмовій формі за адресою: 
м.Конотоп, пр.Миру, 8 (перший поверх, кабінет №107-108), тел.: 6-33-19,           
e-mail: cnap_konotop@ukr.net.

НА СУМЩИНІ СБУ ЗАСТЕРЕГЛА МІСЦЕВОГО МЕШКАНЦЯ 
ВІД ПОПУЛЯРИЗАЦІЇ СИМВОЛІВ ФЕЙКОВОЇ РЕСПУБЛІКИ

В КОНОТОПСЬКОМУ УПРАВЛІННІ 
ПІДВЕДЕНІ ПІДСУМКИ ДЕКЛАРАЦІЙНОЇ КАМПАНІЇ 

 За результатами цьогорічної деклараційної кампанії грома-
дянами та фізичними особами, які провадять незалежну про-
фесійну діяльність та зареєстровані в Конотопському управлін-
ні подано 1042 декларацій про майновий стан та доходи, що 
на 149 декларацій більше у порівнянні з аналогічним періодом 
минулого року. Загальна сума задекларованого ними доходу 
становить 66,7 млн. грн., в тому числі від отримання спадщини 
- 42,7 млн. грн.,  отримання інвестиційного прибутку - 11,6 млн. 
грн., від продажу нерухомого майна - 5,4 млн. грн.,  від продажу 
рухомого майна - 1,2 млн. грн., від здачі в найом нерухомого 
майна (крім земельних ділянок) - 1,3 млн. гривень. До сплати 
нараховано 5,0 млн. грн. податку на доходи фізичних осіб, та 
925 тис. грн.. військового збору», - повідомив начальник Ко-
нотопського  управління  ГУ ДФС у Сумській області Андрій 
Майданевич. 

Серед декларантів є й мільйонери. Доходи у розмірі понад 
1 мільйон гривень задекларували 2 громадянина з загальною 
сумою задекларованих  доходів 15,4 млн. гривень. Суми за-
декларованих ними зобов’язань з податку на доходи фізичних 
осіб та військового збору складають 2,4 млн. грн. та 219 тис. 
грн. відповідно. 

Також нагадуємо платникам податків, що суму податкового 
зобов’язання, зазначену в поданій річній декларації, необхідно 
сплатити до 1 серпня 2019 року. 

Попри завершення деклараційної кампанії, ще до кінця 
року громадяни можуть скористатися правом на отримання 
податкової знижки за наслідками 2018 року. На сьогодні вже 
138 платників Конотопського управління скористалися такою 
можливістю. Задекларована ними сума податку на доходи фі-
зичних осіб, що підлягає поверненню на розрахункові рахунки 
платників, складає 276 тис. гривень. 

З 1 ЛИПНЯ ДІЯТИМЕ НОВИЙ ПОРЯДОК 
РЕАЛІЗАЦІЇ ПАЛЬНОГО 

Конотопське управління ГУ ДФС у Сумській області пові-
домляє, з  1 липня 2019 року вводиться новий Порядок елек-
тронного адміністрування реалізації пального. 

Так, згідно з пп. 14.1.212 п. 14.1 ст. 14 Податкового кодек-
су України  під реалізацією пального з 01 липня 2019 року 
розуміються будь-які операції з фізичної передачі пального з 
переходом права власності на таке пальне чи без такого пе-
реходу, за плату чи без такої плати на митній території України 
з акцизного складу: до акцизного складу; до акцизного складу 
пересувного; для власного споживання чи промислової пере-
робки; будь-яким іншим особам. 

Не вважаються реалізацією пального операції з фізичної 
передачі (відпуску, відвантаження) пального на митній тери-
торії України: у споживчій тарі ємністю до 5 літрів (включно), 
крім операцій з реалізації такого пального його виробниками; 
при використанні пального, з якого сплачено акцизний податок, 
виключно для потреб власного споживання чи промислової пе-
реробки суб'єктами господарювання, які не є розпорядниками 
акцизного складу. 

Новий Порядок електронного адміністрування реалізації 

пального   стосуватиметься всіх суб’єктів господарювання, у 
кого зберігається паливо в ємкостях понад 200 кубічних метрів 
та хто отримує протягом календарного року пальне в обсягах, 
що перевищують 1000 кубічних метрів. Крім того, фізичних 
осіб-підприємців, платників єдиного податку 4 групи, які отриму-
ють протягом календарного року пальне в обсягах понад 10000 
кубічних метрів.  

Отже, суб’єкти господарювання, які підпадають під дію но-
вовведень,  повинні реєструватись платниками акцизного по-
датку, отримувати ліцензії та вести щоденний облік та подавати 
електронну звітність до Державної податкової служби про що-
денні залишки пального та обсяги реалізованого (використа-
ного) пального. 

 
ФОП, ЯКА РЕАЛІЗУЄ МЕДИЧНІ ВИРОБИ, 

ОБОВ’ЯЗКОВО ЗАСТОСОВУЄ РРО 
Конотопське управління ГУ ДФС у Сумській області нага-

дує, що відповідно до п. 296.10 ст. 296 Податкового кодексу 
України реєстратори розрахункових операцій (далі – РРО) не 
застосовуються, зокрема, платниками єдиного податку другої 
– четвертої груп (фізичні особи – підприємці (далі – ФОП)) не-
залежно від обраного виду діяльності, обсяг доходу яких про-
тягом календарного року не перевищує 1 млн. гривень. При 
перевищенні у календарному році обсягу доходу понад 1 млн. 
грн. застосування РРО для такого платника єдиного податку 
є обов’язковим. Застосування РРО розпочинається з першо-
го числа першого місяця кварталу, наступного за виникненням 
перевищення, та продовжується у всіх наступних податкових 
періодах протягом реєстрації суб’єкта господарювання як плат-
ника єдиного податку. 

Вищезазначені норми не поширюються на платників єди-
ного податку, які, зокрема, здійснюють реалізацію лікарських 
засобів та виробів медичного призначення. 

Отже, ФОП – платники єдиного податку при реалізації 
виробів медичного призначення та лікарських засобів, при-
значених для діагностики, лікування, профілактики організму 
людини за готівкові кошти, обов’язково застосовують РРО, не-
залежно від обсягу доходу. 

ОНОВЛЕНО ПОРЯДОК ЗУПИНЕННЯ РЕЄСТРАЦІЇ 
ПОДАТКОВИХ НАКЛАДНИХ 

Конотопське управління ГУ ДФС у Сумській області інфор-
мує, що Кабінет Міністрів України постановою від 24 квітня 
2019 року № 391 «Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 лютого 2018 р. № 117» (далі – Поста-
нова № 391) вніс зміни до Порядку зупинення реєстрації по-
даткової накладної/розрахунку коригування в Єдиному реєстрі 
податкових накладних (далі – Порядок). 

Порядком, зокрема, визначено ознаки, у разі відповідності 
яким реєстрація податкових накладних не зупиняється. 

Зміни внесені до Порядку з метою упередження безпід-
ставного уникнення зупинки реєстрації податкових накладних/
розрахунків коригування, штучного формування податкового 
кредиту. Постановою № 391 скориговано відповідні ознаки. 

Постанова № 391 набрала чинності 11.05.2019 (опублікова-
но в офіційному виданні «Урядовий кур’єр» 11.05.2019 № 87). 

ОГОЛОШЕННЯ ВІДДІЛУ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПРО НАМІР ПЕРЕДАТИ В ОРЕНДУ ОБ`ЄКТИ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА, ЩОДО ЯКИХ НАДІЙШЛИ ЗАЯВИ

Орендодавець: Відділ комунального майна Конотопської міської ради Сумської області
Балансоутримувач: КНП КМР «Конотопська ЦРЛ ім.ак.М.Давидова». 

Телефон для довідок: (05447) 6-13-60, 2-42-64

№ 
з/п

Місцезнаходження 
об’єкта

Найменування об’єкта, 
площа

Мета використання, строк, плата
(базовий місяць березень - 2019)

1
41600, Сумська обл., 

м.Конотоп, 
вул.Миколи 
Амосова, 5

Нежитлове вбудоване примі-
щення, корисною площею 
19,1 м2, розташоване на 
першому поверсі будівлі 
терапевтичного корпусу

Розміщення аптеки, що реалізує готові ліки в за-
кладі охорони здоров’я. Строк оренди - 2 роки 11 
місяців. Орендна плата  – 5015,40 грн./міс. із ПДВ 
(вартість майна за незалежною оцінкою станом на 

31.03.2019 – 50154,00 грн. без ПДВ).

2
41600, Сумська обл., 

м.Конотоп, 
вул.Миколи 
Амосова, 7

Нежитлове вбудоване примі-
щення, загальною корисною 
площею 21,6 м2, розташо-
ване на першому поверсі 

будівлі жіночої консультації

Розміщення аптеки, що реалізує готові ліки в за-
кладі охорони здоров’я. Строк оренди - 2 роки 11 
місяців. Орендна плата  – 5671,80 грн./міс. із ПДВ 
(вартість майна за незалежною оцінкою станом на 

31.03.2019 – 56718,00 грн. без ПДВ).

Заяви про оренду приймаються протягом десяти робочих днів після розміщення оголошення за адресою: 41615, 
Сумська обл., м.Конотоп, просп.Миру, 8, каб.316. Телефон для довідок: (05447)2-32-09, 2-55-68. Заяви подаються 
на кожний об`єкт оренди окремо із зазначенням його найменування та місцезнаходження. Останній день прийому 
заяв – 04.06.2019. У разі надходження двох і більше заяв на один об`єкт оголошується конкурс на право його орен-
ди згідно з чинним законодавством.

ВІДДІЛ ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСІВ 
КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІНФОРМУЄ 
ПРО ОГОЛОШЕННЯ КОНКУРСУ 18.06.2019 

З ВІДБОРУ ВИКОНАВЦІВ ЕКСПЕРТНОЇ ОЦІНКИ 
ЗЕМЕЛЬНИХ ДІЛЯНОК ДЛЯ ПОДАЛЬШОГО 

ВИКУПУ У ВЛАСНІСТЬ ЗЕМЕЛЬНИХ  ДІЛЯНОК:
Мета проведення робіт - виготовлення експертної грошової  оцінки зе-

мельної ділянки, з метою визначення вартості об’єкта оцінки і використанні 
при викупі у власність.

Дані про об’єкти оцінювання:
1.Земельна ділянка несільськогосподарського призначення (землі для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі) площею 0,0521 га за 
адресою: м.Конотоп, вул.Генерала Тхора,87. Кадастровий номер земельної 
ділянки 5910400000:04:086:0002.

2.Земельна ділянка несільськогосподарського призначення (землі 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) площею 0,0094 га за адресою: 
м.Конотоп, вул.Санжаревського,8. Кадастровий номер земельної ділянки 
5910400000:05:073:0030.

Учасникам конкурсу з відбору виконавців експертної оцінки потріб-
но подати до конкурсної комісії такі документи: заява про участь у кон-
курсі за встановленою формою; копія документа, що засвідчує реєстрацію 
фізичних осіб-платників податків (або копія сторінок паспорта); згода на об-
робку персональних даних (для претендента фізичної особи-підприємця); 
копії установчих документів претендента та довідки про присвоєння йому 
ідентифікаційного коду згідно зЄДРПОУ (для претендента-юридичної осо-
би); копія ліцензії; копія кваліфікаційних документів оцінювачів; інформація 
про кількість виконаних звітів (що складені за попередні 24 місяці)  про екс-
пертну оцінку, інформація про вид документації з оцінки земель, яку пропо-
нує розробити претендент, перелік вихідних даних, документів і матеріалів, 
які будуть представлені за результатами виконаних робіт. 

Конкурсна пропозиція претендентів подається в запечатаному конверті і 
має містити пропозицію про вартість виконання робіт з урахуванням подат-
ку на додану вартість, калькуляції витрат, пов’язаних з виконанням робіт, а 
також строк виконання робіт (у календарних днях).

Приймання заяв припиняється за п’ять робочих днів до дати проведення 
конкурсу.

Конкурс відбудеться 18 червня  2019 року об 11-й годині за адре-
сою: м.Конотоп, пр.Миру, 8, каб.304. Конкурсні пропозиції приймають-
ся до 13 червня 2019.

Співробітники СБУ, завдяки звер-
ненню мешканців Конотопа, вста-
новили громадянина України, який 
зберігав удома, а також використову-
вав публічно предмети з символікою 
так званої «ДНР».

Під час перевірки отриманої інфор-
мації оперативники спецслужби встано-
вили, що мешканець Конотопа на почат-
ку квітня отримав від свого знайомого з 
Донецька, який приїжджав на Сумщину, 
вироби з символікою псевдореспубліки.

У межах розпочатого кримінального 
провадження за ст. 110 Кримінального 
кодексу України правоохоронці провели 
санкціонований обшук за місцем прожи-
вання зловмисника, у ході якого вияви-
ли та вилучили предмети із символікою 
так званої «ДНР», зокрема одяг, монети. 
З чоловіком проведено профілактичну 
бесіду, під час якої він усвідомив непри-
пустимість таких дій.

Триває досудове розслідування для 

встановлення всіх осіб, причетних до 
розповсюдження зазначених матеріалів, 
а також можливої причетності зловмис-
ника до протиправної діяльності, спря-
мованої на шкоду інтересам України.

Управління СБУ в Сумській області 
вдячне мешканцям регіону за небай-
дужість та активну громадянську пози-
цію і нагадує, що цілодобово за номе-
ром 610-069 або на електронну адресу 
Управління usbu_sum@ssu.gov.ua на 
засадах довіри громадяни можуть пові-
домити регіональний підрозділ СБУ про 
будь-які факти прибуття та перебуван-
ня в регіоні підозрілих осіб, особливо 
поблизу стратегічно важливих об’єктів 
інфраструктури регіону (залізниця, об’єк-
ти паливно-енергетичного комплексу 
тощо), наміри здійснення сепаратистсь-
кої, терористичної, диверсійної чи розві-
дувально-підривної діяльності. 

Прес-група УСБУ 
в Сумській області

ШАНОВНІ СПОЖИВАЧІ 
ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ!
ЖРЕП «Житлосервіс» звер-

тає Вашу увагу на те, що зросла 
кількість споживачів по заборго-
ваності з житлово-комунальних 
послуг.

В результаті чого ЖРЕП «Жит-
лосервіс» не має можливості для 
придбання будівельних матеріалів 
для ремонту та заміни мереж во-
допостачання та водовідведення, 
відновлення, ремонт і фарбування 
дитячих майданчиків, ремонт по-
крівель тощо.

Звертаємось до Вас з прохан-
ням вчасно сплачувати кошти за 
надані послуги ЖРЕП «Житло-
сервіс» для утримання житлових 
будинків в належному стані.

При невиконанні вищезазначе-
ного заборгованість з боржників 
буде стягнута в судовому порядку.

О.Сірик, в.о директора ЖРЕП
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ЗДАМ  В  ОРЕНДУ ЗДАМ  В  ОРЕНДУ 
АБО ПРОДАМ КІОСКИ 
на трамвайних зупинках.
067-483-54-67, 067-277-43-50.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУ ЗДАМ  В  ОРЕНДУ 
приміщення (12м2); робочі місця 

перукаря, манікюрника (обладнані) 
в салоні краси (р-н вокзалів).

Тел.: 096-066-15-86.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУ ЗДАМ  В  ОРЕНДУ 
ПРИМІЩЕННЯ ПІД КАФЕ 

АБО МАГАЗИН, ОФІС 
 (р-н «7 вітрів», «Воронцова»).

Тел.: (098) 233-99-85.
ЗДАМ  В  ОРЕНДУ ЗДАМ  В  ОРЕНДУ 

приміщення 
СКЛАДУ-МАГАЗИНУ 

в центрі міста.
Тел.: (098) 699-25-39.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУ ЗДАМ  В  ОРЕНДУ 
відділ в ТЦ «ЦУМ», 

ІІ поверх.
Тел.: (096) 221-94-26.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМ
приміщення магазину, 
склад в центрі міста.

067-768-87-86.

ПРОДАМ ПРОДАМ АБО АБО ЗДАМ В ОРЕНДУЗДАМ В ОРЕНДУ
приміщення в центрі міста 

(S=10-300м2) під офіс, 
магазин, кафе тощо.

093-636-65-349.

ЗДАМ В ОРЕНДУЗДАМ В ОРЕНДУ
приміщення магазину 
в м.Бахмачі (S=86м2, 

в центрі ринку).
Тел.: 067-930-44-84.

ЗДАМ В ОРЕНДУЗДАМ В ОРЕНДУ
частину приміщення магазину 

в центрі міста, пр.Миру,3.
Тел.: (067) 995-00-21.

ПРОДАМПРОДАМ  приміщення магазину 
(S=383м2, можна під розборку)

в с.Городище Бахмацького району 
(плити перекриття (60 штук), 

цегла, металоконструкції).
Тел.: 067-930-44-84.

ЗДАЄМО   В   ОРЕНДУ ЗДАЄМО   В   ОРЕНДУ 
ПЛОЩІ В ЦЕНТРІ МІСТА:

- під магазин (S=100м2, 180м2),
- під магазин, склад 

(S=від 20м2 до 600м2),
- під офіс (S=65м2).

Т.: 067-277-4350, 067-483-5467.

НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ  
складські, адміністративні, складські, адміністративні, 

побутові приміщення, гаражі. побутові приміщення, гаражі. 
Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.

ПРОДАМ ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

КОМНАТЫКОМНАТЫ

Дві кімнати в гуртожитку в центрі, 
вул.Островського,16 (пл.17,5м2 
кожна, косметичний ремонт, вік-
на - пластик). Т.096-9789009.
Кімнату, р-н медичного училища 
(12м2). Или сдам. Т.096-0627325.
Комнату в общежитии, р-н «Во-
ронцова» (2 этаж, пл.18м2, 
теплая, окна и двери - метал-
лопластик), недорого. Т.097-
7185679.

КВАРТИРЫКВАРТИРЫ
ОДНОКОМНАТНЫЕ 

Р-н «Жилмассив» (2/5эт.дома, 
частично мебель), 405000грн. 
Т.098-0309668.
В центре (5/5эт.кирп.дома, 
очень теплая, пл.33,4м2, окна 
и балкон - пластик, встроенная 
кухня). 216000грн., торг. Т.067-
9304484.
Ул.Деповская,103 (4/5эт.дома, 
пл.24м2, ремонт, мебель). 
185000грн. Т.068-5841442.
В центре (2/5эт.дома, пл.32м2, 
комната - 18м2, кухня - 6м2, от-
личный кап.ремонт, счетчики на 
все, подвал, бойлер, двойная 
дверь, балкон застеклен и об-
шит, кафель, линолеум, конди-
ционер, каб.ТВ, интернет). Т.098-
714-6664.
Срочно! Недорого! «Гостинку», 
ул.Строителей,36 (4/5эт.дома, 
пл.23м2, комната – 12,5м2, окно 
– пластик, балкон – застеклен, 
в жил.сост.), 190000грн. Т.068-
5841442.
Р-н «Загребелье» (1/5эт. кир-
пичного дома, индивидуальное 
отопление). Т.096-8338922, 098-
9578170.
В центре, за скульптурой коня 
(1/5эт.дома, пл.30,2м2, ремонт, 
окна - пластик, бойлер, счетчи-
ки на газ, воду и свет). Т.097-
0325064.

2-Х КОМНАТНЫЕ

Пл.Конотопских дивизий, 6 
(пл.45м2, газ, свет, индивид.ото-
пление, сан.узел), 270000грн. 
Или обмен на однокомнатную 
квартиру. Т.068-5841442.
В центре (2/5эт.дома, пл.44м2). 
Т.067-4592696.
Ул.Ген.Тхора,86 (5/5эт.дома, ев-
роремонт, комнаты непроход-
ные, есть технический этаж). 
425000грн. Т.068-5841442.

ЗДАМ В ОРЕНДУ 
ПРИМІЩЕННЯ ТЕСЛЯРНОЇ 

МАЙСТЕРНІ З ОБЛАДНАННЯМ 
(пл.50м2) по вул.Красногірській,4. 

Тел.098-226-7551.

ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ 
(S=4485м2, 2 поверхи), 

по вул.Соборній 
(р-н «Воронцова», біля ЗОШ №2).

Тел.: 068-250-75-57, 098-271-59-51.

ПРОДАМ НЕЖИТЛОВЕ 
ПРИМІЩЕННЯ 

(S=66,5м2) в центрі міста
Тел.: 068-671-80-72.

Ул.Лесового,5 (1/5эт.дома, 
пл.43м2, пристроен балкон, жи-
лое состояние). 320000грн. 
Т.068-5841442.
Р-н «Жилмассив», ул.Строите-
лей,44 (3/5эт.дома, пл.51м2, ком-
наты непроходные, окна - плас-
тик, балкон застеклен, в жилом 
состоянии). Возможна рассроч-
ка. Т.068-5841442.
В центре, нужен ремонт. Т.097-
6276791.
Площа Миру (1 поверх, пл.40,3м2, 
вікна на кінотеатр «Мир», в жи-
лому стані). Т.096-0664673, 067-
9828286.
Пр.Мира (3/5эт.дома). Срочно! 
Т.068-1949150.
Р-н «Воронцова» (2/3эт.дома, 
пл.37м2), недорого. Т.098-
2715951, 098-9382067.
Пл.49,5м2, комнаты 16,5/11,8м2 
- раздельные, индивидуаль-
ное отопление, ремонт. Т.098-
2715951, 098-9382067.

3-Х КОМНАТНЫЕ

В центре (4/4 эт.дома, пл.54м2, 
окна - пластик, перепланировка). 
Т.097-2296797.
В центре, ул.Мира,11 (5/5эт.дома, 
пл.54м2, 2 комнаты – изолиро-
ваны, неугловая, под ремонт). 
Возможна рассрочка. 300000грн. 
Т.068-5841442.
Р-н «Порт» (4/5эт.дома, пл.70м2, 
кухня - 9м2). Или обмен на одно-, 
двухкомнатную квартиру. Т.096-
0662999.
Р-н «7 ветров» (пл.66м2, теплая, 
неугловая), рядом - АТБ, школа, 
садик, СТО, спортзал. Т.096-
8022820.
Р-н «Порт» (2/3эт.кирпичного 
дома, пл.57/15,6/15,7/9,9м2, ком-
наты - раздельные, сан.узел раз-
дельный, интернет, счетчики на 
свет и газ, новые двойные вход-
ные двери), сарай, погреб. Т.096-
0796140.
Р-н «7 ветров», ул.Клубная 
(2/5эт.дома, пл.59,7м2, комнаты 
8/7,3/12,1/17,5м2 - раздельные, 
лоджия и балкон застеклены, 
окна - пластик, ремонт), рядом 
АТБ. Т.068-0763675.
В центре, ул.Ген.Тхора (1/5эт.
дома, кухня-студия, частично 
мебель, полы и стены с подогре-
вом). Т.097-9222457.
В центре (2/5эт.дома). Т.067-
4592696.
Р-н «Военторга» (1/5эт.дома, 
пл.52м2, евроремонт, мебель, 
техника). Т.067-5095905.
Вул.Є.Коновальця (Ватутіна),6 (5 
поверх, кутова). Т.067-7239152.
В центре, пл.Мира (пл.59,7/18,6/ 
16,3/9,5м2, кухня - 6,4м2, счетчи-
ки, центральное отопление). 
Т.097-3186089.

Ул.Клубная,85 (1/3эт.дома, 
пл.80м2, индивидуальное ото-
пление, комнаты непроходные, 
ремонт). 432000грн. Или об-
мен на 2-х комнатную квартиру. 
Т.068-5841442.
Р-н «Порт», ул.Рябошапко,3 
(3/3эт.дома, пл.56,3м2, комнаты 
16,7/16,3/9,5м2 - раздельные, 
кухня - 5м2, неугловая, сан.узел 
- плитка, теплый пол, бойлер, 
новая проводка, хорошая сто-
лярка, ламинат, окна - пластик, 
потолки подшиты, стены - час-
тично выровнены, счетчики на 
газ, воду и отопление). Хорошая 
транспортная развязка. Т.098-
7252999, 098-9382067.
Р-н ЦРБ (4/5эт.дома, пл.51м2, ре-
монт, окна - пластик, полы - лино-
леум, стены и потолки выровнены, 
балкон - пластик, застеклен и уте-
плен, сан.узел - новая сантехника, 
плитка, бойлер, частично мебель), 
гараж под домом отдельно. Т.098-
2715951, 098-7252999.

4-Х КОМНАТНЫЕ

Р-н «7 ветров» (5/5эт.дома, неуг-
ловая, отличная планировка, ре-
монт), недорого. Т.097-3229383.

В СЕЛЕ

2-х комнатную квартиру  в цен-
тре с.Подлипное (1/2эт.дома, 
пл.44,3м2, угловая, утеплена, 
индивидуальное отопление), са-
рай с погребом, уч.0,05га. Т.096-
2978001.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ

1/3 часть приватизированой 
квартиры в г.Славутич, Киевской 
области, «Черниговский квар-
тал». Т.068-0084356.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
В КОНОТОПЕ

Дом в самом центре города. 
Один хозяин. Участок 9 со-
ток. Газ, вода. Интернет. Т.067-
7658786.
Дом, р-не КВРЗ (пл.63м2, зал, 2 
спальни, гостиная, кухня, кла-
довка, погреб, газовое и печ-
ное отопление), уч.6с, колодец, 
хозяйственные постройки, вода 
- по улице. Т.067-9605048. 
Дом, р-н ул.Тургенева (пл.62м2, 
ремонт, газ, вода, сан.узел). 
Т.097-9667069.
Срочно! Дом, ул.Деповская 
(пл.126м2, газ, вода, сан.узел), 
уч.20с, гараж, сарай, летняя 
кухня, 594000грн., торг. Т.093-
5631417.

Дом в центре, ул.Высокая 
(пл.62м2, погреб), уч.8с, гараж, 
сарай. 270000грн. Т.068-6262015.
Часть дома, ул.Круговая, уч.8с, 
ухоженный двор, дом в хор.сост. 
Т.067-4592696.
Часть дома, р-н ст.«Локомотив» 
(3 комнаты, индивидуальное 
отопление). Недорого. Т.067-
4592696.
Дом, р-н «Воронцова» (3 комна-
ты, газ, гор. и хол. вода), уч.9с, 
надворные постройки. Т.096-
1616757, 096-0611496.
Дом, р-н «Куба» (газ, вода, бла-
гоустроен, газовое отопление), га-
раж, сарай, баня. Т.097-6458419.
Дом, ул.Довженко,27 (газовое и 
печное отопление, вода), уч.6с. 
Т.067-7635416.
Будинок дерев'яний, 7-й пров.
вул.Кочемазова (пл.65м2, газо-
ве та пічне опалення, вода, сан.
вузол, потребує косметичного 
ремонту), новий гараж, діл.10с. 
Т.097-8047775.
Срочно! Дом, ул.Лысенко (газ, 
вода), надворные пострйки. 
Т.067-9249527, 067-4520134, 
+79102784386 (viber).
Дерев'яний будинок в центрі мі-
ста (пл.65м2, газ, вода), діл.6,24с. 
Т.097-9883619.
Дом, ул.Дзержинского (газ, вода), 
уч.10с, акт на землю. Т.067-
2994571.
Дом, р-н «Загребелье» (пл.79м2, 
окна- пластик, печное и газовое 
отопление, вода, канализация, 
в жилом состоянии, в стадии 
ремонта), хоз.постройки, летний 
душ. Возможна рассрочка. Т.096-
2015725.
Дом, р-н «Загребелье», ул. 8 
Марта, 6 (пл.60м2, в жилом состо-
янии). 260000грн. Т.068-5841442.
Дом, ул.Сарнавская,154 (пл.50м2, 
газ, свет, вода, индивидуальное 
отопление, жилое состояние), 
уч.6с. 320000грн. Т.068-5841442.
Будинок, р-н КВРЗ, вул.Вишне-
вецького (Котовського) (газ, вода, 
каналізація, супутникове ТБ, кон-
вектор, груба), діл.11с, сарай, 
кухня, погреб. Т.097-1472501.
Участок 11с, ул.Ярковская,143, 
р-н «Воронцова», приватизи-
рован, ветхий дом, по улице - 
газ, вода, слив. 56000грн., торг. 
Т.097-6167789. 
Часть кирпичного дома, 1926г.
постр., р-н СШ №12, ул.П.Доро-
шенко, (пл.53,8/19,5/16м2, кух-
ня - 9,8м2, окна - пластик, вода 
(слив), печное отопление, в жил.
сост.), уч.8,66с (приватизирован), 
193000грн. Т.067-9828286.
Половину дерев’яного будин-
ку, р-н СШ №13, вул.Шульги 
(пл.55,8/18,6/5,8м2, кухня - 9,4м2, 
газове опалення, погріб, в жит-
ловому стані), колодязь, сарай, 
діл.5,3с, окремий вхід та двір, 
119000грн. Т.067-9828286.

1/3 частину дерев’яного бу-
динку обкладеного цеглою, р-н 
«Воронцова», вул.В.Великого 
(пл.57,5/21,1/13,9/12,8м2, індиві-
дуальне опалення, в житловому 
стані), вода, діл.1,8с, окремий 
вхід, 224000грн. Т.067-9828286.
Будинок дерев’яний, обкладений 
цеглою, 1959р.буд., р-н «Ворон-
цова», вул.Кутузова (пл.65,4м2, 
4 кімнати, пічне опалення, 
вода), погріб, сарай, діл.5,67с, 
газ - по вулиці, 266000грн. Т.067-
9828286.
Ділянку під будівництво гаражу, 
р-н школи №3. Т.096-2422113.
Часть дома, ул.Соборная, р-н Ев-
рейской общины (вода в доме), 
гараж, уч.5с. Недорого. Т.067-
1482966.
1/2 часть дома, ул.Круговая 
(пл.51м2, комнаты 17/11м2, кухня 
- 6м2, h=2,9м, все коммуникации, 
газ, вода, слив, сан.узел, хоро-
шее жилое состояние), отдель-
ный вход, уч.8с, сарай, забор фи-
гурный бетонный. Т.098-7252999, 
098-2715951.
Таунхаус, р-н ЦРБ, 2008г.постр. 
(пл.200м2, все коммуникации), 
гараж, уч.10с. Т.098-7252999, 
098-2715951.
Дом, р-н гимназии, 1970г.постр. 
(пл.49,6м2, 3 комнаты, вода, слив, 
отопление (конвектор), рабочая 
печь), уч.11,26с, погреб, сарай. 
Т.098-7252999, 098-2715951.
Дом, р-н ж/д вокзала (пл.80м2, 
газ), уч.10с, недорого. Т.098-
9382067 (viber).
1/2 частину приватизованого бу-
динку (статус квартири, усі зруч-
ності), 2-й пров. вул.П.Сагай-
дачного (Комсомольська), 6/1. 
Т.096-0856898, 067-2408249.

В СЕЛЕ

Дачу (2-х этажный дом) в р-не 
«Сарнавщины». Т.095-4885024.
Цегляний будинок, є газ, в цен-
трі с.Кузьки, 1980р.п., колодязь 
у дворі, документи впорядковані. 
Т.097-4249974.
Дом в центре с.Бочечки, 1977г.п., 
(пл.83м2, газ, газовое и печное 
отопление), надворные построй-
ки, сад, огород 20с. Т.097-3655648.
Дом в с.Поповка (пл.89,8м2, 
газ, форсунка), 2 сарая, летняя 
кухня, колодец, уч.15с. Т.096-
2992426.
Дерев'яний будинок в с.Тини-
ця Бахмацького р-ну, 1962р.
буд. (пл.52м2, обложен цеглою, 
вікна - пластик, газ), скважи-
на, діл.0,56га, колодязь, погріб. 
Т.096-3446404.
Дом в с.Заводы (пл.64м2, 3 ком-
наты, газ, печное отопление), во-
допровод во дворе, летняя кухня, 
сарай, огород 50 с. Рядом - оста-
новка маршрутки. Т.097-7880525.
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Участок земли 30с в с.Жолдаки 
(с документами). Т.067-7955844.
Дом в с.Грузское, недалеко от 
ж/д вокзала, уч.20с, гараж, на-
дворные постройки, в хор.сост. 
Т.068-0700895.
Дом в с.Семяновка (пл.60м2, газ, 
вода, свет, газовое и печное ото-
пление), уч.15с, гараж, летняя 
кухня, сарай. 145000грн. Т.068-
5841442.
Приватизировану земельну ді-
лянку 0,24га в с.Селище, 12км 
від Конотопу (житловий буди-
нок, гараж, сарай, омшаник для 
бджіл, колодязь), поруч - ліс. 
Т.067-9358777. 
Будинок дерев’яний, в с.По-
півка, вул.Шкільна, 1957р.буд. 
(пл.54,3м2, кухня - 15,3м2, 2 кім-
нати, газ - форсунка, ванная, сан.
вузол, в житл.стані), колодязь, 
сарай, літня кухня, діл.14,12с, 
30000грн. Т.067-9828286.
Деревянный дом в с.Землянка 
(уч.30с, скважина, сад, хоз.по-
стройки). Т.096-0749033.
Кирпичный дом в с.Подлипное 
(пл.84м2, газ подведен), удобства 
во дворе, колодец, сад, огород, 
летняя кухня, гараж, двор вы-
ложен декоративным кирпичом. 
Остановка маршрутки «Крамны-
ця». Т.097-2919797.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ

Будинок в м.Батурин, вул.Л.Укра-
їнки, 1991р.буд. (пл.102,9м2, 3 кім-
нати, кухня - 11,3м2, ванная - 5м2, 
стіни - цегла+дерево, сан.вузол, 
бойлер, опалення: газове та піч-
не), сарай, літня кухня (газ), гараж, 
скважина, діл.11с. Т.067-9828286.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

1/2/3-х комнатную квартиру в 
черте города. Рассмотрю все ва-
рианты. Срочно! Т.068-5841442.

ПРОДАМПРОДАМ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 
ХОЛОДИЛЬНИКИ

Холодильник, б/у. Ул.Свердлова, 
37/2 (вход с ул.Рыбалко). Т.098-
7000937.
Холодильник б/у. Т.097-1853229.
Морозильную камеру (крышка - 
стекло, V=400л). Т.097-4919450.
Холодильник «Nord», б/у, недо-
рого. Т.096-7108370.
Холодильник б/у. Т.097-2097271.

ТЕЛЕВИЗОРЫ

Телевизор «Samsung» тем-
но-серый, б/у, в идеал.сост. 
Т.067-9010576.

Телевизор б/у. Т.097-2097271.

ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ

Газовую плиту б/у. Т.097-2097271.

СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ

Стиральную машинку б/у. Т.097-
2097271.

ШВЕЙНЫЕ МАШИНКИ

Швейную машинку с ножным 
приводом. Т.097-5665652.
Швейную машинку «Подоль-
ская», в нерабочем состоянии. 
Т.096-9566655.

МЕБЕЛЬМЕБЕЛЬ

Мягкий уголок. Диван и кресло. 
В отл. состоянии. Т.067-7658786.
Мебель в детскую комнату и кух-
ню. Т.093-6365349, 067-1807734.
Мебель б/у: сервант, гардероб, 
стол-тумбу. Т.067-1365605.
Мебель для дачи, б/у. Т.068-
1949150.

ОДЕЖДА, ОБУВЬОДЕЖДА, ОБУВЬ

Роликовые коньки (детские, р.36-
38, в отл.сост.), коньки для де-
вочки (р.28). Т.096-6579556.

КОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫКОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫ

Коляску детскую 2в1. Т.097-
0359585.

ЖИВОТНЫЕЖИВОТНЫЕ

Нутрию. Т.097-5124270, 096-
0879788.

ОТДАМ котят разного окраса 
(1 месяц, к лотку приучены). 
Т.098-7491565.

Отдам котят (очень красивые). 
Т.096-6579556.
Отдам щеночка небольшой по-
роды (2 месяца, лает). Т.096-
5212646, 099-2390306.
Отдам симпатичного и ласко-
вого котенка (3 месяца, к лотку 
приучен). Т.096-5212646, 099-
2390306.
Отдам щенков (дворняжки, мальчи-
ки и девочки). Т.096-4346334 
(Вика), 067-7973748 (Лена).
Отдам котика (беленький с чер-
ными пятнышками, кушает все). 
Т.067-9879024.
Теличку від високоудойної коро-
ви. Т.068-3677551.
Яйцо инкубационное «Брама па-
левая». Т.096-2223876.
Яйцо инкубационное «Ливинские 
ситцевые». Т.096-2223876.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ВАГОНКА (сосна).
Дошка для підлоги.
Тел.: 067-947-37-60.

БРУС (нестандарт).
ДОШКА, ШАЛІВКА, 

БЛОКХАУС.
Тел.: 097-954-42-94.

БРУС, ДОШКУ, 
ШАЛІВКУ, РЕЙКУ. 
Тел. (096) 717-81-43.

БАЛКИ, СТРОПИЛА
L=7м, 8м.

РЕЙКА МОНТАЖНА.
097-954-42-94.

ШАЛІВКА
необрізна (3м, 4м, 6м).
Тел. 097-954-42-94.

ПРОДАЄМО: ШАЛІВКУ, ДОШКУ, БАЛКИ, 
СТРОПИЛА; ТУАЛЕТИ дерев’яні - від 1800грн.; 
ЛІТНІ ДУШІ - від 2200грн.; БУДКИ ДЛЯ СОБАК - 

від 400грн.; ТИРСУ — БЕЗКОШТОВНО. 
Тел.: 097-600-95-80, 2-32-30.

ГАЗОБЛОК  Низька ціна! Висока якість!
Безкоштовне зберігання!  

097-672-50-83.

ВАГОНКА
ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ 

БЛОКХАУС
БРУС. ШАЛІВКА
СТОЛЯРНА ДОШКА
Рейка монтажна

(сосна, липа, вільха)
від 110 грн./м2

(від 155 грн./м2)

Ціни від 
виробника

(5200 грн./м3)
(4,00 грн./м.п.)

Тел.: 098-5605920, 068-8815302. вул.Батуринська, 54А.

ВСЕ ДЛЯ РЕМОНТУ

- металоконструкції  
- ворота, хвіртки, навіси
- двері (утеплені)
- огорожі з профнастилу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні огорожі та кільця
 

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

АВТОРИНОК

ОГОЛОШЕННЯ

Продам АКУМУЛЯТОРИ 
(«Веста») в асортименті. 

Ціна: від 960 грн. 
Доставка по місту. 

Гарантія. Сертифікат.
Вул.Батуринська, 26 («Сінний ринок»), 
магазин «Шина», тел. 096-738-40-33.

СТО. ЗАПЧАСТИНИ 
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  
У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25,
тел. 067-540-30-05.

Дві корови в с.Попівка. Т.098-
4666462.
Кобылу (9 лет). Т.096-5230834.
Отдам котят от кошки-мышелов-
ки. Т.067-1365605.
Отдам кошечку (2 месяца). Т.096-
7956833.

СЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯСЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯ
ЗЕРНОВЫЕ

Овес. Т.096-2984331.

ОВОЩИ

Картофель «Иван-да-Марья», 
крупный, некондиция. Т.098-
1345309, 066-8720185.

УДОБРЕНИЯ

Перегній фасований, у мішках. 
Доставка. Т.097-4354613. 
Перегной. Т.096-0876589.

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Станок сверлильный «Еurotec» 
- 6000грн., станок токарный «Jet 
BD-7» - 30000грн, в отл.раб.сост. 
Т.097-1677235.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

Отдам опилки. Ул.Батуринская, 
54а. Т.067-5019920, 098-5605920.
Брус, шалевку обрезную, доску 
столярную, рейку. Ул.Батурин-
ская,54а. Т.098-5605920, 068-
8815302.
Вагонку, доску пола, блок-ха-
ус, рейку. Ул.Батуринская,54а. 
Т.098-5605920, 068-8815302.
Кольца для канализации Ø1м и 
Ø0,8м, крышки, забор ж/б набор-
ной, плитку тротуарную. Достав-
ка. Т.067-7732707.
Песок, грунт, глину. Т.067-
2505581.
Щебень. Т.096-0876589.
Кирпич, б/у. Доставка. Т.097-
9207714.
Пиломатеріал обрізний та не-
обрізний, стовпчики дубові. 
Т.096-2984331.

Стропила, L=4-5м, Ø18х9 б/у, в 
отл.сост. Т.097-3525979.
Шалевку L=4-5м, б/у, в отл.сост. 
Т.097-3525979.
Стройматериалы б/у. Т.068-
5841442.
Ракушняк, шифер б/у. Т.096-
4478365.
Песок, щебень, землю. Т.096-
4478365.
Кирпич, б/у, в хор.сост. Доставка. 
Т.068-1838484.
Шифер, б/у, в хор.сост. Доставка. 
Т.068-1838484.
Брус, шалевку, б/у, в хор.сост. 
Т.068-1838484.
Брус 100х100, L=4,5м, сухой, 
строганый, 50грн./пог.м. Достав-
ка. Т.098-4437087.
Вагонку (липа), 1-2 сорт. Достав-
ка. Т.098-4437087.
Вагонку (ольха). Доставка. Т.098-
4437087.
Доску столярную, сухая (ольха, 
ясень, сосна, клен). Доставка. 
Т.098-4437087.
Доску пола 35мм, L=3м. Достав-
ка. Т.098-4437087.
Доску пола 40мм, L=3м. Достав-
ка. Т.098-4437087.

УТЕПЛЕННЯ БУДИНКІВ

ПІНОІЗОЛОМ
(заповнення порожнин 
в стінах, перекриттях)

Тільки до 31 травня знижка - 10%
Тел.: 067-727-13-66.

ПРОДАЖ. 
УСТАНОВКА.Гарантійне обслуговування.

м.Конотоп, вул.Садова,1 (ТК «АВС»). Тел. 068-011-68-87. www.konotop-comfort.com.ua

КОНДИЦІОНЕРИ

ПІСОК, ГРУНТ, ТОРФОКРОШКА, 
ЩЕБІНЬ, ГРАНВІДСІВ, ГНІЙ.  

ДРОВА (пиляні, рубані, метровка) 
твердих порід. Доставка.

Т.: 067-277-41-82, 096-299-26-10.
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ОВЕН 
(21 марта — 
20 апреля)              

Эта неделя может оказаться 
благоприятным временем для 
пересмотра системы ценно-
стей, а также для претворения 
теории в практику. Старайтесь 
рассматривать дела с точки 
зрения дальней перспективы, 
не зацикливайтесь на мелочах. 

ТЕЛЕЦ 
(21 апреля — 
20 мая)                    

В понедельник удачно сложатся 
дела, связанные с оформлени-
ем документов. Вам не помеша-
ет подумать о повышении сво-
его профессионального уровня, 
подучить язык или сходить на 
мастер-класс. В выходные, 
справившись с накопившимися 
домашними делами, вы почув-
ствуете удовлетворение и ра-
дость от их завершенности.

БЛИЗНЕЦЫ 
(21 мая — 
21 июня)                 

Кажется, наступила пора счи-
тать себя баловнем судьбы. 
Нынче перед вами могут от-

ступить даже самые сложные и 
практически невыполнимые за-
дачи. На этой неделе вы почув-
ствуете, что любимы и желан-
ны. Ждите нежных признаний и 
приятных подарков. 

РАК 
(22 июня - 
22 июля)                 

Ловите миг удачи, и постарай-
тесь его удержать. Работайте 
на свой успех, в вашей ка-
рьере сейчас наступил очень 
ответственный период. Ваши 
профессиональные таланты 
обязательно заметят и оценят. 
Но опираться следует только на 
факты, да и те стоит перепро-
верить. 

ЛЕВ 
(23 июля - 
23 августа)              

На этой неделе вероятны про-
блемы на работе, конфликты 
в коллективе. Постарайтесь 
сдерживать свои эмоции и рав-
номерно распределять нагруз-
ку. От ваших действий зависит 
успех работы в команде. Не 
взваливайте на себя большой 
объем работы, и, по возможно-
сти, не давайте обещаний, вам 
их тяжело будет выполнить. 

ДЕВА 
(24 августа - 
22 сентября)          

При реализации своих идей 
действуйте решительно и бы-
стро, при этом заручившись 
поддержкой коллег по работе. 

Не принимайте близко к сердцу 
сплетни и слухи и не переда-
вайте их окружающим, так как 
можете поплатиться за искаже-
ние информации. 

ВЕСЫ 
(23 сентября - 
23 октября)             

На этой неделе вам предоста-
вится возможность проявить 
свои знания и изобретатель-
ность: может быть, кто-то обра-
тится к вам за советом, а может 
быть, вы сами примете участие 
в чьей-нибудь судьбе. В поне-
дельник наметьте все, что необ-
ходимо сделать на этой неделе.

СКОРПИОН 
(24 октября - 
22 ноября)              

На этой неделе у вас появится 
шанс максимально полно ис-
пользовать свои возможности 
для завершения многих важных 
и ответственных дел. Именно в 
это время вам удастся соеди-
нить идеи с практикой, а мечты 
воплотить в реальность. 

СТРЕЛЕЦ 
(23 ноября - 
21 декабря)            

На этой неделе вам может 
быть поручена задача столь же 
сложная, сколь и почетная. На-
чинайте действовать сразу, не 
тратя времени на сомнения. В 
понедельник удача будет сопут-
ствовать вам, и ничто не поме-
шает успешно завершить ранее 
начатое дело. 

КОЗЕРОГ 
(22 декабря - 
20 января)              

Постепенно возрастает ваш 
авторитет, окружающие будут 
ждать от вас помощи и советов. 
Но постарайтесь не взваливать 
на свои плечи чужие проблемы. 
Постарайтесь не планировать 
в выходные дальних поездок, 
проведите время дома, отдох-
ните.

ВОДОЛЕЙ 
(21 января - 
19 февраля)           

На этой неделе вам придет-
ся изрядно потрудиться, дела 
будут продвигаться медленно 
и со скрипом. Во вторник вам 
следует обратить внимание на 
свои недостатки и постараться 
их исправить, таким образом, 
вы сможете избежать многих 
неприятностей. 

РЫБЫ 
(20 февраля - 
20 марта)                 

Эта неделя может принести из-
менения в профессиональной 
сфере. Не исключен карьерный 
взлет, но вам придется дей-
ствовать решительно и забыть 
о сантиментах. Не исключены 
конфликты и разногласия с 
коллегами. Ваши планы и цели 
будут проходить проверку на 
жизнеспособность.

Погода в Конотопе  
meteo.ua

ОБЩИЙ ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮСКАНВОРД

ОТВЕТЫ НА СКАНВОРД

ЗДОРОВЬЕ

СОВЕТУЕМ ПРИГОТОВИТЬ

ПСИХОЛОГИЯ

ЭТО ИНТЕРЕСНО

По горизонтали: Кварк. Миф. 
Конгресс. Кум. Кандидат. Урок. 
Акела. Хаки. Низ. Банф. Руа. Итон. 
Эму. "Бигл". "Крылья". Ина.

По вертикали: Киоск. Аргон. 
Клещи. Маскара. "Фрам". Уток. 
Апеннины. Джаз. Духи. Килауэа. 
Арба. Лифт. Иния. Рэли. Ум. Обь.

:) :) :)
- Доброе утро, зайчик!

- Доброе утро, рыбонька!
- Сварить тебе кофе, воробушек?

- Да, спасибо, кисонька!
- Ты что, тоже забыл, как меня зовут?

:) :) :)
За деньги любой дурак будет работать, 

а дураки мне на работе не нужны...
:) :) :)

Дай человеку удочку, научи его ловить 
рыбу, а потом он всё равно проголосует 

за того, кто пообещает ему гречку.
:) :) :)

Свобода не в том, что вам позволяют, 
а в том, что вы позволяете 

позволить себе.

ИЩИТЕ ЗДОРОВЬЕ В ЗЛАКАХ

ДЕТАЛЬ: Рисовый 
отвар рекомендуют 
при отравлениях. 

Белково-крахмалистая 
слизь, выделяемая 
при варке риса, - 

отличный сорбент!

Начало в №13, 14.
ГРЕЧКА. Для женской 

стройности и мужской по-
тенции.

Гречка обладает практи-
чески всеми полезными свой-
ствами других круп. В ней со-
держится масса необходимых 
элементов. Железо отвечает 
за кроветворение, транспорти-
ровку кислорода в организме. 
Кобальт принимает участие в 
кроветворении, регулирует ра-
боту центральной нервной си-
стемы. Никель тоже участвует 
в процессе кроветворения, 
повышает уровень гемоглоби-
на. Калий укрепляет мышцы, 
в том числе и сердца. Селен 
- элемент, который выводит 
токсины. Гречневая каша 
повышает потенцию. В ней 
содержатся практически все 
витамины группы В, витамины 
А и Е. А вот глютена в гречке 
нет, поэтому ее можно употре-
блять людям с аллергически-
ми реакциями. Эту крупу до 
сих пор генно не модифициро-
вали, при ее выращивании не 
применяют пестициды и гер-
бициды. Она низкокалорийна, 

поэтому на этой крупе можно 
похудеть. Гречневая каша ре-
комендована людям после 
оперативных вмешательств 
на ЖКТ, а также маленьким 
детям. Новорожденный ребе-
нок, который не может есть 
молоко матери и не воспри-
нимает соевый белок, может 
есть смолотую в муку гречне-
вую крупу. Эта каша не имеет 
ни противопоказаний, ни пре-
делов полезности. Единствен-
ный полезный пункт, которого 
лишена обжаренная гречка, 
- это та обволакивающая ЖКТ 
слизь, которая содержится в 
овсянке. Но в зеленых необ-
жаренных зернах гречки она 
тоже присутствует.

РИС. Для ума и детокси-
кации.

В рисе со-
держатся очень 
важные вита-
мины группы В: 
например, вита-
мин B1 (тиамин), 
тонизирующий 
головной мозг, В2 
(рибофлавин), который при-
нимает участие в обменных 
процессах и кроветворении, 
В3 (ниацин), способствующий 
синтезу гормонов и фермен-
тов, а также В6, позитивно 

влияющий на нервную систе-
му. Особенно ценен нешли-
фованный рис, ведь в его 
оболочке содержится до 80 % 
полезных элементов рисовой 
крупы. Однако и в очищенном 
рисе, который мы в основном 
привыкли есть, все-таки есть 
польза. Рис является источ-
ником сложных углеводов 
- клетчатки, которая чистит 
организм, улучшает работу 
нашего кишечника и внутрен-
них органов, дает энергию. 
Эта каша не содержит белка 
глютена, поэтому ее могут 
употреблять люди, склонные 
к аллергическим реакциям. И 
еще немаловажный факт: рис 
(в том числе и белый) повыша-
ет уровень интеллекта. Ведь в 

этой крупе есть 
практически пол-
ный набор амино-
кислот, которым 
питаются клетки 
головного мозга. 
Кроме того, рис 
забирает на себя 
токсины и тем 

самым очищает организм при 
интоксикации, помогая ЖКТ 
выздороветь. Именно поэтому 
рисовый отвар рекомендуют 
при легких пищевых отравле-
ниях у детей и взрослых.

ИНГРЕДИЕНТЫ: сахар - 1 ст., яйцо кури-
ное - 5 шт., пшеничная мука - 1 ст., ябло-
ко - 7 шт., растительное масло - 1 ст. л., 
сода - ½ ч. л.

ПРИГОТОВЛЕНИЕ
1. Разогреть духовку. Отделить белки от 

желтков. Белки взбить в крепкую пену, посте-
пенно добавляя сахар.

2. Продолжать взбивать, добавляя по одно-
му желтки, затем гашеную соду и муку. Тесто 
по консистенции должно напоминать сметану.

3. Смазать противень растительным мас-
лом. Вылить половину теста на противень, 
разложить равномерно нарезанные дольками 

яблоки, залить второй половиной теста.
4. Поместить противень в разогретую духов-

ку. 3 минуты подержать при температуре 200 
градусов, затем убавить до 180 и выпекать 20-
25 минут.

Классическая шарлоткаКлассическая шарлотка

ИМЕННЫЕ ТРЕНДЫ И ОБЫЧАИ

ВОТ ЭТО ПО-НАШЕМУ!
20 самых популярных (т. е. регистрируемых) имен в 

нашей стране: среди мальчиков - Назар, Даниил, Максим, 
Владислав, Никита, Артем, Кирилл, Егор, Илья, Андрей. Что 
касается девочек, чаще всего их называли Анастасиями, Ан-
гелинами, Алинами, Дарьями (Даринами), Дианами, Екатери-
нами, Мариями, Наталиями, Софиями и Юлиями.

10 самых необычных имен, данных украинскими ро-
дителями своим детям, - Христофор, Адам, Франко, Атос, 
Спартак, Весна, Красуня, Мадонна, Даная, Сара, Малка.

Тысячи украинцев обращаются в органы parс по поводу 
изменения паспортных данных. Одним из наиболее распро-
страненных оснований, как свидетельствует статистика Ми-
нюста, является неблагозвучность имени или фамилии.

ваш личный источник силы

На популярность того 
или иного имени влияли 
исторические события и 
распространялись модные 
веяния.

• Имена Ольга, Олег, 
Игорь пришли в славянскую 
среду от наемников-викингов.

• Иван, Мария, Анна, Дми-
трий, Михаил вошли в обиход 
после крещения Руси в 988 
году. При крещении ребенку 
давалось имя из святцев, а 
языческие имена попали под 
строгий запрет православной 
церкви.

• Писатели также немало 
поспособствовали моде на 
имена. Эраст было какое-то 
время очень популярным, Ев-
гений, Татьяна и Владимир, 
Лариса.

• В Российской империи 
многих детей называли в 
честь правящих монархов, из-
вестны даже случаи, когда с 
восхождением на престол но-
вого царя граждане обраща-
лись по поводу смены имени...

В честь популярных полити-
ков называют детей и сегодня.

• Времена СССР - насто-
ящий расцвет имятворче-
ства. К примеру, ономастикой 
(свод имен) Северо-Запад-
ного Промбюро за 1925 год 
рекомендовал рожденных 23 
сентября девочек называть 
Интернами - в память о Кон-
ференции Первого Интер-
национала. В более поздних 
его изданиях были Акаде-
мы, Лагшмивары - «Лагерь 
Шмидта в Арктике», Перко-

сраки - «Первая космическая 
ракета», Ватерпежекосмы 
- «Валентина Терешкова - 
первая женщина-космонавт», 
Урюрвкосы - «Ура, Юра в кос-
мосе», Кукуцаполи - «Кукуру-
за - царица полей» (а вовсе не 
имя индейского бога). Идею 
подхватили спустя много лет 
в Китае. Так, в городе Харби-
не многие родители назвали 
сына Шень Ао, что означает 
«В поддержку Олимпиады».

НАЙТИ ЕГО ЛЕГЧЕ, ЧЕМ КАЖЕТСЯ. НАС 
МОГУТ ПОДПИТАТЬ ЭНЕРГИЕЙ ПРОСТЫЕ И 
ДОСТУПНЫЕ ВЕЩИ. НАПРИМЕР...

1. ЛЮБИМЫЕ МЕСТА. Вспомните, куда 
вы любили ходить вместе с родителями или 
друзьями. Погуляйте в старом парке или наве-
дайтесь в район, где когда-то жили.

2. СТАРЫЙ ДНЕВНИК. Если перечитать 
его, можно обнаружить, что многие мечты, ка-
завшиеся несбыточными, давно исполнились. 
А вы - молодец! 

3. ЛЕГКИЙ ФЛИРТ. Пригласите симпатично-
го коллегу выпить кофе в обед. Готовы на ре-
шительные действия? Зовите его на свидание. 
Будьте смелее! 

4. ШАПКА-НЕВИДИМКА. Устали от обще-
ния? В выходные устройте себе «коммуника-
тивный детокс» - отключите телефон, побудьте 
наедине с собой. 

5. ХЕНДМЕЙД. Вещи, которые вы создае-
те своими руками, словно аккумулируют вашу 
энергию. Сделайте себе бусы, браслет или по-
крывало из лоскутков.
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Профiлактика.
12:00, 17:15, 20:50, 23:50, 03:00, 05:25 

Погода
12:05 Д/с «Смак сиру»
13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 

05:00 Новини
13:10 Д/с «Аромати Грецiї»
14:25 Д/с «Кухня По»
15:15 Х/ф «Клара i Франциск»
17:30 Перша шпальта
18:20, 02:35 Тема дня
18:55 ЧС FIFA U-20 2019 г. у Польщi. 

Катар - Україна
21:25, 02:25 UA:Спорт
21:45, 03:40 Разом
22:15 Д/с «Тваринна зброя»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:10 Спiльно
04:05 Розсекречена iсторiя
05:35 Телепродаж

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

00:00, 05:20 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
11:00, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:35 «Сiмейнi мелодрами»
14:30 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Моє чуже життя»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45, 21:45 Т/с «За три днi до ко-

хання»
22:45 «Грошi»
00:05 Т/с «Школа»
01:05 Комедiя «Я знову тебе кохаю»

ІНТЕР
01:50 «Речдок»
02:30 «Добривечiр на Iнтерi»
03:50 Х/ф «Ефект Ромашкина»
05:00 «Top Shop»
05:30, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10 «Ранок з Iнтером»
09:20, 18:00, 19:00 «Стосується кож-

ного»
11:15, 12:25 Х/ф «Серед шулiк»
12:00 «Новини»
13:40 Х/ф «Вождь Бiле Перо»
15:50 «Чекай на мене. Україна»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок»
23:50 Х/ф «Синi як море очi»

ICTV
04:35 Скарб нацiї
04:45 Еврика!
04:55 Служба розшуку дiтей
05:00 Т/с «Вiддiл 44»
05:45 Громадянська оборона
06:35 Факти тижня. 100 хвилин з О. 

Соколовою
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
11:50, 13:20 Х/ф «Побачення наослiп»
12:45, 15:45 Факти. День
14:10 Х/ф «Нацiональна безпека»
16:25 Х/ф «Шпигунка»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Бiльше нiж правда
21:20 Т/с «Перевiрка на мiцнiсть»
22:20 Свобода слова
23:55 Х/ф «Привиди Марсу»
01:50 Т/с «Прокурори»

СТБ
Профiлактика.
12:00, 12:30, 21:00, 21:35 Т/с «Джо-

ваннi»
12:55 Х/ф «Замерзла в Маямi»
15:00 Битва екстрасенсiв. Апокалiпсис
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Хата на тата
22:45 Т/с «Наречений»
00:55 Один за всiх

НОВИЙ КАНАЛ
Профiлактика.
12:00 М/ф «Том i Джерi: Гобiн Гуд i 

Миша-Веселун»
13:00 Х/ф «13 воїн»
15:00 Х/ф «Титанiк»
19:00 Ревiзор. Магазини
21:00 Таємний агент
22:10 Таємний агент. Пост-шоу
00:00 Х/ф «Обитель зла: Вiдплата»
01:45 Служба розшуку дiтей
01:50 Зона ночi

КАНАЛ УКРАЇНА
07:30, 12:45, 15:30, 04:45 Агенти 

справедливостi
09:00 Зоряний шлях
10:40, 03:40 Реальна мiстика
15:00, 19:00, 23:00, 02:50 Сьогоднi
17:10 Т/с «Жiночий лiкар»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Чорна кров»
23:30, 02:00 Т/с «CSI. Мiсце злочину»
01:30 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Без сина не приходь!»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40, 09:30 М/ф
07:50 «Невiдома версiя. Корона Росiй-

ської iмперiї»
09:50, 00:35 «Спогади»
10:55 «Клара Лучко. Три зустрiчi»
11:45 «Моя правда»
12:35 Х/ф «Небилицi про Iвана»
14:05 Х/ф «Смертельна помилка»
16:00 Х/ф «Бiля тихої пристанi»
17:20 Х/ф «Випадок у квадратi 36-80»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 01:55 Т/с «Пуаро Агати Крiстi»
23:00 Х/ф «Як стати щасливим»
01:25 «Академiя смiху»

03:35 Кiноляпи
04:25 Саундтреки
05:05 Кiнотрейлери

НТН
04:50, 05:00 «Top Shop»
05:20, 02:40 «Випадковий свiдок»
05:30 Х/ф «Ярослав Мудрий»
08:15 «Таємницi кримiнального свiту»
08:50 Х/ф «Нiчний патруль»
10:45, 14:45 Т/с «Коломбо»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:10 «Свi-

док»
12:50 «Таємницi свiту»
13:25, 03:20 «Речовий доказ»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:15 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Свiдок. Агенти»
19:30 Т/с «Той, що читає думки»
21:20 Т/с «Хейвен»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:25 Т/с «Швидка»
04:00 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20, 02:20 Невигаданi iсторiї
07:00, 08:00, 09:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 19:00, 
21:00, 23:00, 00:00, 01:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:25, 15:25, 18:15 Погода в 
Українi

07:25, 08:35, 00:55 Огляд преси
07:30 Кордон держави
07:55, 09:40, 10:55, 13:55, 14:55, 16:55, 

23:55, 01:10 Погода на курортах
08:25 Про вiйсько
09:25, 17:40 Час громади
10:00, 13:05 Час. Пiдсумки тижня
11:10, 20:00, 01:15 Машина часу
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:45 Будемо жити
14:10, 05:15 Кендзьор
15:30, 16:10 Iнформацiйний день
17:00 Час новин. Київ
17:10, 18:20, 19:30 Iнформацiйний 

вечiр
22:00 БлогПост
23:10 «За Чай.com»
00:20 Дiалоги з Патрiархом
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
03:10 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 01:30 Вечiрнiй прайм
21:00, 00:30 Хто кому Рабiнович
22:00, 04:00 «Стiна»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день»
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i А. Карповим

16:15 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:10 «Ух ти show»
08:25 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
10:15, 16:50 Т/с «Доктор Хто»
12:00 «Вiрю не Вiрю»
13:50 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:30 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 Х/ф «Дорiан Грей»
01:10 «Бєдняков+1»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Королева декору
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Правила життя
23:00 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
05:10 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:30 Х/ф «Королiвське Рiздво»
11:00, 17:00 Т/с «Рання пташка»
12:00 Готель Галiцiя
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 21:00 Танька i Володька
15:00, 01:00 Панянка-селянка
18:00 4 весiлля
22:00 Сiмейка У
23:00 Країна У
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак

03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00, 21:10 Фiксики
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боббi i Бiлл
16:40 Кейт i Мiм Мiм
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00, 22:30 Смiшарики
23:20, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Гном 

Рацохейл». «Як Рацохейл варив 
найсоковитiшу темряву»

06:10, 12:10, 18:10, 00:10 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл зустрiвся 
з Анемоною»

06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл закидав 
гриб»

06:35, 12:35, 18:35, 00:35 М/ф «Заєць, 
який любив давати поради»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Всiх 
зловив»

06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф «Мiс 
Новий Рiк»

07:00, 07:15, 07:20, 13:00, 13:15, 13:20, 
19:00, 19:15, 19:20, 01:00, 01:15, 
01:20 М/с «Крiт»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Яли-
ночка для всiх»

07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Казка 
про дурне мишеня»

07:50, 13:50, 19:50, 01:50 М/ф «Го-
диться й так»

08:00, 14:00, 20:00, 02:00 М/ф «Опуда-
ло-Мяучело»

08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «Як ми 
весну робили»

08:15, 14:15, 20:15, 02:15 М/ф «Як 
вiслюк на смуток захворiв»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/ф «Жили 
собi: Першовiдкривачi, Гутенберг i 
книгодрукування»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Довiр-
ливий дракон»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Жив 
собi пес»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Маша 
i чарiвне варення»

09:30, 09:35, 09:45, 09:50, 15:30, 15:35, 
15:45, 15:50, 21:30, 21:35, 21:45, 
21:50, 03:30, 03:35, 03:45, 03:50 
М/с «Малятка-привиди»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Ва-
лидуб»

10:20, 16:20, 22:20, 04:20 М/ф «Лев 
i заєць»

10:30, 16:30, 22:30, 04:30 М/ф «Зозуля 
i шпак»

10:40, 16:40, 22:40, 04:40 М/ф «Весе-
лий город»

10:50, 16:50, 22:50, 04:50 М/ф «Приго-
ди Чiчiкова. Манiлов»

11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Вовка 
в Тридев`ятому царствi»

11:20, 17:20, 23:20, 05:20 М/ф «Чинк»
11:30, 17:30, 23:30, 05:30 М/ф «Дива 

в решетi»
11:35, 17:35, 23:35, 05:35 М/ф «Пря-

ник»
11:45, 17:45, 23:45, 05:45 М/ф «Най-

менший гном 4»

НЛО
Профiлактика.
14:10 М/с «Сiмпсони»
15:30 Т/с «Куратори»
17:00 Т/с «СуперКопи»
19:30 Т/с «Швидка»
21:00 Т/с «CSI: Маямi»
00:30, 06:10 Мамареготала
03:15, 05:15 Оттак мастак!
03:40 Чистоплюї
04:35 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:30, 09:00 Х/ф «Джек Вось-

мьоркiн, американець»
10:30 Х/ф «Торпедоносцi»
12:15 Х/ф «Гросмейстер»
14:00, 22:00 Х/ф «Двоє в новому 

будинку»
15:30, 17:00, 23:30, 01:00 Х/ф «Вiльний 

вiтер»
18:30, 02:30 Х/ф «Довга, довга справа»
20:10, 04:10 Х/ф «Єдина»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Помста природи»
09:50, 18:15 «Спецкор»
10:25, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 19:25 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв»
14:40 Х/ф «Найкращi серед най-

кращих»
16:20 Х/ф «Найкращi серед найкра-

щих 2»
21:25 Т/с «Кiстки 12»
23:00 Т/с «Кiстки 11»
00:45 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Мертвий, живий i небез-

печний»
06:45, 07:30, 13:30, 14:15, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
08:30 Х/ф «На мостi»

10:15, 11:00, 17:00, 17:45 Т/с «Ви-
нищувачi»

11:45, 12:30, 01:15, 02:00 Т/с «Володи-
мирська, 15»

15:15 Х/ф «Всi повиннi померти»
20:30, 21:15 Т/с «Майор i магiя»
22:15, 23:00 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»
23:45 Т/с «Старi-полковники»
02:45, 03:30 Т/с «Шулер»
04:30, 05:15 Т/с «Полювання на Вер-

вольфа»

ЄВРОКІНО
05:50 Х/ф «Самба»
07:45 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»
09:25 Х/ф «Два днi, одна нiч»
11:00 Х/ф «Повiнь»
14:10 Х/ф «Герой сiм`ї»
15:50 Х/ф «Король керлинга»
17:05 Х/ф «Як говорить Шарлi»
19:00 Х/ф «Черчiлль»
20:35 Х/ф «День, коли земля за-

мерзнула»
23:35 Х/ф «Коко Шанель i Iгор Стравiн-

ський»
01:30 Х/ф «Шпигуне, вийди геть!»
03:35 Х/ф «Третя персона»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Трилер «Збирач 

тiл»
10:55, 18:55, 02:55 Х/ф «Бандити 

в часi»
12:55, 20:55, 04:55 Драма «Рiшельє. 

Мантiя i кров». (16+)
14:40, 22:40, 06:40 Драма «По той бiк 

надiї». (16+)
16:20, 00:20, 08:20 Комедiя «Десять 

ярдiв». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
Профiлактика.
12:00, 18:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:15, 13:00, 14:30, 16:00, 17:10, 17:50, 

18:15, 18:45, 19:10 Телемагазин
12:30 Зеленi колеса
13:10, 17:00, 20:10 Безпека дiтей на 

дорогах
13:30 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
14:40, 19:30 ШкодаКвест
15:00, 16:15 4х4
15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
17:25 Invent
18:30, 21:30 Перший тест
20:20 Як це працює?
20:30 РадiоРубка
22:10 Хайлайт Формула-1
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 06:31 UFL: Українська риболо-

вецька Лiга. Етап 1 2019 г.
01:26, 07:26, 16:03, 21:55 Збройова 

школа
01:52 Лов головля весною
02:19, 10:59, 14:20, 19:57 Готуємо 

на природi
02:35, 22:23 Риболовля з Ю. Петра-

шем, Панама
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:32, 09:33, 12:32, 17:01, 18:32 Май-

стерня
03:59, 09:52, 12:49, 18:50 ШоУолда
04:39, 17:25 Риболовецькi пригоди.

Сула
05:05, 08:23 Адаптер Pro
05:12 Favorite World Fishing: Тайланд
05:36, 14:36 Стежками рибалки
07:56, 23:28 Українська рибалка
08:30, 13:30 Трофей на морi
10:32, 19:31 На хвостi з C. Iволгiним
11:10, 16:33 На риболовлю з Ю. 

Петрашем
11:36 Нотатки спiнiнгiста. Рибалка на 

рiчцi Тетерiв
13:53 Спортiнг
15:30 Iron Fish
17:50 Мисливськi собаки
20:18 Мисливець на браконьєрiв
21:30 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
22:46 Адаптер
23:03 Риболовецькi пригоди. Канiвське 

водосховище

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:00, 14:00 Правда життя
09:10, 18:00 Земля 2050 г.
10:00 Цiкаво.com
11:00 Мiсця сили
11:50 Скептик
12:50, 00:20 Речовий доказ
15:40, 23:30 Заборонена iсторiя
16:30, 21:40 Останнi племена
17:20, 22:30 Таємницi Мiссiсiпi
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Пiдроблена iсторiя
01:25 Мiстична Україна
02:15 Два Миронових
03:00 Богдан Ступка
03:45 Володимир Iвасюк
04:30 Юрiй Нiкулiн
05:15 Володимир Басов. Бiгун на довгi 

дистанцiї

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Ланча Фульвiя 

1972 р.
08:00 Як це зроблено?: Стадiон у 

Фенiксi/Торговий центр в Лос-Ан-
джелесi/Серф

08:30 Як це влаштовано? (16+)
09:00 Як це влаштовано?: Анатомiчнi 

моделi/Музичнi автомати/Кукуруд-
зянi чiпси/Свiчки запалення

09:30 Як це влаштовано?: Свiтлодiоднi 
лампи, яблучний сидр, мiсткостi 
для реагентiв i кам`янi пiдлоги

10:00, 22:30, 04:30 Багажнi вiйни
10:30 Мисливцi за складами: Британiя
11:00 Мисливцi за лахмiттям: Хiти 

продажiв
12:00 Як це зроблено?: Екскаватори/

Схiдний смак/Порожнеча
12:30, 19:00 Як це зроблено? (16+)
13:00 Махiнатори: Chevrolet Camaro
14:00, 15:00, 16:00 Аляска: сiм`я з лiсу
17:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Фер-

мерський будинок на пiвнiчному 
сходi США

18:30 Машини з минулого: Вiд Корну-
олла до Оксфордшира

19:30 Як це влаштовано?: Барабани 
конга/Гальванiзацiя/Гудзики

20:00 Невiдома експедицiя: Зникле 
мiсто Ель-Мирадор

21:00, 03:00 Голi i наляканi: Смер-
тельне жало

22:00, 04:00 Будiвництво на Алясцi: 
Бiлячi витiвки

23:00 Екстремальне будiвництво: 
Будинок бiля рiчки

00:00 Невiдома експедицiя: Полюван-
ня на вампiрiв

01:00 Не намагайтеся повторити: 
Володарi Всесвiту

02:00 Загадки планети Земля: Великий 
каньйон Арктики

05:00 Махiнатори: Citroen 2CV
06:00 Махiнатори

VIASAT-HISTORY
07:00, 15:30, 16:00, 04:00, 04:30 Ней-

мовiрнi винаходи
07:30, 02:25 Музейнi таємницi
08:15, 12:55, 19:20 Таємна вiйна
09:05, 13:45, 03:10 Загадковi вбивства: 

царственi персони
09:55, 17:25 Розбiйники, пiрати i 

бандити
10:55, 16:30, 05:00 Вiсiм днiв, якi 

створили Рим
11:55, 18:20 Тридцятирiчна вiйна - 

Залiзне столiття
14:40 Вулканiчна одiссея
20:10, 23:50 Друга свiтова вiйна: Чого 

коштує iмперiя
21:05 Мiфiчнi iстоти
22:00, 00:45 Загадковi вбивства: 

нацисти
22:55 Справжня гра престолiв
01:35 Заборонена iсторiя

ТЕРРА
00:02 Планета смакiв. Кулiнарнi ре-

цепти Кельну
00:30, 00:56 Танцююча планета. Румба
01:21 Дивовижнi мiста свiту. Стамбул
02:19 Як працюють мiста. Боротьба за 

електроенергiю
03:14, 03:35 Не життя, а свято. Фiлiп-

пiни
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
04:59 Неспокiйної ночi. Порту
05:25, 05:52, 10:16, 13:35, 17:50 Свiто-

ва кухня по-українськи
06:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
07:14, 07:40 Не життя, а свято. Iспанiя
08:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
08:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
09:25, 14:25, 18:43 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
10:49, 14:08, 18:27 Двоколiсна хронiка
11:06, 11:34 Люди сили. Сайкiкi
11:50, 23:55 Адаптер Pro
12:00, 16:00, 22:26 Найбiльш заванта-

жений у свiтi
12:46 Феєрiя мандрiв. Барселона, Гаудi
13:08 Планета без упереджень. 

Уругвай. Колонiя Кармело
15:16, 15:36 Одна на планетi. Iсландiя
16:46 Дивовижнi мiста свiту. Сан-Фран-

циско
17:42 Подiї
19:33 Планета без упереджень. Чилi. 

Долина Єлькi
20:02 Планета смакiв. Iталiя. Кухня 

Трiєста
20:29, 20:55 Неспокiйної ночi. Стамбул
21:21 Адаптер
22:00 Планета без упереджень. Арген-

тина. Сальта
23:12, 23:32 Свiтовий ринок. Малайзiя

ДАЧА
06:00, 09:55, 14:00, 17:50, 22:15, 01:50 

Календар садiвника
06:10, 02:00, 04:10 Будинок в деталях
06:25, 13:00, 23:25, 03:45 Пасiчник
06:45, 17:00, 22:25, 02:15, 04:45 Ваш 

сад
07:00, 17:15, 04:25 Ландшафтний 

дизайн
07:20, 12:10, 20:45, 01:05, 03:30 Смач-

ний сад
07:35, 12:25, 20:30, 01:35 Пiкнiк на дачi
07:50, 18:25 Будинок на продаж
08:10, 12:05, 16:05, 20:00, 03:00 Кален-

дар дачника
08:20, 13:15, 23:00 Моя лазня краща
08:40, 11:45, 21:55 По цеглинцi за раз
09:00, 17:30, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:25, 15:05, 19:20, 00:50, 05:15 Дача 

бороданя
09:40, 15:50, 00:05, 02:30, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
10:05, 16:10, 03:10 Готуємо на дачi
10:25 Дачники
10:40, 00:20 Затишна дача
10:55, 19:35, 22:35 Енциклопедiя 

будiвництва
11:20, 18:00 Будiвництву.радий
12:40 Грибний сезон
13:40, 20:05 Цвях у стiну
14:10, 18:50 Порятунок ферми
14:40 Скарби саду
15:20, 00:35, 05:45 Фiалка зацвiла
15:35 Любисток
16:30, 21:00, 01:20 Солодка дача
16:40, 21:15, 02:45 Добрий сад
23:40 Королева капусти

23:55, 04:00 Календар городника
05:00 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
Профiлактика.
09:00 Лiверпуль - МЮ. Чемпiонат Англiї
10:50 Огляд сезону. Чемпiонат Англiї
12:45 Топ-матч
13:05 Голи сезону. Чемпiонат Англiї
14:00 Ворскла - Чорноморець. Чем-

пiонат України
15:40, 22:30 Футбол News
16:05, 22:50 Battle Cyber Коментаторiв. 

5 епiзод
16:10 Журнал Лiги Європи
16:35 Журнал Лiги чемпiонiв
17:05 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
18:00 Передмова до «Мiлан - Лiвер-

пуль» (2004 г. /05). Золота колекцiя 
Лiги чемпiонiв

18:05 Мiлан - Лiверпуль. Фiнал (2004 г. 
/05). Золота колекцiя Лiги чемпiонiв

20:45 Пiслямова до «Мiлан - Лiвер-
пуль». Золота колекцiя Лiги чем-
пiонiв

20:50 Iнтер - Емполi. Чемпiонат Iталiї
22:55 Десна - Арсенал-Київ. Чемпiонат 

України
00:40 Болонья - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
02:25 Кардiфф - МЮ. Чемпiонат Англiї
04:10 Торiно - Лацiо. Чемпiонат Iталiї
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
Профiлактика.
14:00 Лiверпуль - Арсенал. Чемпiонат 

Англiї
15:45 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
17:30, 01:35 «Великий футбол»
19:15, 05:05 Чемпiонат Iталiї. Огляд 

туру
20:10 Журнал Лiги Європи
20:40 «Європейський weekend»
21:30 Battle Cyber Коментаторiв. 5 

епiзод
21:35 Ворскла - Чорноморець. Чем-

пiонат України
23:20 Журнал Лiги чемпiонiв
23:50 Рома - Парма. Чемпiонат Iталiї
03:20 Саутгемптон - Ман Сiтi. Чем-

пiонат Англiї
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Тенiс. WTA. Connecticut Open. 

Нью-Хейвен, США. 1/2 фiналу
07:50, 02:00 Бiатлон. Кубок свiту. 

Перший етап. Поклюка, Словенiя. 
Iндивiдуальнi перегони. Жiнки

09:50 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Портiмоненси - Порту

11:30 Гандбол. Бундеслiга. Фюхзе 
Берлiн - Рейн-Некар

13:00, 22:00 Бокс
14:00, 04:20 Футбол. Чемпiонат Порту-

галiї. Прiмейра. Фейренсi - Бенфiка
15:40 Змiшане єдиноборство
16:30 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Плей-офф. Банвiт 
- Анадолу Ефес

18:10 Гольф. PGA Tour. Charles Schwab 
Challenge. Огляд. Premiere

19:10 Тенiс. WTA. Connecticut Open. 
Нью-Хейвен, США. Фiнал

20:50 Бiатлон. Кубок свiту. Перший 
етап. Поклюка, Словенiя. Переслi-
дування. Жiнки

22:40 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-
ни. Суперлiга. Плей-офф. Бешик-
таш - Тофаш

00:20 Футбол. Кубок Молдови. Фiнал. 
Шериф - Сфинтул Георге

04:00 Небачений футбол

XSPORT
01:50, 04:50, 07:00, 07:50, 08:30, 18:30, 

21:20 Xsport News
02:00 Фрi-файт
03:50, 04:30 Йой
04:10 Xsport Студiя
05:00, 12:30, 15:40 Телемагазин
06:00, 07:10, 11:30, 16:20 Наша ри-

боловля
08:00 Дуй Мандруй
08:40 Битви роботiв
09:40 Волейбол. Золота Євролiга. 

Жiнки. Україна - Словаччина
13:30 Х/ф «За кров до перемоги»
17:30 Богатирi
18:40 Гандбол. Лiга чемпiонiв. Фiнал 

4. Прев`ю
19:10 Змiшане єдиноборство. MMA 

PRO Ukraine-19. Битва у Фортецi IV
21:30 Україна футбольна
22:20 Х/ф «Таємниця Аляски»

EUROSPORT 1
00:00 Велоспорт. «Джiро-д`Iталiя». 

Огляд дня
01:10 Велоспорт. «Тур де Лен». Етап 2
02:00 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche. Монако
02:30, 05:00, 07:30, 09:30, 23:45 Ве-

лоспорт. «Джiро д`Iталiя». Етап 15
04:00, 06:00, 08:30 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 1
07:00, 11:25, 22:15 «Гейм, Шетт i Матс»
10:30, 22:50 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

Матч дня
11:55, 14:00, 16:00, 18:00, 20:00 Тенiс. 

«Ролан Гаррос». День 2

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08:00. Ранковий мультик
08:15, 12:15, 16:15. Новини мого міста. 

Підсумковий випуск
08:30, 18:00. Культура та мистецтво
10:30, 16:30. Освітні програми
11:30. Телевізійні майстер-класи
12:30, 17:30. Мультик
16:00, 19:30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
19:15. Новини мого міста
20:30. Вечірній мультик
20:50. Вечірня казочка
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06:00 М/с «Гон»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Елiза»
11:20 Д/с «Аромати Грецiї»
12:15, 13:10, 17:15, 23:50, 03:30, 05:25 

Погода
12:30 Д/с «Смак сиру»
13:20 Країна на смак
14:25 Д/с «Кухня По»
15:15, 04:05 По обiдi шоу
16:15 Д/с «Морська кухня»
17:30 Разом
18:20, 02:35 Тема дня
19:30 #ВУкраїнi
19:55 Д/с «Боротьба за виживання»
21:25, 02:25 UA:Спорт
21:45 Нашi грошi
22:15 Д/с «Тваринна зброя»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:35 Перша шпальта
05:35 Телепродаж

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

00:45, 05:20 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
10:55, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:20 «Сiмейнi мелодрами»
14:15 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Моє чуже життя»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45, 21:45 Т/с «За три днi до ко-

хання»
22:45, 23:45 Т/с «Школа»
00:50 Комедiя «Я знову тебе кохаю»

ІНТЕР
01:45, 18:00, 19:00 «Стосується кож-

ного»
02:30 «Добривечiр на Iнтерi»
03:50 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:10 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «Текумзе»
14:45 «Правила виживання»
15:50, 16:45 «Речдок»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок»
23:50 Х/ф «Про любов»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 20:15 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Бiльше нiж правда
11:05 Антизомбi. Дайджест
12:30, 13:20 Х/ф «Зоряний десант 2: 

Герой Федерацiї»
12:45, 15:45 Факти. День
14:35, 16:20 Х/ф «Зоряний десант 3: 

Мародер»
17:00 Х/ф «Акула-робот»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
21:20 Т/с «Перевiрка на мiцнiсть»
22:20 Т/с «Майор i магiя»
00:20 Х/ф «Пекельний ендшпiль»
01:50 Т/с «Прокурори»

СТБ
06:10, 11:20 МастерШеф. Дiти
10:20, 21:00, 21:35 Т/с «Джованнi»
15:05 Битва екстрасенсiв. Апокалiпсис
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Хата на тата
22:45 Т/с «Наречений»
00:55 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 01:10 Зона ночi
03:50 Абзац
05:35, 07:45 Kids` Time
05:40 М/с «Дракони. Перегони без-

страшних»
06:00 М/ф «Тролi»
07:50 Т/с «Шлях чарiвника»
11:20 Х/ф «13 воїн»
13:20 Екси
17:00, 19:00 Гастарбайтери
21:00 Х/ф «Великий Стен»
23:10 Х/ф «Похмiлля у Вегасi»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30 Зоряний шлях
10:40, 03:05 Реальна мiстика
12:45, 04:45 Агенти справедливостi
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Чорна кров»
23:20 Без панiки
00:00, 02:15 Т/с «CSI. Мiсце злочину»
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Небилицi про Iвана»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50 «Невiдома версiя. За двома 

зайцями»
09:30 «Софiя Ротару: таємницi її 

успiху»
10:20 «Моя правда»
11:10 Х/ф «Цвiтiння кульбаби»

12:35 Х/ф «Материнська клятва»
15:20 Х/ф «Вантаж без маркування»
17:05 Х/ф «Морський характер»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 01:40 Т/с «Пуаро Агати Крiстi»
23:00 Х/ф «Якби я був начальником»
00:20 «Спогади»
01:10 «Академiя смiху»
03:20 Кiноляпи
04:10 Саундтреки
04:55 Кiнотрейлери

НТН
06:50 Х/ф «Чотири листи фанери, або 

Два вбивства в барi»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Iз життя начальника кар-

ного розшуку»
10:50, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:10 «Свi-

док»
12:50 «Свiдок. Агенти»
13:25, 03:00 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Будьте здоровi»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:25 Т/с «Швидка»
02:40 «Випадковий свiдок»
03:45 «Професiї»
04:45 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15, 00:50 Огляд преси
07:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 19:00, 
21:00, 23:00, 00:00, 01:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:25, 15:25, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:30 Код успiху
07:45 Будiвельний стандарт
07:55, 08:55, 09:40, 11:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 22:55, 00:20 Погода 
на курортах

08:00, 17:00 Час новин. Київ
08:20 Про вiйсько
08:40 ID Journal
09:20, 17:45 Час громади
10:10 Кендзьор
11:10, 20:00, 01:15, 02:15, 05:15 Ма-

шина часу
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
13:10 БлогПост
14:10 Невигаданi iсторiї
14:35 Будемо жити
15:30, 16:10 Iнформацiйний день
17:10, 18:20, 19:30 Iнформацiйний 

вечiр
22:00 Лiнiйка документальних проектiв
23:10 «За Чай.com»
00:30 Кордон держави
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
00:30 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 01:15 «Пульс»
23:15, 05:15 Пульс. Пiслямова

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською, Т. 
Калатай та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i А. Карповим

16:15 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:10 «Ух ти show»
08:25 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
10:15, 16:40 Т/с «Доктор Хто»
12:00 «Вiрю не Вiрю»
13:50 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:50 Т/с «Доктор Хаус»
22:20 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:20 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
00:20 «Орел i решка. Морський сезон»
01:20 «Бєдняков+1»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Королева декору
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Правила життя
23:00 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:30 М/ф «Риф 3D: Приплив»
11:00, 17:00 Т/с «Рання пташка»
12:00 Готель Галiцiя
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 21:00 Танька i Володька
15:00, 01:00 Панянка-селянка
18:00 4 весiлля
22:00 Сiмейка У
23:00 Країна У
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00, 21:10 Фiксики
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боббi i Бiлл
16:40 Кейт i Мiм Мiм
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00, 22:30 Смiшарики
23:20, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Гном 

Рацохейл». «Як Рацохейл загаду-
вав одне бажання»

06:10, 12:10, 18:10, 00:10 М/с «Гном Ра-
цохейл». «Як Рацохейл i Пшеничка 
поливали маковички»

06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл випiк 
коржик»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Ан-
тарктида»

06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф «Їжачок 
в туманi»

07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Крiт»
07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Заряд-

ка для хвоста»
07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Як 

Маша посварилася з подушкою»
07:50, 13:50, 19:50, 01:50 М/ф «Те-

рем-Теремок»
08:00, 14:00, 20:00, 02:00 М/ф «Канiку-

ли Бонiфацiя»
08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Як 

вiслюк щастя шукав»
08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/ф «Жили 

собi: Першовiдкривачi. Леонардо 
да Вiнчi»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Метеор 
на рингу»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «А що 
ти умiєш?»

09:30, 09:35, 09:45, 09:50, 15:30, 15:35, 
15:45, 15:50, 21:30, 21:35, 21:45, 
21:50, 03:30, 03:35, 03:45, 03:50 
М/с «Малятка-привиди»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Лiта-
ючий млин»

11:10, 17:10, 23:10, 05:10 М/ф «Чарiв-
ний перстень»

11:30, 17:30, 23:30, 05:30 М/ф «Бiбiгон»
11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «Пе-

рерва»

НЛО
07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:30 Т/с «Сишиш-шоу»
12:00 М/с «Сiмпсони»
15:30 Т/с «Куратори»
17:05 Т/с «СуперКопи»
19:30 Т/с «Швидка»
21:00 Т/с «CSI: Маямi»
00:30, 06:00 Мамареготала
03:15 Чистоплюї
04:10 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Двоє в новому будинку»
07:30, 09:00 Х/ф «Вiльний вiтер»
10:30 Х/ф «Довга, довга справа»
12:10 Х/ф «Єдина»
14:00, 15:30, 17:00, 18:30, 19:55, 22:00, 

23:30, 01:00, 02:30, 03:55 Х/ф «Вхiд 
до лабiринту»

21:00, 05:00 Х/ф «Свято Нептуна»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Вуличне правосуддя»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
10:55 «Рiшала 2»
11:55 «Помста природи»
12:25 Х/ф «Вiдкрите море»
14:00 Х/ф «Найкращi серед найкра-

щих 3»
15:45 Х/ф «Найкращi серед найкра-

щих 4»
17:15 «Загублений свiт»
19:25 Т/с «Ментiвськi вiйни. Харкiв»
21:25, 23:00 Т/с «Кiстки 12»
00:45 «Облом.UA»

BOLT
06:00 Т/с «Мертвий, живий i небез-

печний»
06:45, 07:30, 13:30, 14:15, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
08:30, 09:15, 20:30, 21:15 Т/с «Майор 

i магiя»

10:15, 11:00 Т/с «Винищувачi»
11:45, 12:30, 01:15, 02:00 Т/с «Володи-

мирська, 15»
15:15, 16:00, 22:15, 23:00 Т/с «Життя i 

пригоди Мишка Япончика»
17:00, 17:45 Т/с «Винищувачi. Остан-

нiй бiй»
23:45 Х/ф «Без особливих прикмет»
02:45, 03:30 Т/с «Шулер»
04:30, 05:15 Т/с «Полювання на Вер-

вольфа»

ЄВРОКІНО
05:45 Х/ф «Персональний покупець»
07:30 Х/ф «Полiт лелек»
10:50 Х/ф «Любов з ризиком для 

життя»
12:20 Х/ф «Пропащi шахраї»
14:00 Х/ф «Кохання живе три роки»
15:35 Х/ф «Iдеалiст»
17:30 Х/ф «Велике алiбi»
19:00 Х/ф «Любов на кiнчиках пальцiв»
20:45 Х/ф «Клацни пальцем тiльки 

раз»
22:30 Х/ф «Я, Анна»
00:00 Х/ф «Лабiринт Фавна»
01:50 Х/ф «Доброго ранку, принцесо»
03:40 Х/ф «Самба»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Детектив «Тiнь 

долi»
11:00, 19:00, 03:00 Драма «Нескiнчен-

ний спадок любовi». (12+)
12:30, 20:30, 04:30 Драма «Бути Астрiд 

Лiндгрен». (12+)
14:35, 22:35, 06:35 Трилер «Звiр». 
16:25, 00:25, 08:25 Трилер «Сентимен-

тальний агент». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:40, 13:10, 21:00 Автоподiя
07:30, 09:00, 18:30, 20:30, 21:30 Пер-

ший тест
07:50, 10:50, 13:50, 18:00, 21:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 22:10 Хайлайт Формула-1
08:30, 13:30 Автоцентр ТВ
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 16:00, 

17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 19:10 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 17:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
14:00 Connect
14:40, 19:30 ШкодаКвест
15:00, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 18:31 UFL: Українська риболо-

вецька Лiга. Етап 1 2019 г.
01:26, 10:03, 15:55, 19:26 Збройова 

школа
01:56, 17:28 Українська рибалка
02:23, 23:05 Адаптер Pro
02:30, 07:30 Трофей на морi
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:33, 06:32, 11:01, 12:32, 21:32 Май-

стерня
03:52, 06:49, 12:50, 21:59 ШоУолда
04:32, 13:31 На хвостi з C. Iволгiним
04:59, 08:20, 13:57, 20:19 Готуємо 

на природi
05:10, 10:33 На риболовлю з Ю. 

Петрашем
05:36 Нотатки спiнiнгiста. Рибалка на 

рiчцi Тетерiв
07:53 Спортiнг
08:36, 23:36 Стежками рибалки
09:30 Iron Fish
11:25, 22:39 Риболовецькi пригоди.

Сула
11:50 Мисливськi собаки
14:18 Мисливець на браконьєрiв
15:30 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
16:23, 20:35 Риболовля з Ю. Петра-

шем, Панама
16:46 Адаптер
17:03 Риболовецькi пригоди. Канiвське 

водосховище
19:52 Лов головля весною
23:12 Favorite World Fishing: Тайланд

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:05, 14:20 Правда життя
09:35, 18:00 Земля 2050 г.
10:25 Фестивалi планети
11:25 Мiсця сили
12:10 Скептик
13:10, 00:20 Речовий доказ
15:30, 23:30 Заборонена iсторiя
16:20, 21:40 Останнi племена
17:15, 22:30 Таємницi Мiссiсiпi
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Пiдроблена iсторiя
01:25 Мiстична Україна
02:15 Ризиковане життя
05:40 Таємницi пiрамiд

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Датсун 510 1972 р.
08:00 Як це зроблено?: Космiчний 

корабель/Американськi гiрки/Столи 
для бiльярду

08:30 Як це влаштовано? (16+)
09:00 Як це влаштовано?: Олiвцi/

Металолом/Кава
09:30 Як це влаштовано?: Волосiнь, 

промисловi мiксери, натуральна 
сода для випiчки, буксирувальники

10:00 Багажнi вiйни
10:30 Мисливцi за складами: Британiя
11:00 Мисливцi за лахмiттям: Дiстати 

з-пiд землi
12:00 Як це зроблено?: Арахiсове 

масло/Точка розриву
12:30, 19:00 Як це зроблено? (16+)
13:00 Махiнатори: Автоамфiбiя
14:00 Золотий шлях Паркера Шнабеля. 

Спецвипуск
15:00, 16:00, 21:00, 03:00 Золотий 

шлях Паркера Шнабеля
17:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Порятунок 

в Колумбусi
18:30 Машини з минулого: Бакiн-

гемшир
19:30 Як це влаштовано?: Шлiфувальнi 

круги/Компост/Штори/Молоко
20:00 Невiдома експедицiя: Пошуки 

червоних черевичкiв
22:00, 04:00 Золота лихоманка: поки-

нута копальня Дейва Турина
23:00 Останнi мешканцi Аляски
00:00 Аляска: сiм`я з лiсу
01:00 Не намагайтеся повторити: Диво 

природи
02:00 Загадки планети Земля: Пошуки 

Ельдорадо
05:00 Махiнатори: Maserati 3200 GT
06:00 Махiнатори

VIASAT-HISTORY
06:00, 09:55, 17:25 Розбiйники, пiрати 

i бандити
07:00, 15:30, 16:00, 04:00, 04:30 Ней-

мовiрнi винаходи
07:30, 02:25 Музейнi таємницi
08:15, 12:55, 19:20 Таємна вiйна
09:05, 13:45, 03:10 Таємницi британ-

ських замкiв
10:55, 16:30, 05:00 Помпеї: 48 годин 

до катастрофи
11:55, 18:20 Справжня гра престолiв
14:40 Вулканiчна одiссея
20:10, 23:50 Друга свiтова вiйна: Чого 

коштує iмперiя
21:05 Мiфiчнi iстоти
22:00, 00:45 Загадковi вбивства: 

нацисти
22:55 У пошуках бiблiйської iстини
01:35 Заборонена iсторiя

ТЕРРА
00:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
00:59 Неспокiйної ночi. Порту
01:25, 01:52, 06:16, 09:35, 13:50 Свiто-

ва кухня по-українськи
02:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
03:14, 03:40 Не життя, а свято. Iспанiя
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
04:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
05:25, 10:25, 14:43 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
06:49, 10:08, 14:27 Двоколiсна хронiка
07:06, 07:34 Люди сили. Сайкiкi
07:50, 19:55 Адаптер Pro
08:00, 12:00, 18:26 Найбiльш заванта-

жений у свiтi
08:46 Феєрiя мандрiв. Барселона, Гаудi
09:08 Планета без упереджень. 

Уругвай. Колонiя Кармело
11:16, 11:36 Одна на планетi. Iсландiя
12:46 Дивовижнi мiста свiту. Сан-Фран-

циско
13:42 Подiї
15:33 Планета без упереджень. Чилi. 

Долина Єлькi
16:02 Планета смакiв. Iталiя. Кухня 

Трiєста
16:29, 16:55 Неспокiйної ночi. Стамбул
17:21 Адаптер
18:00 Планета без упереджень. Арген-

тина. Сальта
19:12, 19:32 Свiтовий ринок. Малайзiя
20:02 Планета смакiв. Кулiнарнi ре-

цепти Кельну
20:30, 20:56 Танцююча планета. Румба
21:21 Дивовижнi мiста свiту. Стамбул
22:19 Як працюють мiста. Боротьба за 

електроенергiю
23:14, 23:35 Не життя, а свято. Фiлiп-

пiни

ДАЧА
06:00, 09:55, 14:00, 17:50, 22:15, 01:50 

Календар садiвника
06:10, 02:00, 04:10 Будинок в деталях
06:25, 13:00, 23:25, 03:45 Пасiчник
06:45, 17:00, 22:25, 02:15, 04:45 Ваш 

сад
07:00, 16:40, 21:15, 02:45 Добрий сад
07:20, 12:10, 20:45, 01:05, 03:30 Смач-

ний сад
07:35, 12:25, 20:30, 01:35 Пiкнiк на дачi
07:50, 18:25 Будинок на продаж
08:10, 12:05, 16:05, 20:00, 03:00 Кален-

дар дачника
08:20, 13:15, 23:00 Моя лазня краща
08:40, 11:45, 21:55 По цеглинцi за раз
09:00, 17:30, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:25, 15:05, 19:20, 00:50, 05:15 Дача 

бороданя
09:40, 15:50, 00:05, 02:30, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
10:05, 16:10, 03:10 Готуємо на дачi
10:25, 15:20, 00:35 Фiалка зацвiла
10:40, 00:20 Затишна дача
10:55, 19:35, 22:35 Енциклопедiя 

будiвництва
11:20, 18:00 Будiвництву.радий
12:40 Грибний сезон
13:40, 20:05 Цвях у стiну
14:10, 18:50 Порятунок ферми
14:40 Скарби саду
15:35, 23:40 Королева капусти
16:30, 01:20 Солодка дача
17:15, 21:00, 04:25 Ландшафтний 

дизайн
23:55, 04:00 Календар городника
05:00 Ландшафтний бум
05:45 Дачники

ФУТБОЛ 1
06:00, 16:00 «Європейський weekend»
06:50 Журнал Лiги чемпiонiв

07:20 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
08:15 Ман Сiтi - Арсенал. Чемпiонат 

Англiї
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:20 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
12:10 «Великий футбол»
13:50 Рома - Парма. Чемпiонат Iталiї
16:45 Сампдорiя - Ювентус. Чемпiо-

нат Iталiї
18:30 Журнал Лiги Європи
19:00 Десна - Арсенал-Київ. Чемпiонат 

України
20:45 Аталанта - Сассуоло. Чемпiонат 

Iталiї
22:50 Ворскла - Чорноморець. Чем-

пiонат України
00:35 СПАЛ - Мiлан. Чемпiонат Iталiї
02:20 Лiверпуль - Ньюкасл. Чемпiонат 

Англiї
04:10 Iнтер - Емполi. Чемпiонат Iталiї
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 03:45 Топ-матч
06:10 Антверпен - Кортрейк/Шарлеруа. 

Чемпiонат Бельгiї
08:00 Журнал Лiги Європи
08:30 Десна - Арсенал-Київ. Чемпiонат 

України
10:20 «Європейський weekend»
11:10 Сампдорiя - Ювентус. Чемпiо-

нат Iталiї
12:55 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
13:50 Арсенал - Фулхем. Чемпiонат 

Англiї
15:35 Журнал Лiги чемпiонiв
16:05 Передмова до «Мiлан - Лiвер-

пуль» (2004 г. /05). Золота колекцiя 
Лiги чемпiонiв

16:10 Мiлан - Лiверпуль. Фiнал (2004 г. 
/05). Золота колекцiя Лiги чемпiонiв

18:55 Пiслямова до «Мiлан - Лiвер-
пуль». Золота колекцiя Лiги чем-
пiонiв

19:00 Iнтер - Емполi. Чемпiонат Iталiї
20:50 «Бомбардир» А. Ярмоленко
21:20 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
22:10 Battle Cyber Коментаторiв. 5 

епiзод
23:10 Голи сезону. Чемпiонат Англiї
00:05 Торiно - Лацiо. Чемпiонат Iталiї
01:55 Ворскла - Чорноморець. Чем-

пiонат України
03:55 Тоттенхем - Вулверхемптон. 

Чемпiонат Англiї
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Гольф. PGA Tour. Charles Schwab 

Challenge. Огляд
07:00 Тенiс. WTA. Connecticut Open. 

Нью-Хейвен, США. Фiнал
08:40 Бокс
Профiлактика.
16:00, 05:20 Бокс
16:30 Автоперегони. Euroformula Open. 

Хоккенхайм, Нiмеччина. Перегони 2
17:40 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Плей-офф. Бешик-
таш - Тофаш

19:20 Небачений футбол
19:55 Гандбол. Бундеслiга. Бургдорф 

- Лейпцiг. Live
21:50 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Плей-офф
23:30 Тенiс. WTA. BNP Paribas WTA 

Singapore Finals. Сiнгапур. Возняц-
ки К. - Квiтова П

02:00 Бiатлон. Кубок свiту. Другий етап. 
Хохфiльцен, Австрiя. Спринт. Жiнки

03:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Авеш - Спортiнг

XSPORT
00:30, 04:50, 07:00, 07:50, 08:30, 18:30, 

21:20 Xsport News
00:40 Україна футбольна
01:30 Фрi-файт
03:50, 04:30 Йой
04:10, 18:40 Xsport Студiя
05:00, 12:30, 15:40 Телемагазин
06:00, 07:10, 11:30, 16:20 Наша ри-

боловля
08:00 Дуй Мандруй
08:40 Рибалки на каяках
09:40, 17:30 Богатирi
10:40 Змiшане єдиноборство
13:30 Х/ф «Таємниця Аляски»
19:00 Екстра-футзал
19:30 Змiшане єдиноборство. PFL 2. 

Нью-Йорк
21:30 Життя на кону
22:20 Х/ф «Мирний воїн»

EUROSPORT 1
00:50, 02:30, 04:00, 06:00, 08:30 Тенiс. 

«Ролан Гаррос». День 2
02:00, 07:00, 11:25, 22:15 «Гейм, Шетт 

i Матс»
05:00, 07:30 Велоспорт. «Джiро 

д`Iталiя». Етап 15
09:30 Фехтування. Серiя Гран-прi. 

Москва
10:30, 22:50 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

Матч дня
11:55, 18:15, 20:00 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 3
14:00 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Етап 16
18:10 Велоспорт. «Джiро»
23:45 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Огляд дня

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Гон»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Елiза»
11:20 Д/с «Аромати Грецiї»
11:50 Д/с «Аромати Перу»
12:15, 13:10, 17:15, 23:50, 03:30, 05:25 

Погода
12:30 Д/с «Смак сиру»
13:20 Енеїда
14:25 Д/с «Кухня По»
15:15 Країна на смак
16:15 Д/с «Морська кухня»
17:30 Нашi грошi
18:20, 02:35 Тема дня
19:30, 04:30 Спiльно
19:55 Д/с «Боротьба за виживання»
21:25, 02:25 UA:Спорт
21:45 #@)?$0 з Майклом Щуром
22:15 Д/с «Тваринна зброя»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:35 #ВУкраїнi
04:05 Складна розмова
05:35 Телепродаж

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

00:45, 05:20 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
10:55, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:25 «Сiмейнi мелодрами»
14:25 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Моє чуже життя»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:45, 21:45 Т/с «За три днi до ко-

хання»
22:45, 23:45 Т/с «Школа»
00:50 Комедiя «Я знову тебе кохаю»

ІНТЕР
01:45, 18:00, 19:00 «Стосується кож-

ного»
02:30 «Добривечiр на Iнтерi»
03:55 «Подробицi» - «Час»
05:00 «Top Shop»
05:30, 22:00 «Слiдство вели...»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:10 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «Скарб Срiбного озера»
14:45 «Правила виживання»
15:50, 16:45 «Речдок»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок»
23:50 Х/ф «Влiтку я вiддаю перевагу 

весiллю»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:30 Студiя Вашингтон
04:35 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:40, 10:10 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини
12:00, 13:20 Х/ф «Акула-робот»
12:45, 15:45 Факти. День
14:10, 16:20 Х/ф «Морган»
16:30 Х/ф «Секретнi матерiали»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Секретний фронт
21:25 Т/с «Перевiрка на мiцнiсть»
22:20 Т/с «Майор i магiя»
00:20 Х/ф «Фортеця 2: Повернення»
01:55 Т/с «Прокурори»

СТБ
06:50, 11:50 МастерШеф. Дiти
10:50, 21:00, 21:35 Т/с «Джованнi»
15:25 Битва екстрасенсiв. Апокалiпсис
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Хата на тата
22:45 Т/с «Наречений»
00:55 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 01:10 Зона ночi
04:10 Абзац
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Дракони. Перегони без-

страшних»
07:20 Т/с «Шлях чарiвника»
10:50 Х/ф «Великий Стен»
13:00 Любов на виживання
17:00 Хто зверху? (12+)
21:00 Х/ф «Цiпонька»
23:00 Х/ф «Похмiлля 2: З Вегаса до 

Бангкока»
01:05 Служба розшуку дiтей

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30 Зоряний шлях
10:40, 03:05 Реальна мiстика
12:45, 04:45 Агенти справедливостi
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Чорна кров»
23:20 Гучна справа
00:00, 02:15 Т/с «CSI. Мiсце злочину»
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Як стати щасливим»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40, 09:30 М/ф
07:50, 10:30 «Моя правда»
09:40 «Мерiлiн Монро. Неприкаяна»
11:20 Х/ф «Кам`яний хрест»
12:55 Т/с «Мiс Фрайнi Фiшер»
14:55 Х/ф «Випадок у квадратi 36-80»

16:15 Х/ф «Два капiтани»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 02:10 Т/с «Пуаро Агати Крiстi»
23:00 Х/ф «Весна»
00:55 «Спогади»
01:40 «Академiя смiху»
03:40 Кiноляпи
04:25 Саундтреки
05:05 Кiнотрейлери

НТН
06:00 Х/ф «Життя як цирк»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Нiчна пригода»
10:50, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:15 «Свi-

док»
12:50 «Будьте здоровi»
13:25, 03:20 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Вартiсть життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:25 Т/с «Швидка»
02:45 «Випадковий свiдок»
04:00 «Професiї»
05:00 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20 Кордон держави
06:35 Про вiйсько
06:45, 08:00, 17:00 Час новин. Київ
07:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 19:00, 
21:00, 23:00, 00:00, 01:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:20, 15:25, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:20, 00:45 Огляд преси
07:40 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 22:55, 00:35, 01:10 Погода 
на курортах

08:20, 11:10 Полiгон
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 20:00, 01:15, 02:10, 05:15 Ма-

шина часу
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
13:10 Невигаданi iсторiї
14:10 Енергобезпека
15:30, 16:10 Iнформацiйний день
17:10, 18:20, 19:30 Iнформацiйний 

вечiр
22:00 БлогПост
23:10 «За Чай.com»
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00, 02:30 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:15, 23:10, 03:00 Вечiр-

нiй прайм
00:30 «Стiна»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день»
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» 
12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi»
16:15 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» 
18:10 «Ехо України»
20:00 «Прямий ефiр»
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:10 «Дай лапу»
08:25 «Ух ти show»
09:00 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
10:50, 16:40 Т/с «Доктор Хто»
12:50 «Вiрю не Вiрю»
13:50 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:50 Т/с «Доктор Хаус»
22:25 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:25 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
00:25 «Орел i решка. Морський 

сезон»
01:25 «Бєдняков+1»
02:15 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Королева декору
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Правила життя
23:00 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф «Спiвоче деревце»
11:00, 17:00 Т/с «Рання пташка»
12:00 Готель Галiцiя
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 21:00 Танька i Володька

15:00, 01:00 Панянка-селянка
18:00 4 весiлля
22:00 Сiмейка У
23:00 Країна У
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера 

Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00, 21:10 Фiксики
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боббi i Бiлл
16:40 Кейт i Мiм Мiм
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00, 22:30 Смiшарики
23:20, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Гном 

Рацохейл». «Як Рацохейл ча-
клував»

06:10, 12:10, 18:10, 00:10 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл фарбу-
вав веселку»

06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл лiтав на 
кавомолцi»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Два 
квитки до Iндiї»

06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф «Приго-
да на плотi»

07:00, 07:05, 07:15, 13:00, 13:05, 13:15, 
19:00, 19:05, 19:15, 01:00, 01:05, 
01:15 М/с «Крiт»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Завтра 
буде завтра»

07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Коли 
запалюються ялинки»

08:00, 14:00, 20:00, 02:00 М/ф «Лю-
стерко»

08:10, 14:10, 20:10, 02:10 М/ф «Мiшок 
яблук»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/ф «Жили 
собi: Першовiдкривачi. Лiкарi»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Слiда-
ми бременських музикантiв»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «Трапи-
лося це взимку»

09:30, 09:35, 09:45, 09:50, 15:30, 15:35, 
15:45, 15:50, 21:30, 21:35, 21:45, 
21:50, 03:30, 03:35, 03:45, 03:50 
М/с «Малятка-привиди»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф 
«Granny`s Fairytales»

10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/ф «Бабу-
синi казки»

10:20, 16:20, 22:20, 04:20 М/ф «Ма-
шенькин концерт»

10:25, 16:25, 22:25, 04:25 М/ф «Братик 
Кролик i Братик Лис»

10:35, 16:35, 22:35, 04:35 М/ф «Вiд 
двох до п`яти»

10:45, 16:45, 22:45, 04:45 М/ф «Як 
Їжачок i Ведмежа Новий рiк зу-
стрiчали»

10:50, 16:50, 22:50, 04:50 М/ф «Полкан 
i Шавка»

11:00, 11:10, 11:20, 11:30, 17:00, 17:10, 
17:20, 17:30, 23:00, 23:10, 23:20, 
23:30, 05:00, 05:10, 05:20, 05:30 
М/ф «На заднiй партi»

11:40, 17:40, 23:40, 05:40 М/ф «Сло-
неня-турист»

11:50, 17:50, 23:50, 05:50 М/ф «Пе-
рерва»

НЛО
07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:30 Т/с «Сишиш-шоу»
12:00 М/с «Сiмпсони»
15:20 Т/с «Куратори»
16:50 Т/с «СуперКопи»
19:30 Т/с «Швидка»
21:10 Т/с «CSI: Маямi»
00:45, 06:00 Мамареготала
03:25 Чистоплюї
04:20 Роздовбаї
05:15 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:30, 09:00, 10:30, 11:55 Х/ф 

«Вхiд до лабiринту»
13:00 Х/ф «Свято Нептуна»
14:00, 15:30, 17:00, 18:30, 20:00, 22:00, 

23:30, 01:00, 02:30, 04:00 Х/ф 
«Гостя з майбутнього»

21:05, 05:05 Х/ф «Капiтан»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Вуличне правосуддя»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
10:55 «Рiшала 2»
11:55, 17:20 «Загублений свiт»
12:55 «Помста природи»
13:20 Х/ф «На межi»
15:10 Х/ф «Мистецтво вiйни»
19:25 Т/с «Ментiвськi вiйни. Харкiв»
21:30, 23:05 Т/с «Кiстки 12»
02:10 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 02:45, 03:30 Т/с «Шулер»
06:45, 07:30, 13:30, 14:15, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»

08:30, 09:15, 20:30, 21:15 Т/с «Майор 
i магiя»

10:15, 11:00, 17:00, 17:45 Т/с «Винищу-
вачi. Останнiй бiй»

11:45 Х/ф «Без особливих прикмет»
15:15, 16:00, 22:15, 23:00 Т/с «Життя i 

пригоди Мишка Япончика»
23:45 Х/ф «Таємничий острiв»
01:15, 02:00 Т/с «Володимирська, 15»
04:30, 05:15 Т/с «Полювання на Вер-

вольфа»

ЄВРОКІНО
05:35 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»
07:20 Х/ф «Два днi, одна нiч»
08:50 Х/ф «Герой сiм`ї»
10:35 Х/ф «Як говорить Шарлi»
12:25 Х/ф «Черчiлль»
14:00 Х/ф «День, коли земля за-

мерзнула»
17:05 Х/ф «Коко Шанель i Iгор Стравiн-

ський»
19:00 Х/ф «Прощай, мово 3D»
20:10 Х/ф «Нi хвилини спокою»
21:25 Х/ф «Мушкетери»
23:15 Х/ф «Таємний агент»
00:50 Х/ф «Персональний покупець»
02:30 Х/ф «Полiт лелек»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Детектив «Тiнь 

долi»
11:00, 19:00, 03:00 Драма «Мрiя 

любовi». (12+)
12:30, 20:30, 04:30 Драма «Лос-андже-

леcька iсторiя». (16+)
14:10, 22:10, 06:10 Драма «До поба-

чення там, вгорi». (16+)
16:10, 00:10, 08:10 Трилер «Домовик»

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 08:00, 11:00, 11:40 Автоподiя
07:30, 09:00, 13:10, 21:30 Перший тест
08:20, 11:20, 14:40, 18:30, 21:50 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:30, 13:30 Автоцентр ТВ
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 16:00, 

17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 19:10 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
12:00, 17:00, 18:00, 19:00 Таємницi 

безпеки
12:30 Зеленi колеса
14:00 Connect
15:00, 16:15 4х4
17:25 Invent
19:30 ШкодаКвест
20:10 Як це працює?
20:30 РадiоРубка
22:10 Хайлайт Формула-1
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:32, 05:01, 09:32, 15:32, 18:32 Май-

стерня
00:49, 09:50, 15:59, 18:49 ШоУолда
01:30 Трофей на морi
01:53, 23:02 Спортiнг
02:20, 10:57, 14:19, 20:11 Готуємо 

на природi
02:36, 17:36 Стежками рибалки
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:30 Iron Fish
04:03, 06:55, 13:26, 22:05 Збройова 

школа
04:33, 22:33 На риболовлю з Ю. 

Петрашем
05:25, 16:39 Риболовецькi пригоди.

Сула
05:50 Мисливськi собаки
06:30 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
07:23, 14:35 Риболовля з Ю. Петра-

шем, Панама
07:46 Адаптер
08:03 Риболовецькi пригоди. Канiвське 

водосховище
08:28 Українська рибалка
10:31 На хвостi з C. Iволгiним
11:18 Мисливець на браконьєрiв
12:31 UFL: Українська риболовецька 

Лiга. Етап 1 2019 г.
13:52 Лов головля весною
17:05, 19:31 Адаптер Pro
17:12 Favorite World Fishing: Тайланд
19:38 На риболовлю iз задоволенням
20:27 Рибалка з Дядьком Федером
21:31 Турнiр «Iron Fish»
23:36 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:25, 14:20 Правда життя
09:30, 18:00 Земля 2050 г.
10:20 Фестивалi планети
11:20 Мiсця сили
12:10 Скептик
13:10, 00:20 Речовий доказ
15:30, 23:30 Заборонена iсторiя
16:20, 21:40 Останнi племена
17:15, 22:30 Таємницi Мiссiсiпi
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Пiдроблена iсторiя
01:25 Мiстична Україна
02:10 Бандитський Київ

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Mini Cooper S MC40 

2004 р.
08:00 Як це зроблено?: Хмарочос 

Емпайр Стейт Бiлдiнг/Видоб-
уток мiдi

08:30 Як це влаштовано? (16+)
09:00 Як це влаштовано?: Метальнi 

списи

09:30 Як це влаштовано?: Полицi, про-
мисловi вентилятори, пергамент i 
стiни для скелелазiння

10:00 Багажнi вiйни
10:30 Мисливцi за складами: Британiя
11:00 Мисливцi за лахмiттям: Родиннi 

цiнностi
12:00 Як це зроблено?: Гладкий як 

мармур/Гострий соус/Парасольки
12:30, 19:00 Як це зроблено? (16+)
13:00 Махiнатори: Ford Thunderbird
14:00, 15:00 Швидкi i гучнi: Асоцiацiя 

хот-родерiв i рожевий Cadillac
16:00 Швидкi i  гучнi: Scat Pack 

Challenger 71-го року
17:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Готель 

на горбi
18:30 Машини з минулого: Суррей
19:30 Як це влаштовано?: Щiтки/

Шкiльнi дошки/Копчений лосось/
Застiбки «блискавка»

20:00 Невiдома експедицiя: Скарби 
Жана Лафiта

21:00, 03:00, 06:00 Махiнатори
22:00, 04:00 Брати Дизель
23:00 Вуличнi перегони: королi трекiв
00:00 Гаражний ремонт: «Zurba 

Industries»
01:00 Не намагайтеся повторити: 

Батьки винаходiв
02:00 Загадки планети Земля: Заборо-

ненi мiста майя
05:00 Махiнатори: Chevrolet Camaro

VIASAT-HISTORY
06:00, 09:55, 17:25 Розбiйники, пiрати 

i бандити
07:00, 15:30, 16:00, 04:00, 04:30 Ней-

мовiрнi винаходи
07:30, 02:25 Музейнi таємницi
08:15, 12:55, 19:20 Таємна вiйна
09:05, 13:45, 03:10 Таємницi британ-

ських замкiв
10:55, 16:30, 05:00 Помпеї: 48 годин 

до катастрофи
11:55, 18:20 У пошуках бiблiйської 

iстини
14:40 Вулканiчна одiссея
20:10, 23:50 Друга свiтова вiйна: Чого 

коштує iмперiя
21:05 Мiфiчнi iстоти
22:00, 00:45 Загадковi вбивства: 

нацисти
22:55 Рим: перша супердержава
01:35 Заборонена iсторiя

ТЕРРА
00:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
00:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
01:25, 06:25, 10:43 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
02:16, 05:35, 09:50, 21:25, 21:52 Свiто-

ва кухня по-українськи
02:49, 06:08, 10:27 Двоколiсна хронiка
03:06, 03:34 Люди сили. Сайкiкi
03:50, 15:55 Адаптер Pro
04:00, 08:00, 14:26 Найбiльш заванта-

жений у свiтi
04:46 Феєрiя мандрiв. Барселона, Гаудi
05:08 Планета без упереджень. 

Уругвай. Колонiя Кармело
07:16, 07:36 Одна на планетi. Iсландiя
08:46 Дивовижнi мiста свiту. Сан-Фран-

циско
09:42 Подiї
11:33 Планета без упереджень. Чилi. 

Долина Єлькi
12:02 Планета смакiв. Iталiя. Кухня 

Трiєста
12:29, 12:55 Неспокiйної ночi. Стамбул
13:21 Адаптер
14:00 Планета без упереджень. Арген-

тина. Сальта
15:12, 15:32 Свiтовий ринок. Малайзiя
16:02 Планета смакiв. Кулiнарнi ре-

цепти Кельну
16:30, 16:56 Танцююча планета. Румба
17:21 Дивовижнi мiста свiту. Стамбул
18:19 Як працюють мiста. Боротьба за 

електроенергiю
19:14, 19:35 Не життя, а свято. Фiлiп-

пiни
20:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
20:59 Неспокiйної ночi. Порту
22:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
23:14, 23:40 Не життя, а свято. Iспанiя

ДАЧА
06:00, 09:55, 14:00, 17:50, 22:15, 01:50 

Календар садiвника
06:10, 02:00, 04:10 Будинок в деталях
06:25, 13:00, 23:25, 03:45 Пасiчник
06:45, 17:00, 22:25, 02:15, 04:45 Ваш 

сад
07:00, 16:40, 21:15, 02:45 Добрий сад
07:20, 12:10, 20:45, 01:05, 03:30 Смач-

ний сад
07:35, 12:25, 20:30, 01:35 Пiкнiк на дачi
07:50, 18:25 Будинок на продаж
08:10, 12:05, 16:05, 20:00, 03:00 Кален-

дар дачника
08:20, 13:15, 23:00 Моя лазня краща
08:40, 11:45, 21:55 По цеглинцi 

за раз
09:00, 17:30, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:25, 15:05, 19:20, 00:50, 05:15 Дача 

бороданя
09:40, 15:50, 00:05, 02:30, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
10:05, 16:10, 03:10 Готуємо на дачi
10:25, 15:20, 00:35 Фiалка зацвiла
10:40, 00:20 Затишна дача
10:55, 19:35, 22:35 Енциклопедiя 

будiвництва
11:20, 18:00 Будiвництву.радий
12:40 Грибний сезон
13:40, 20:05 Цвях у стiну
14:10, 18:50 Порятунок ферми
14:40 Скарби саду
15:35, 23:40 Королева капусти
16:30, 21:00, 01:20 Солодка дача
17:15, 04:25 Ландшафтний дизайн
23:55, 04:00 Календар городника
05:00 Ландшафтний бум
05:45 Дачники

ФУТБОЛ 1
06:00 Десна - Арсенал-Київ. Чемпiонат 

України
07:45, 20:35 Журнал Лiги Європи
08:15 Ман Сiтi - Челсi. Чемпiонат Англiї
10:00, 15:40, 22:45 Футбол News
10:20 Iнтер - Емполi. Чемпiонат Iталiї
12:10 Ворскла - Чорноморець. Чем-

пiонат України
13:55 Антверпен - Кортрейк/Шарлеруа. 

Чемпiонат Бельгiї
16:00, 01:20 Чемпiонат Iталiї. Огляд 

туру
16:55 Live. Ворскла - Олiмпiк. Чемпiо-

нат України
17:45 Battle Cyber Коментаторiв. 5 

епiзод
18:55 Сампдорiя - Ювентус. Чемпiо-

нат Iталiї
21:05 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
23:00 Журнал Лiги чемпiонiв
23:30 Чорноморець - Десна. Чемпiонат 

України
02:15 Арсенал - Крiстал Пелас. Чем-

пiонат Англiї
04:05 Болонья - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 13:15, 19:40 Журнал Лiги Європи
06:30 Арсенал - Валенсiя. 1/2 фiналу. 

Лiга Європи УЄФА
08:20 Журнал Лiги чемпiонiв
08:40 Айнтрахт - Челсi. 1/2 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
10:30 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
11:25 Валенсiя - Арсенал. 1/2 фiналу. 

Лiга Європи УЄФА
13:45 Челсi - Айнтрахт. 1/2 фiналу. Лiга 

Європи УЄФА
16:25, 20:10 Battle Cyber Коментаторiв. 

5 епiзод
16:30, 18:55 «Тур Online»
16:55 Live. Чорноморець - Десна/

Арсенал-Київ - Карпати. Чемпiонат 
України

19:25, 03:45 Топ-матч
20:15, 00:10 «Шлях в Баку»
21:45 Live. Челсi - Арсенал. Фiнал. Лiга 

Європи УЄФА
01:00 Голи сезону. Чемпiонат Англiї
01:55 Арсенал-Київ - Карпати. Чемпiо-

нат України
03:55 МЮ - Бернлi. Чемпiонат Англiї
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Гандбол. Бундеслiга. Бургдорф 

- Лейпцiг
07:30 Футбол. Кубок Молдови. Фiнал. 

Шериф - Сфинтул Георге
09:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Авеш - Спортiнг
10:50, 23:20 Баскетбол. Чемпiонат 

Туреччини. Суперлiга. Плей-офф
12:30, 17:30 Бокс
13:20, 02:40 Тенiс. WTA. BNP Paribas 

WTA Singapore Finals. Сiнгапур. 
Возняцки К. - Квiтова П

15:50, 01:00 Бiатлон. Кубок свiту. 
Другий етап. Хохфiльцен, Австрiя. 
Спринт. Жiнки

18:00 ZeRingШоу. Бокс. Насим Хамед 
- Мануель Кальво

1 9 : 2 5  Га н д б о л .  Б у н д е с л i г а . 
Фленсбург-Хандевiтт - Фюхзе Бер-
лiн. Live

21:20 Територiя зброї
21:25 Гандбол. Бундеслiга. Рейн-Некар 

- Людвiгсгафен. Live
05:00 Гольф. PGA Tour. Charles Schwab 

Challenge. Огляд

XSPORT
00:30, 04:50, 07:00, 07:50, 08:30, 18:30, 

21:20 Xsport News
00:40, 06:00, 07:10, 11:30, 16:20 Наша 

риболовля
01:10, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:30 Фрi-файт
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 15:40 Телемагазин
08:00 Екстра-футзал
08:40 Життя на кону
09:40, 17:30 Богатирi
10:40 Змiшане єдиноборство
13:30 Х/ф «Мирний воїн»
19:00 Бокс. Всесвiтня боксерська 

суперсерiя
20:50 ФайтЛайф
21:30 Наука виживати
22:20 Х/ф «Алi»

EUROSPORT 1
00:30, 08:30 Автоперегони. Формула 

E. Берлiн. Огляд
01:30 Автоперегони. ESET V4 Cup
01:45 Ралi. ERC. Тележурнал All Access
02:15 «Watts»
02:30, 05:00, 07:30, 09:45 Велоспорт. 

«Джiро д`Iталiя». Етап 16
04:00, 06:00 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

День 3
07:00, 11:25, 22:15 «Гейм, Шетт i Матс»
10:30, 22:45 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

Матч дня
11:55, 18:15, 20:00 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 4
14:00 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Етап 17
18:10 Велоспорт. «Джiро»
23:50 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Огляд дня

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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06:00 М/с «Гон»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:20, 02:00, 
05:10 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Елiза»
11:20 Д/с «Аромати Перу»
12:15, 13:10, 17:15, 23:50, 03:05, 05:25 

Погода
12:30 Д/с «Смак сиру»
13:20 UA:Фольк. Спогади
14:25 Д/с «Кухня По»
15:15 Енеїда
16:15 Д/с «Морська кухня»
17:30 #ВУкраїнi
18:20, 02:15 Тема дня
19:30 Перший на селi
19:55 Д/с «Супер-Чуття»
20:30 Схеми. Корупцiя в деталях
21:25 ЧС FIFA U-20 2019 г. у Польщi. 

Нiгерiя - Україна
00:00 Телепродаж Тюсо
03:15 Разом
03:45 Букоголiки
04:15 52 вiкенди
04:40 Спiльно
05:35 Телепродаж

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

00:45, 05:25 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
10:55, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:30 «Сiмейнi мелодрами»
14:30 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Моє чуже життя»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:35 «Чистоnews»
20:45, 21:45 Т/с «За три днi до ко-

хання»
22:30 «Право на владу»
00:50 Х/ф «Дiм дивних дiтей мiс 

Сапсан»
02:50 Комедiя «Я знову тебе кохаю»

ІНТЕР
01:45, 18:00, 19:00 «Стосується кож-

ного»
02:30 «Добривечiр на Iнтерi»
03:55 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:10 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «Бiлi вовки»
14:45 «Правила виживання»
15:50, 16:45 «Речдок»
20:00 «Подробицi»
21:00 «Речдок. Особливий випадок»
23:50 Х/ф «Чорта з два»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Секретний фронт
11:50, 13:20 Х/ф «Виходу немає»
12:45, 15:45 Факти. День
14:15, 16:20 Х/ф «Секретнi матерiали»
17:05 Х/ф «Iнкарнацiя»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:20 Антизомбi
21:20 Т/с «Перевiрка на мiцнiсть»
22:20 Х/ф «Морган»
00:10 Х/ф «Великий куш»
01:50 Т/с «Прокурори»

СТБ
06:15, 11:20 МастерШеф. Дiти
10:20, 21:00, 21:35 Т/с «Джованнi»
14:50 Битва екстрасенсiв. Апокалiпсис
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Хата на тата
22:45 Т/с «Наречений»
00:55 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 02:55 Зона ночi
04:00 Абзац
05:45, 07:35 Kids` Time
05:50 М/с «Дракони. Перегони без-

страшних»
07:40 Т/с «Шлях чарiвника»
11:10 Х/ф «Цiпонька»
13:10 Хто проти блондинок
17:00 Хто зверху? (12+)
21:00 Х/ф «Бiлi цiпоньки»
23:10 Х/ф «Похмiлля 3»
00:50 Х/ф «З темряви»
02:50 Служба розшуку дiтей

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30 Зоряний шлях
10:40, 02:15 Реальна мiстика
12:45, 05:30 Агенти справедливостi
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Чорна кров»
23:20 Контролер
00:00 Т/с «CSI. Мiсце злочину»
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Цвiтiння кульбаби»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф

07:50, 10:15 «Моя правда»
09:30 «Попелюшка на прiзвисько 

Бонд»
11:05 Х/ф «Така пiзня, така тепла 

осiнь...»
12:45 Т/с «Мiс Фрайнi Фiшер»
14:40 Х/ф «Одиниця з обманом»
16:00 Х/ф «Два капiтани»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 02:05 Т/с «Пуаро Агати Крiстi»
23:00 Х/ф «Матрос з «Комети»
00:45 «Спогади»
01:35 «Академiя смiху»
03:35 Кiноляпи
04:15 Саундтреки
05:00 Кiнотрейлери

НТН
06:45 Х/ф «Кохай мене»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Повернення «Святого 

Луки»
10:50, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:15 «Свi-

док»
12:50 «Вартiсть життя»
13:25, 03:20 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:15 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Правда життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:25 Т/с «Швидка»
02:45 «Випадковий свiдок»
04:00 «Професiї»
05:00 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15, 07:20, 00:55 Огляд преси
06:20, 02:15, 05:35 Дiалоги з Па-

трiархом
06:45, 08:00, 17:00 Час новин. Київ
07:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 19:00, 
21:00, 23:00, 00:00, 01:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:25, 15:25, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:25 MEDекспертиза
07:55, 08:55, 09:40, 14:55, 16:55, 17:55, 

22:55, 00:30 Погода на курортах
08:20 Невигаданi iсторiї
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 20:00, 01:15 Машина часу
11:10, 14:10, 05:15 Полiгон
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:40 Будемо жити
13:05 БлогПост
15:30, 16:10 Iнформацiйний день
17:10, 18:20, 19:30 Iнформацiйний 

вечiр
22:00 Лiнiйка документальних проектiв
23:10 «За Чай.com»
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день»
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» 
12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi»
16:15 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» 
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки» з Є. Кисельовим
23:30 «МЕМ»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:00 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
09:50, 16:50 Т/с «Доктор Хто»
12:00 «Вiрю не Вiрю»
13:50 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:30 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
00:00 «Орел i решка. Морський сезон»
01:00 «Бєдняков+1»
02:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Королева декору
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Правила життя
23:00 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф «Казкова країна достатку»

11:00 Т/с «Рання пташка»
12:00 Готель Галiцiя
13:00, 14:00, 20:00 Одного разу пiд 

Полтавою
13:30, 14:30, 21:00 Танька i Володька
15:00, 01:00 Панянка-селянка
18:00 4 весiлля
22:00 Сiмейка У
23:00 Країна У
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00, 21:10 Фiксики
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боббi i Бiлл
16:40 Кейт i Мiм Мiм
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00, 22:30 Смiшарики
23:20, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Гном 

Рацохейл». «Як Рацохейл лiтав на 
прогулянку»

06:10, 12:10, 18:10, 00:10 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл лiкував 
контрабас»

06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл знайшов 
мило»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Бла-
китне цуценя»

06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф «Не-
наче»

07:00, 07:05, 07:10, 07:20, 13:00, 13:05, 
13:10, 13:20, 19:00, 19:05, 19:10, 
19:20, 01:00, 01:05, 01:10, 01:20 
М/с «Крiт»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Велике 
закриття»

07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Ка-
терок»

07:50, 13:50, 19:50, 01:50 М/ф «Лiсова 
хронiка»

08:00, 14:00, 20:00, 02:00 М/ф «Про 
бегемота, який боявся щеплень»

08:20, 14:20, 20:20, 02:20 М/ф «Ла-
точка»

08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/ф «Жили 
собi: Першовiдкривачi. Галiлей»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Пе-
рерва»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Вiн-
нi-Пух i день турбот»

09:30, 09:35, 09:45, 09:50, 15:30, 15:35, 
15:45, 15:50, 21:30, 21:35, 21:45, 
21:50, 03:30, 03:35, 03:45, 03:50 
М/с «Малятка-привиди»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Вук»
11:05, 17:05, 23:05, 05:05 М/ф «Коля, 

Оля i Архiмед»
11:25, 17:25, 23:25, 05:25 М/ф «Пастка 

для Бамбра»
11:35, 17:35, 23:35, 05:35 М/ф «Нiтрохи 

не страшно»
11:45, 17:45, 23:45, 05:45 М/ф «Наш 

добрий майстер»

НЛО
07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:30 Т/с «Сишиш-шоу»
11:50 М/с «Сiмпсони»
15:20 Т/с «Куратори»
16:40 Т/с «СуперКопи»
19:30 Т/с «Швидка»
21:00 Т/с «CSI: Маямi»
00:35, 06:00 Мамареготала
03:20 Чистоплюї
04:15 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак!

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:30, 09:00, 10:30, 12:00 Х/ф 

«Гостя з майбутнього»
13:05 Х/ф «Капiтан»
14:00, 15:30, 17:00, 22:00, 23:30, 01:00 

Х/ф «Кольє Шарлотти»
18:30, 02:30 Х/ф «Мене це не сто-

сується»
20:15, 04:15 Х/ф «Високий блондин в 

чорному черевику»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Вуличне правосуддя»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
10:55 «Рiшала 2»
11:55, 17:15 «Загублений свiт»
14:55 Х/ф «День патрiота»
19:25 Т/с «Ментiвськi вiйни. Харкiв»
21:40, 23:25 Т/с «Кiстки 12»
01:00 «Облом.UA»
04:20 31 тур ЧУ з футболу. «Зоря» - 

«Олександрiя»

BOLT
06:00, 02:45, 03:30 Т/с «Шулер»
06:45, 07:30, 13:30, 14:15, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
08:30, 09:15, 20:30, 21:15 Т/с «Майор 

i магiя»
10:15, 11:00, 17:00, 17:45 Т/с «Винищу-

вачi. Останнiй бiй»

11:45, 12:30 Т/с «Третього не дано»
15:15, 16:00, 22:15, 23:00 Т/с «Життя i 

пригоди Мишка Япончика»
23:45 Х/ф «Джокер»
01:15, 02:00 Т/с «Володимирська, 15»
04:30 Т/с «Полювання на Вервольфа»
05:15 Т/с «Секунда до»

ЄВРОКІНО
05:50 Х/ф «Любов з ризиком для 

життя»
07:20 Х/ф «Пропащi шахраї»
09:00 Х/ф «Кохання живе три роки»
10:35 Х/ф «Iдеалiст»
12:25 Х/ф «Велике алiбi»
13:55 Х/ф «Любов на кiнчиках пальцiв»
15:45 Х/ф «Клацни пальцем тiльки 

раз»
17:30 Х/ф «Я, Анна»
19:00 Х/ф «Валландер»
20:40 Х/ф «Будинок Хемiнгуей»
22:10 Х/ф «Наступного разу я стрiля-

тиму в серце»
23:55 Х/ф «Два днi, одна нiч»
01:30 Х/ф «Самба»
03:25 Х/ф «Герой сiм`ї»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Детектив «Тiнь 

долi»
11:00, 19:00, 03:00 Драма «Четвер-

так». (12+)
12:25, 20:25, 04:25 Трилер «Дiвчина в 

туманi». (16+)
14:35, 22:35, 06:35 Мелодрама «В 

очiкуваннi вiчностi». (16+)
16:10, 00:10, 08:10 Драма «Самотнi 

серця». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00 Автоподiя
07:30, 09:00, 12:30, 13:10, 18:30, 20:30, 

21:30 Перший тест
08:00, 22:10 Хайлайт Формула-1
08:30, 13:30 Автоцентр ТВ
08:50, 11:40, 15:50, 19:00, 22:00 Безпе-

ка дiтей на дорогах
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 16:00, 

17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 19:10 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 17:00, 18:00 Таємницi безпеки
14:00 Connect
14:40, 19:30 ШкодаКвест
15:00, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
21:00 Спецрепортаж
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
00:55, 07:26, 16:05, 22:03 Збройова 

школа
01:23, 08:35 Риболовля з Ю. Петра-

шем, Панама
01:46 Адаптер
02:03 Риболовецькi пригоди. Канiвське 

водосховище
02:28 Українська рибалка
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:32, 09:32, 12:32, 18:32, 23:01 Май-

стерня
03:50, 09:59, 12:49, 18:49 ШоУолда
04:31 На хвостi з C. Iволгiним
04:57, 08:19, 14:11, 20:20 Готуємо 

на природi
05:18 Мисливець на браконьєрiв
06:31 UFL: Українська риболовецька 

Лiга. Етап 1 2019 г.
07:52 Лов головля весною
10:39, 23:25 Риболовецькi пригоди.

Сула
11:05, 13:31 Адаптер Pro
11:12 Favorite World Fishing: Тайланд
11:36, 20:36 Стежками рибалки
13:38 На риболовлю iз задоволенням
14:27 Рибалка з Дядьком Федером
15:31 Турнiр «Iron Fish»
16:33, 22:33 На риболовлю з Ю. 

Петрашем
17:02, 19:53 Спортiнг
17:36 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi
19:30 Трофей на морi
21:30 Iron Fish
23:50 Мисливськi собаки

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
07:45, 13:45 Правда життя
08:55, 18:00 Земля 2050 г.
09:45 Фестивалi планети
10:45 Мiсця сили
11:35 Скептик
12:35, 00:20 Речовий доказ
15:25, 23:30 Заборонена iсторiя
16:15, 21:40 Останнi племена
17:10 Цiкаво.com
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Пiдроблена iсторiя
22:30 Дика Флорида
01:25 Мiстична Україна
02:15 Iлюзiї сучасностi

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: International Scout 

1970 р.
08:00 Як це зроблено?: Винищувач/

Бейсбол/Спортивнi автомобiлi
08:30 Як це влаштовано? (16+)
09:00 Як це влаштовано?: Технiчне 

скло

09:30 Як це влаштовано?: Бетоннi 
стiни, 3D-принтери, телескопiчнi 
крани i гасовi лампи

10:00 Багажнi вiйни
10:30 Мисливцi за складами: Британiя
11:00 Мисливцi за лахмiттям: Iсторiя 

i походження
12:00 Як це зроблено?: Оповiдi чорного 

стаута/Шовк/В банцi
12:30, 19:00 Як це зроблено? (16+)
13:00 Махiнатори: Jaguar XJC
14:00 Руйнiвники легенд: Скляна рама
15:00 Руйнiвники легенд: Доля i лють
16:00 Руйнiвники легенд: Дикий Захiд
17:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Причал 

на озерi
18:30 Машини з минулого: Корнуолл
19:30 Як це влаштовано?: Реклама/

Паркет/Гофрована трубка/Матраци
20:00 Невiдома експедицiя: Золото 

Пламмера
21:00, 21:30, 03:00, 03:30 Зроблено з 

вторсировини
22:00, 04:00 Забута iнженерiя: Поки-

нутi мости
23:00 Як це зроблено? Спецвипуск: 

турбо: Без меж
00:00 Висаджуючи iсторiю: Втрачений 

свiт Колiзею
01:00 Не намагайтеся повторити: 

Ученi-самоучки
02:00 Загадки планети Земля: Про-

кляття Мерлiна
05:00 Махiнатори: Автоамфiбiя
06:00 Махiнатори

VIASAT-HISTORY
06:00 Розбiйники, пiрати i бандити
07:00, 15:30, 16:00, 04:00, 04:30 Ней-

мовiрнi винаходи
07:30, 02:25 Музейнi таємницi
08:15, 12:55, 19:20 Таємна вiйна
09:05, 13:45, 03:10 Таємницi британ-

ських замкiв
09:55, 17:25 Генiй Марiї Кюрi: жiнка, що 

освiтила свiт
10:55, 16:30, 05:00 Помпеї: 48 годин 

до катастрофи
11:55, 18:20 Рим: перша супердержава
14:40 Вулканiчна одiссея
20:10, 23:50 Друга свiтова вiйна: Чого 

коштує iмперiя
21:05 Мiфiчнi iстоти
22:00, 00:45 Загадковi вбивства: 

нацисти
22:55 Полювання за скарбами нацистiв
01:35 Заборонена iсторiя

ТЕРРА
00:00, 04:00, 10:26 Найбiльш заванта-

жений у свiтi
00:46 Феєрiя мандрiв. Барселона, Гаудi
01:08 Планета без упереджень. 

Уругвай. Колонiя Кармело
01:35, 05:50, 17:25, 17:52, 22:16 Свiто-

ва кухня по-українськи
02:08, 06:27, 22:49 Двоколiсна хронiка
02:25, 06:43, 21:25 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
03:16, 03:36 Одна на планетi. Iсландiя
04:46 Дивовижнi мiста свiту. Сан-Фран-

циско
05:42 Подiї
07:33 Планета без упереджень. Чилi. 

Долина Єлькi
08:02 Планета смакiв. Iталiя. Кухня 

Трiєста
08:29, 08:55 Неспокiйної ночi. Стамбул
09:21 Адаптер
10:00 Планета без упереджень. Арген-

тина. Сальта
11:12, 11:32 Свiтовий ринок. Малайзiя
11:55, 23:50 Адаптер Pro
12:02 Планета смакiв. Кулiнарнi ре-

цепти Кельну
12:30, 12:56 Танцююча планета. Румба
13:21 Дивовижнi мiста свiту. Стамбул
14:19 Як працюють мiста. Боротьба за 

електроенергiю
15:14, 15:35 Не життя, а свято. Фiлiп-

пiни
16:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
16:59 Неспокiйної ночi. Порту
18:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
19:14, 19:40 Не життя, а свято. Iспанiя
20:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
20:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
23:06, 23:34 Люди сили. Сайкiкi

ДАЧА
06:00, 09:55, 14:00, 17:50, 22:15, 01:50 

Календар садiвника
06:10, 02:00, 04:10 Будинок в деталях
06:25, 23:25, 03:45 Пасiчник
06:45, 17:00, 22:25, 02:15, 04:45 Ваш 

сад
07:00, 16:40, 21:15, 02:45 Добрий сад
07:20, 12:10, 20:45, 01:05, 03:30 Смач-

ний сад
07:35, 12:25, 20:30, 01:35 Пiкнiк на дачi
07:50, 18:25 Будинок на продаж
08:10, 12:05, 16:05, 20:00, 03:00 Кален-

дар дачника
08:20, 13:15, 23:00 Моя лазня краща
08:40, 11:45, 21:55 По цеглинцi за раз
09:00, 17:30, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:25, 15:05, 19:20, 00:50, 05:15 Дача 

бороданя
09:40, 15:50, 00:05, 02:30, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
10:05, 16:10, 03:10 Готуємо на дачi
10:25, 00:35, 05:45 Фiалка зацвiла
10:40, 00:20 Затишна дача
10:55, 19:35, 22:35 Енциклопедiя 

будiвництва
11:20, 18:00 Будiвництву.радий
12:40 Грибний сезон
13:00, 17:15, 04:25 Ландшафтний 

дизайн
13:40, 20:05 Цвях у стiну
14:10, 18:50 Порятунок ферми
14:40 Скарби саду
15:20 Дачники
15:35, 23:40 Королева капусти
16:30, 21:00, 01:20 Солодка дача

23:55, 04:00 Календар городника
05:00 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00 Топ-матч
06:10 Шахтар - Марiуполь. Чемпiонат 

України
08:10 Евертон - Тоттенхем. Чемпiонат 

Англiї
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:20, 14:10, 22:50, 02:40 «Шлях в 

Баку»
11:55, 00:25 Челсi - Арсенал. Фiнал. 

Лiга Європи УЄФА
15:00 Голи сезону. Чемпiонат Англiї
16:00, 03:30 Журнал Лiги чемпiонiв
16:30, 18:55, 21:25 «Тур Online»
16:55 Live. Марiуполь - Зоря. Чемпiо-

нат України
17:45, 22:25 Battle Cyber Коментаторiв. 

5 епiзод
19:25 Live. Львiв - Шахтар. Чемпiонат 

України
21:55 А. Ярмоленко. «Бомбардир»
04:00 Ворскла - Олiмпiк. Чемпiонат 

України
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 22:55 Топ-матч
06:10 СПАЛ - Мiлан. Чемпiонат Iталiї
08:00 Свiт Прем`єр-лiги
08:30 Ворскла - Чорноморець. Чем-

пiонат України
10:15 Голи сезону. Чемпiонат Англiї
11:10 Чорноморець - Десна. Чемпiонат 

України
13:00 Ман Сiтi - Уотфорд. Чемпiонат 

Англiї
14:45, 18:35 «Шлях в Баку»
16:20 Челсi - Арсенал. Фiнал. Лiга 

Європи УЄФА
19:25 Live. Александрiя - Динамо. 

Чемпiонат України
20:15, 21:45 Battle Cyber Коментаторiв. 

5 епiзод
21:25 Live. Туреччина - Грецiя. Кон-

трольна гра
23:10 Арсенал-Київ - Карпати. Чемпiо-

нат України
01:00 Огляд матчу «Туреччина - 

Грецiя». Контрольна гра
01:10 Антверпен - Кортрейк/Шарлеруа. 

Чемпiонат Бельгiї
03:00 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
03:55 Вулверхемптон - Лестер. Чем-

пiонат Англiї
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Авеш - Спортiнг
0 7 : 4 0  Га н д б о л .  Б у н д е с л i г а . 

Фленсбург-Хандевiтт - Фюхзе 
Берлiн

09:10, 22:40 Тенiс. WTA. BNP Paribas 
WTA Singapore Finals. Сiнгапур. 
Кербер А. - Осака Н

12:00 Chelsea World. Premiere
12:50 Футбол. Лiга Європи. Фiнал. 

Челсi - Арсенал. Premiere
14:50 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-

ни. Суперлiга. Плей-офф
16:30 Гандбол. Бундеслiга. Рейн-Некар 

- Людвiгсгафен
18:00 ZeRingШоу. Бокс. Насим Хамед 

- Мануель Кальво
19:20 Бiатлон. Кубок свiту. Другий 

етап. Хохфiльцен, Австрiя. Спринт. 
Чоловiки

21:10 Гольф. PGA Tour. Charles Schwab 
Challenge. Огляд

22:10 Небачений футбол
01:30 Chelsea World
02:20 Футбол. Лiга Європи. Фiнал. 

Челсi - Арсенал
04:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Порту - Санта Клара

XSPORT
01:00, 04:50, 07:00, 07:50, 08:30, 18:30, 

21:20 Xsport News
01:10, 06:00, 07:10, 11:30, 16:50 Наша 

риболовля
01:40 Фрi-файт
03:50, 04:30 Йой
04:10, 18:40 Xsport Студiя
05:00, 12:30, 16:10 Телемагазин
08:00, 18:00 ФайтЛайф
08:40 Наука виживати
09:40 Богатирi
10:40 Змiшане єдиноборство
13:30 Х/ф «Алi»
19:00 Бокс. Матчева зустрiч. Українськi 

леви (Україна) - Бiлi Рисi (Бiлорусь)
21:30 Битва непереможних
22:20 Х/ф «Чемпiон»

EUROSPORT 1
01:00, 04:00, 06:00, 08:30 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 4
02:00, 07:00, 11:25, 22:15 «Гейм, Шетт 

i Матс»
02:30, 05:00, 07:30, 09:30 Велоспорт. 

«Джiро д`Iталiя». Етап 17
10:30, 22:45 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

Матч дня
11:55, 18:15, 20:00 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 5
14:00 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Етап 18
18:10 Велоспорт. «Джiро»
23:45 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Огляд дня

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Гон»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 00:45, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Елiза»
11:20 Д/с «Аромати Перу»
12:15, 13:10, 17:15, 02:25, 05:20 Погода
12:30 Д/с «Смак сиру»
13:20, 02:30 Сильна доля
14:25 Д/с «Кухня По»
15:15 UA:Фольк. Спогади
16:15 Д/с «Браво, шеф!»
17:30 Схеми. Корупцiя в деталях
18:20, 01:30 Тема дня
19:30, 04:05 Розсекречена iсторiя
20:30 Д/с «Супер-Чуття»
21:25, 01:05 UA:Спорт
22:00 Перша шпальта
22:35 Як дивитися кiно
23:00 Х/ф «Тебе нiколи тут не було»
03:25 #ВУкраїнi
03:50 Своя земля
05:35 Телепродаж

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:10 «ТСН»
09:30 «Одруження наослiп»
10:55, 12:20 «Мiняю жiнку»
13:30 «Сiмейнi мелодрами»
14:30 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Моє чуже життя»
19:20 «Секретнi матерiали»
20:25 «Чистоnews»
20:35, 22:30 «Лiга смiху»
00:35 «Київ Вечiрнiй»

ІНТЕР
01:40, 18:00 «Стосується кожного»
02:25 «Добривечiр на Iнтерi»
03:55 «Подробицi» - «Час»
04:55 «Top Shop»
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 17:40 Но-

вини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:10 Т/с «Мiсце, що домом зветься»
12:25 Х/ф «Слiд Сокола»
14:45 «Правила виживання»
15:50, 16:45, 23:50 «Речдок»
20:00 «Подробицi тижня»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:25 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
11:05, 13:20, 22:50 «На трьох»
12:45, 15:45 Факти. День
14:35, 16:20 Х/ф «Побачення наослiп»
16:55 Х/ф «Мишаче полювання»
18:45, 00:45 Факти. Вечiр
20:10, 21:35 Дизель шоу
01:20 Х/ф «Великий куш»
03:00 Т/с «Прокурори»

СТБ
07:00 Т/с «Коли ми вдома»
10:55 Холостяк
13:25 Х/ф «Нерви на межi»
15:35 Х/ф «Iсторiя Попелюшки»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
20:00, 22:50 Холостяк. Як вийти замiж
23:15 Х/ф «Принцеса спецiй»
01:25 Детектор брехнi

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 02:05 Зона ночi
04:20 Абзац
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Дракони. Перегони без-

страшних»
07:20 Т/с «Геркулес»
10:50 М/ф «Геркулес»
12:50 Х/ф «Пiнгвiни мiстера Поппера»
14:40 Х/ф «Мiй хлопець iз зоопарку»
16:40 Х/ф «Мiстер i мiсiс Смiт»
19:00 Х/ф «Вiдпадний препод»
21:20 Х/ф «Вiдпадний препод 2»
23:50 Х/ф «Вiдпадний препод 3»
02:00 Служба розшуку дiтей

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00, 

03:30 Сьогоднi
09:30, 06:00 Зоряний шлях
10:45 Т/с «Без коливань»
14:45, 15:30 Т/с «Жiночий лiкар»
19:50 «Говорить Україна»
22:00, 00:00, 02:15 Т/с «Всупереч долi»
23:20 По слiдах
01:45 Телемагазин
04:20 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Кам`яний хрест»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50, 10:25 «Моя правда»
09:30 «Спогади»
09:55 «Анатомiя голосу. Джамала»
11:15 Х/ф «Гуси-лебедi летять»
12:50 Т/с «Мiс Фрайнi Фiшер»
14:50 Х/ф «Якщо є вiтрила»
16:10 Х/ф «Два капiтани»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 02:30 Т/с «Пуаро Агати Крiстi»
23:00 Х/ф «Весiлля з приданим»
01:10 Х/ф «Артист з Коханiвки»
04:00 Кiноляпи
04:35 Саундтреки
05:05 Кiнотрейлери

НТН
06:55 Х/ф «Небилицi про Iвана»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Чорний принц»
10:50, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:25 «Свi-

док»
12:50 «Правда життя»
13:30 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Таємницi свiту»
23:45 Х/ф «Любов на асфальтi»
01:55 «Хвороби-вбивцi»
02:55 «Випадковий свiдок»
03:30 «Легенди бандитського Києва»
03:55 «Професiї»
04:55 «Top Shop»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40, 03:00 Час-Time
06:15, 08:25 Огляд преси
06:25 Акцент
07:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 19:00, 
21:00, 00:00, 01:00, 02:00, 04:00, 
05:00 Час новин

07:10, 08:15, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:25, 15:25, 18:10 Погода в 
Українi

07:25 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 16:55, 17:55, 

00:20 Погода на курортах
08:00, 17:00 Час новин. Київ
08:30, 10:10, 20:00, 01:15 Машина часу
09:25, 16:45 Час громади
11:10, 13:15 Полiгон
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Невигаданi iсторiї
15:30, 16:10 Iнформацiйний день
17:10, 02:15 Кендзьор
18:15, 19:30 Iнформацiйний вечiр
22:00 БлогПост Hate Friday Night
23:40 ID Journal
00:25 Винна карта
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:15 Феєрiя мандрiв
05:15 Рандеву

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 23:00, 00:00, 04:10, 
05:10 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
05:25 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 00:30 Голос народу
23:15, 04:25 Очевидець

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з А. 

Анатолiчем, Ю. Шпачинською, Т. 
Калатай та М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00 «Репор-
тер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15, 13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. 
Фроловою i А. Карповим

16:10 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з Т. Березовцем та 

М. Леончук
19:00 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
22:30 «Поярков. News»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:10 «Ух ти show»
08:20 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
10:10, 16:50 Т/с «Доктор Хто»
12:00 «Вiрю не Вiрю»
13:50 «Орел i решка. Навколо свiту»
18:30 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 «Орел i решка. Перезаванта-

ження»
00:00 «Орел i решка. Морський сезон»
01:00 «Блокбастери»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00, 00:40 Кориснi поради
13:00 Курси елементарної кулiнарiї 

Гордона Рамзi
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Правила життя
23:00 Готуємо разом
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:30 Х/ф «Один на Рiздво»
11:00 Готель Галiцiя
13:00, 14:00, 15:00, 20:00 Одного разу 

пiд Полтавою
13:30, 14:30 Танька i Володька
15:30, 00:30 Панянка-селянка
16:30 Х/ф «Один вдома 4»
18:00 4 весiлля
21:00 Х/ф «Сам вдома 5: Святкове 

пограбування»
22:45 Х/ф «Життя i мета собаки»
01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 01:50, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо

06:50, 07:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Робокар Поллi
14:00, 18:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00, 21:10 Фiксики
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50 Пригоди Мауглi
16:10 Боббi i Бiлл
16:40 Кейт i Мiм Мiм
17:10 Каю
18:00 Шарлотта Суничка
19:00 Сонiк Бум
19:30 Баранчик Шон
20:00, 22:30 Смiшарики
23:20, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 12:00, 18:00, 00:00 М/с «Гном 

Рацохейл». «Як Рацохейл не зло-
вив рожеву дiвчинку»

06:10, 12:10, 18:10, 00:10 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл вiдкри-
вав весну»

06:15, 12:15, 18:15, 00:15 М/с «Гном 
Рацохейл». «Як Рацохейл одержав 
капелюх з бантом»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Великi 
холоди»

06:50, 12:50, 18:50, 00:50 М/ф 
«Олексiєвi казки»

07:00, 13:00, 19:00, 01:00 М/с «Крiт»
07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Нена-

очний посiбник»
07:40, 13:40, 19:40, 01:40 М/ф «Но-

ворiчний вiтер»
07:55, 13:55, 19:55, 01:55 М/ф «Як 

стати великим»
08:05, 14:05, 20:05, 02:05 М/ф «Нiчна 

квiтка»
08:15, 14:15, 20:15, 02:15 М/ф «Вперше 

на аренi»
08:30, 14:30, 20:30, 02:30 М/ф «Жили 

собi: Першовiдкривачi. Ньютон»
09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Як це 

трапилося?»
09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Заячий 

хвостик»
09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «На 

лiсовiй стежцi»
09:30, 09:35, 09:45, 15:30, 15:35, 15:45, 

21:30, 21:35, 21:45, 03:30, 03:35, 
03:45 М/с «Малятка-привиди»

10:00, 16:00, 22:00, 04:00 М/ф «Фар-
бований лис»

10:10, 16:10, 22:10, 04:10 М/ф «Ла-
бiринт. Подвиги Тесея»

10:30, 16:30, 22:30, 04:30 М/ф «Без 
цього не можна»

10:40, 16:40, 22:40, 04:40 М/ф «Я 
згадую»

10:50, 16:50, 22:50, 04:50 М/ф «Три 
мiшки хитрощiв»

11:00, 17:00, 23:00, 05:00 М/ф «Сьогод-
нi День народження»

11:15, 17:15, 23:15, 05:15 М/ф «Кiт, який 
гуляв сам по собi»

11:35, 17:35, 23:35, 05:35 М/ф «До-
звольте погуляти з Вашим со-
бакою»

11:45, 17:45, 23:45, 05:45 М/ф «Чиї в 
лiсi шишки?»

НЛО
07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:30 Т/с «Сишиш-шоу»
12:00 М/с «Сiмпсони»
15:30 Т/с «Куратори»
17:00 Т/с «СуперКопи»
20:00 Х/ф «Агент Кодi Бенкс»
22:00 Х/ф «Кримiнальне чтиво»
01:00 Мамареготала. Найкраще
03:35 Чистоплюї
04:20 «Роздовбаї»
05:10 Оттак мастак!
06:00 Мамареготала

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:30, 09:00 Х/ф «Кольє Шар-

лотти»
10:30 Х/ф «Мене це не стосується»
12:15 Х/ф «Високий блондин в чорно-

му черевику»
14:00, 16:05, 22:00, 00:05 Х/ф «Зустрi-

чаємося в метро»
17:00, 18:30, 01:00, 02:30 Х/ф «Бо-

жевiльний день iнженера Бар-
касова»

19:55, 03:55 Х/ф «Бумер»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Вуличне правосуддя»
09:55, 18:15 «Спецкор»
10:30, 18:50 «ДжеДАI»
11:05 «Рiшала 2»
12:05, 17:15 «Загублений свiт»
13:05 «Помста природи»
13:35 Х/ф «Джек Гантер. В пошуках 

скарбiв Угарiта»
15:25 Х/ф «Джек Гантер. Прокляття 

гробницi Ехнатона»
19:25 Х/ф «Проти кровi»
21:10 Х/ф «Посилка»
23:00 Х/ф «Вбити Бiлла»
01:05 «Облом.UA»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00, 02:45, 03:30 Т/с «Шулер»
06:45, 07:30, 13:30, 14:15, 18:45, 19:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
08:30, 09:15, 20:30, 21:15 Т/с «Майор 

i магiя»
10:15, 11:00, 17:00, 17:45 Т/с «Винищу-

вачi. Останнiй бiй»
11:45, 12:30 Т/с «Третього не дано»
15:15, 16:00, 22:15, 23:00, 23:45, 

00:30 Т/с «Життя i пригоди Мишка 
Япончика»

01:15, 02:00 Т/с «Володимирська, 15»
04:30, 05:15 Т/с «Секунда до»

ЄВРОКІНО
05:05 Х/ф «Король керлинга»
06:15 Х/ф «Як говорить Шарлi»
08:10 Х/ф «Черчiлль»
09:45 Х/ф «День, коли земля за-

мерзнула»
12:45 Х/ф «Коко Шанель i Iгор Стравiн-

ський»
14:40 Х/ф «Прощай, мово 3D»
15:55 Х/ф «Нi хвилини спокою»
17:10 Х/ф «Мушкетери»
19:00 Х/ф «Амелi»
20:55 Х/ф «Мiй янгол»
22:10 Х/ф «Руйнiвники»
23:40 Х/ф «Про що говорять французь-

кi чоловiки»
00:55 Х/ф «Любов з ризиком для 

життя»
02:25 Х/ф «Пропащi шахраї»
04:00 Х/ф «Кохання живе три роки»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Детектив «Тiнь 

долi»
11:05, 19:05, 03:05 Драма «Живи i 

пам`ятай»
12:50, 20:50, 04:50 Комедiя «Сiмейне 

пограбування». (16+)
14:25, 22:25, 06:25 Драма «Полiт 

довжиною в життя». (18+)
16:05, 00:05, 08:05 Трилер «Денне 

свiтло». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 09:00, 11:40, 14:00 Автоподiя
07:30, 13:10, 18:30, 21:30 Перший тест
08:00, 22:10 Хайлайт Формула-1
08:30, 13:30 Автоцентр ТВ
09:30, 12:00, 16:45, 19:00, 20:10, 20:20, 

22:00 Безпека дiтей на дорогах
09:40, 11:30, 12:15, 13:00, 14:30, 16:00, 

17:10, 17:50, 18:15, 18:45, 19:10 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:30 Зеленi колеса
14:40, 19:30 ШкодаКвест
15:00, 16:15 4х4
17:00, 18:00 Таємницi безпеки
17:25 Invent
20:30 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 UFL: Українська риболовецька 

Лiга. Етап 1 2019 г.
01:26, 10:05, 16:03, 18:55 Збройова 

школа
01:52 Лов головля весною
02:19, 08:11, 14:20, 22:57 Готуємо 

на природi
02:35, 19:23 Риболовля з Ю. Петра-

шем, Панама
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:32, 06:32, 12:32, 17:01, 21:32 Май-

стерня
03:59, 06:49, 12:49, 21:50 ШоУолда
04:39, 17:25 Риболовецькi пригоди.

Сула
05:05, 07:31 Адаптер Pro
05:12 Favorite World Fishing: Тайланд
05:36, 14:36 Стежками рибалки
07:38 На риболовлю iз задоволенням
08:27 Рибалка з Дядьком Федером
09:31 Турнiр «Iron Fish»
10:33, 16:33 На риболовлю 
11:02, 13:53 Спортiнг
11:36 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi
13:30 Трофей на морi
15:30 Iron Fish
17:50 Мисливськi собаки
18:30 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
19:46 Адаптер
20:03 Риболовецькi пригоди. Канiвське 

водосховище
20:28 Українська рибалка
22:31 На хвостi з C. Iволгiним
23:18 Мисливець на браконьєрiв

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:45, 14:25 Правда життя
09:30, 18:00 Земля 2050 г.
10:20, 17:10 Фестивалi планети
11:20 Iлюзiї сучасностi
12:15 Скептик
13:15, 00:20 Речовий доказ
15:20 Заборонена iсторiя
16:15, 21:40 Останнi племена
19:00, 20:50 Секретнi територiї
19:50 Пiдроблена iсторiя
22:30 Дика Флорида
23:30 Таємницi Другої свiтової
00:00 Таємницi кримiнального свiту
01:25 Мiстична Україна

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Автоаматори на-

ступають
08:00 Як це зроблено?: Рятувальнi 

служби/Обертальний човен/Па-
рашутисти

08:30 Як це влаштовано? (16+)
09:00 Як це влаштовано?: Кiнокамери
09:30 Як це влаштовано?: Автомобiль-

нi фари, буровi установки, гребiнцi i 
реставрацiя вiтражiв

10:00 Багажнi вiйни
10:30 Мисливцi за складами: Британiя
11:00 Мисливцi за лахмiттям: Роз-

чищення
12:00 Як це зроблено?: Вогнегасники/

Круїзнi судна
12:30, 19:00 Як це зроблено? (16+)
13:00 Махiнатори: Audi TT
14:00, 15:00, 16:00 Крутий вiраж Ааро-

на Кауфмана

17:00 Реальнi далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Порятунок 

майна в Норфолку
18:30 Машини з минулого: Уест-Кантрi 

i Оксфордшир
19:30 Як це влаштовано?: Керамiч-

на плитка/Гайки/Кованi вироби/
Скейтборд

20:00 Невiдома експедицiя: Втрачена 
могила Аттiли

21:00, 03:00 Золота лихоманка: бурх-
ливi води: Самородковловлювач

22:00, 04:00 Самогонники
23:00 Збирачi металобрухту
00:00 Золотий шлях Паркера Шнабеля
01:00 Не намагайтеся повторити: 

Всесвiт хакерства
02:00 Загадки планети Земля: Гроб-

ниця Дракули
05:00 Махiнатори: Ford Thunderbird
06:00 Махiнатори: Мiкроавтобус 

«Dodge A100»

VIASAT-HISTORY
06:00 Генiй Марiї Кюрi: жiнка, що 

освiтила свiт
07:00, 15:30, 16:00, 04:00, 04:30 Ней-

мовiрнi винаходи
07:30, 02:25 Музейнi таємницi
08:15, 12:55, 19:20 Таємна вiйна
09:05, 13:45, 03:10 Таємницi британ-

ських замкiв
09:55, 17:25 Наполеон
10:55, 16:30, 05:00 Iудея i Рим: фаталь-

ний конфлiкт
11:55, 18:20 Полювання за скарбами 

нацистiв
14:40 Вибухова Земля
20:10, 23:50 Друга свiтова вiйна: Чого 

коштує iмперiя
21:05 Мiфiчнi iстоти
22:00, 00:45 Загадковi вбивства: 

нацисти
22:55 Тридцятирiчна вiйна - Залiзне 

столiття
01:35 Заборонена iсторiя

ТЕРРА
00:00, 06:26 Найбiльш завантажений 

у свiтi
00:46 Дивовижнi мiста свiту. Сан-Фран-

циско
01:42 Подiї
01:50, 13:25, 13:52, 18:16 Свiтова кухня 

по-українськи
02:27, 18:49, 22:53 Двоколiсна хронiка
02:43, 17:25 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
03:33 Планета без упереджень. Чилi. 

Долина Єлькi
04:02 Планета смакiв. Iталiя. Кухня 

Трiєста
04:29, 04:55 Неспокiйної ночi. Стамбул
05:21 Адаптер
06:00 Планета без упереджень. Арген-

тина. Сальта
07:12, 07:32 Свiтовий ринок. Малайзiя
07:55, 19:50 Адаптер Pro
08:02 Планета смакiв. Кулiнарнi ре-

цепти Кельну
08:30, 08:56 Танцююча планета. Румба
09:21 Дивовижнi мiста свiту. Стамбул
10:19 Як працюють мiста. Боротьба за 

електроенергiю
11:14, 11:35 Не життя, а свято. Фiлiп-

пiни
12:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
12:59 Неспокiйної ночi. Порту
14:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
15:14, 15:40 Не життя, а свято. Iспанiя
16:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
16:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
19:06, 19:34 Люди сили. Сайкiкi
20:02, 20:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
20:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
21:41, 22:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
22:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
23:08, 23:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк

ДАЧА
06:00, 09:55, 14:00, 17:50, 22:15, 01:50 

Календар садiвника
06:10, 02:00, 04:10 Будинок в деталях
06:25, 13:00, 23:25, 03:45 Пасiчник
06:45, 17:00, 22:25, 02:15, 04:45 Ваш 

сад
07:00, 16:40, 21:15, 02:45 Добрий сад
07:20, 12:10, 20:45, 01:05, 03:30 Смач-

ний сад
07:35, 12:25, 20:30, 01:35 Пiкнiк на дачi
07:50, 18:25 Будинок на продаж
08:10, 12:05, 16:05, 20:00, 03:00 Кален-

дар дачника
08:20, 13:15, 23:00 Моя лазня краща
08:40, 11:45, 21:55 По цеглинцi за раз
09:00, 17:30, 21:30 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:25, 15:05, 19:20, 00:50, 05:15 Дача 

бороданя
09:40, 15:50, 00:05, 02:30, 05:30 Ре-

цепти шинкаря
10:05, 16:10, 03:10 Готуємо на дачi
10:25, 15:20 Дачники
10:40, 00:20 Затишна дача
10:55, 19:35, 22:35 Енциклопедiя 

будiвництва
11:20, 18:00 Будiвництву.радий
12:40 Грибний сезон
13:40, 20:05 Цвях у стiну
14:10, 18:50 Порятунок ферми
14:40 Скарби саду
15:35, 17:15, 04:25 Ландшафтний 

дизайн
16:30, 21:00, 01:20 Солодка дача
23:40 Тропiки на дачi
23:55, 04:00 Календар городника
00:35, 05:45 Фiалка зацвiла
05:00 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
06:00 Топ-матч
06:10 Аталанта - Сассуоло. Чемпiонат 

Iталiї
08:00 Огляд матчу «Туреччина - 

Грецiя». Контрольна гра
08:10 Вест Хем - Хаддерсфiлд. Чем-

пiонат Англiї

10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:20 Александрiя - Динамо. Чемпiонат 

України
11:10 Battle Cyber Коментаторiв. 5 

епiзод
12:10, 04:10 Туреччина - Грецiя. Кон-

трольна гра
13:55 Львiв - Шахтар. Чемпiонат 

України
16:00 СПАЛ - Мiлан. Чемпiонат Iталiї
17:50 Журнал Лiги чемпiонiв
18:20 Арсенал-Київ - Карпати. Чемпiо-

нат України
20:10 Свiт Прем`єр-лiги
20:40 Рома - Парма. Чемпiонат Iталiї
22:50 Марiуполь - Зоря. Чемпiонат 

України
00:35 Антверпен - Кортрейк/Шарлеруа. 

Чемпiонат Бельгiї
02:20 Чорноморець - Десна. Чемпiонат 

України
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 09:50 «Шлях в Баку»
07:35 Челсi - Арсенал. Фiнал. Лiга 

Європи УЄФА
10:40 Ньюкасл - Лiверпуль. Чемпiонат 

Англiї
12:30, 03:35 Марiуполь - Зоря. Чем-

пiонат України
14:20 Болонья - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
16:10, 23:00 Свiт Прем`єр-лiги
16:40 Александрiя - Динамо. Чемпiонат 

України
18:30 Battle Cyber Коментаторiв. 1 

епiзод
18:35 Battle Cyber Коментаторiв. 2 

епiзод
18:40 Battle Cyber Коментаторiв. 3 

епiзод
18:45 Battle Cyber Коментаторiв. 4 

епiзод
18:50 Battle Cyber Коментаторiв. 5 

епiзод
18:55 Live. FIFA 19. Global Series
21:00 Огляд матчу «Туреччина - 

Грецiя». Контрольна гра
21:10 Львiв - Шахтар. Чемпiонат 

України
23:30 Туреччина - Грецiя. Контроль-

на гра
01:20, 03:20, 05:25 Топ-матч
01:30 Аталанта - Сассуоло. Чемпiонат 

Iталiї
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 15:10, 04:10 Баскетбол. Чем-

пiонат Туреччини. Суперлiга. 
Плей-офф

07:40 Гандбол. Бундеслiга. Рейн-Некар 
- Людвiгсгафен

08:10, 17:50 Гольф. PGA Tour. Charles 
Schwab Challenge. Огляд

09:10 ZeRingШоу. Бокс. Насим Хамед 
- Мануель Кальво

10:30 Тенiс. WTA. BNP Paribas WTA 
Singapore Finals. Сiнгапур. Свiтолi-
на Е. - Плiшкова К

1 2 : 4 0  Га н д б о л .  Б у н д е с л i г а . 
Фленсбург-Хандевiтт - Фюхзе 
Берлiн

14:10, 22:40 Бокс
16:50 Бiатлон. Кубок свiту. Другий етап. 

Хохфiльцен, Австрiя. Переслiду-
вання. Жiнки

18:50 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Порту - Санта Клара

20:30 Автоперегони. Euroformula Open. 
Хоккенхайм, Нiмеччина. Перегони 2

21:30 Автоперегони. International GT 
Open. Хоккенхайм, Нiмеччина. 
Перегони 2

23:40 Chelsea World
00:30 Футбол. Лiга Європи. Фiнал. 

Челсi - Арсенал
02:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Насьонал - Спортiнг

XSPORT
00:30, 04:50, 07:00, 07:50, 08:30, 18:30, 

21:20 Xsport News
00:40, 06:00, 07:10, 11:30, 16:20 Наша 

риболовля
01:10, 04:10 Xsport Студiя
01:30 Фрi-файт
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 15:40 Телемагазин
08:00 Дуй Мандруй
08:40 Битва непереможних
09:40, 17:30 Богатирi
10:40 Змiшане єдиноборство
13:30 Х/ф «Чемпiон»
18:40 Бокс
20:20 Наука виживати
21:30 Битви роботiв
22:20 Х/ф «Фанат»

EUROSPORT 1
01:00, 04:00, 06:00, 08:30 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 5
02:00, 07:00, 11:25, 22:15 «Гейм, Шетт 

i Матс»
02:30, 05:00, 07:30, 09:35 Велоспорт. 

«Джiро д`Iталiя». Етап 18
10:30, 22:45 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

Матч дня
11:55, 18:15, 20:00 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 6
14:00 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Етап 19
18:10 Велоспорт. «Джiро»
23:45 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Огляд дня

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Гон»
06:30, 07:10, 08:05, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:20, 02:00, 

04:10 Новини
09:30 Країна на смак
10:30 Енеїда
11:40 М/с «Кмiтливий Сяо Цзи»
12:55 Х/ф «Клара i Франциск»
14:55 Д/с «Мальовничi села»
15:25 Д/с «Фестивалi планети»
16:00 Д/с «Браво, шеф!»
17:05 Разом
17:35 Д/ф «Всесвiтня Природна Спад-

щина. Коста Рiка»
18:30 Спiльно
19:00 Д/с «Мегаполiси»
19:55 Д/с «Iмперiя»
21:30 Розсекречена iсторiя
22:30 Т/с «Окупованi»
23:45, 05:25 Погода
00:00 Телепродаж Тюсо
02:20 UA:Фольк. Спогади
03:15 Д/с «Аромати Перу»
03:40 Своя земля
04:35 Свiтло
05:35 Телепродаж

1+1

06:00, 23:30, 00:30 «Свiтське життя»
06:50 «Грошi»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
10:00, 11:00, 12:00, 13:05, 14:00, 15:00, 

15:55 «Свiт навиворiт 2: Iндiя»
16:30, 21:40 «Вечiрнiй квартал»
18:30 «Розсмiши комiка. Дiти»
19:30 «ТСН»
20:15 «Чистоnews»
20:25 «Українськi сенсацiї»
01:30 «Лiга смiху»
03:00 «Київ Вечiрнiй»

ІНТЕР

01:35 «Стосується кожного»
03:05 «Добривечiр на Iнтерi»
04:30 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»
05:25 Х/ф «Чотири нуль на користь 

Тетянки»
07:00 «Слово Предстоятеля»
07:10 «Чекай на мене. Україна»
09:00 «Шiсть соток»
10:00 «Готуємо разом. Випiчка»
11:00 Х/ф «Ласкаво просимо, або 

Стороннiм вхiд заборонено»
12:30 Х/ф «Пригоди Електронiка»
16:30 Х/ф «Невловимi месники»
18:10 Х/ф «Фанфан-тюльпан»
20:00 «Подробицi»
20:30 Т/с «Побачити океан»
00:20 Х/ф «Жiноча iнтуїцiя»

ICTV

04:55 Скарб нацiї
05:05 Еврика!
05:15 Факти
05:40 Бiльше нiж правда
07:20 Я зняв!
09:05 Дизель шоу
11:45 Особливостi нацiональної ро-

боти
12:45 Факти. День
13:00 Х/ф «Турист»
14:55 Т/с «Перевiрка на мiцнiсть»
18:45 Факти. Вечiр
19:10 Х/ф «Еквiлiбрiум»
21:05 Х/ф «Я - легенда»
22:55 Х/ф «Виходу немає»
00:50 Х/ф «Фортеця 2: Повернення»

СТБ

06:45 Т/с «Наречений»
15:05 Т/с «Джованнi»
19:00 МастерШеф. Професiонали
22:55 Хата на тата

НОВИЙ КАНАЛ

03:00 Зона ночi
05:10 М/с «Лунтiк»
06:15, 07:35 Kids` Time
06:20 М/с «Дракони. Перегони без-

страшних»
07:40 Ревiзор. Магазини
09:30 Таємний агент
10:50 Таємний агент. Пост-шоу
12:40 Гастарбайтери
14:30 Хто зверху
16:30 М/ф «Атлантида: Загублена 

iмперiя»
18:40 Х/ф «Сiм сестер»
21:00 Х/ф «Обитель зла: Фiнальна 

битва»
23:00 Х/ф «Обитель зла: Вiдплата»
00:50 Х/ф «Орел дев`ятого легiону»

КАНАЛ УКРАЇНА

07:00, 15:00, 19:00 Сьогоднi
07:30, 05:30 Зоряний шлях
08:30, 15:20 Т/с «Чорна кров»
17:10, 20:00 Т/с «Потрiбен чоловiк»
22:20, 02:10 Т/с «Цвiт черемшини»
01:40 Телемагазин
02:30 Т/с «CSI. Мiсце злочину»
03:50 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ

05:45 Х/ф «Одиниця з обманом»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:50 М/ф
08:00 «Попелюшка на прiзвисько 

Бонд»
09:30 «Моя правда»
10:20 «Невiдома версiя. Найприва-

бливiша i найсимпатичнiша»
11:05 Х/ф «Як три мушкетери»
14:15 Х/ф «Кухарка»

15:30 Х/ф «Весна на Зарiчнiй вулицi»
17:20 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00 Х/ф «Золоте теля»
00:10 Х/ф «Людина нiзвiдки»
01:35 «Анатомiя голосу. Джамала»
02:15 Кiноляпи
03:25 Саундтреки
04:35 Кiнотрейлери

НТН

05:55 Х/ф «Розвiдники»
07:25 Х/ф «Вiчний поклик»
11:45 Т/с «Спецзагiн «Кобра 11»
15:45 «Таємницi кримiнального свiту»
16:50 «Таємницi свiту»
18:05 «Переломнi 80-тi»
19:00, 02:05 «Свiдок»
19:30 Х/ф «Солдат Iван Бровкiн»
21:20 Х/ф «Вiдчинiть, полiцiя!»
23:25 Х/ф «Комiсований»
01:00 «Реальнi злочинцi»
02:35 «Випадковий свiдок»
03:15 «Речовий доказ»
04:20 «Легенди бандитського Києва»
05:30 «Top Shop»

5 КАНАЛ

06:00 Час-Time
06:20 Кендзьор
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 00:00, 01:00, 
02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 12:55, 15:15, 18:10 Погода 
в Українi

07:20, 11:30, 03:40 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 21:55, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:55, 09:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 20:55, 00:55 Погода 
на курортах

08:20 Клуб Life
09:15 Автопiлот-новини
09:25 Укравтоконтинент
09:35 Натхнення
10:10 Iсторiя успiху
10:25 5 поверх
11:10 Майстри ремонту
12:10 Олiмпiйськi iсторiї
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:35 Медекспертиза
13:10 Континент
13:30 Код успiху
13:45 Навчайся з нами
14:15 Шанс на одужання
15:20, 04:30 Акцент
16:10, 23:30, 02:40 Машина часу
17:15 Стоп корупцiї!
18:15 Про вiйсько
18:25, 02:15 Полiгон
19:25 Особливий погляд
20:00, 01:15, 05:15 Рандеву
21:30, 03:00 Вiкно до Америки
22:00 Д/ф
23:15 Енергобезпека
00:30 Винна карта
03:20 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Дiалоги з Патрiархом

112-УКРАЇНА

06:20 «Пульс»
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 

17:00, 18:00, 21:00, 23:00, 00:00, 
02:10, 03:50 Новини

11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 
17:15 112 Україна Live

18:15, 00:10 «Стiна»
20:15 Мага
21:30, 02:20 Велике iнтерв`ю
23:15 «Великi iгри»
04:00 Голос народу

ПРЯМИЙ

09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 
15:00, 16:00, 18:00, 19:00 «Репор-
тер». Новини

09:15, 13:15, 15:15, 19:15 «Ехо Украї-
ни» з М. Ганапольським

10:10 «18 плюс»
11:15, 14:15 Прямий ефiр з Н. Фiцич
12:10 «Споживач» з М. Несмiяновим 

та О. Бунт
16:10 «18 мiнус» з М. Ганапольським 

та К. Шангелiя
17:00 «Кисельов. Авторське»
18:10 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 

Трушик
20:00 «The Week» з Т. Березовцем та 

П. Залмаєвим
21:00 «Закрита зона»
22:00 МЕМ
23:00 «Вата-шоу»

К-1

06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:10 «Жаннаодружи»
09:10 «Ух ти show»
09:50 М/ф «Кунг-фу Кролик»
11:20 Х/ф «Джек та бобове стебло»
13:10 Х/ф «Вчитель року»
15:15 «Орел i решка. Навколо свiту»
23:10 «Вiрю не Вiрю»
00:10 Х/ф «Жiнка в чорному»
02:00 «Блокбастери»
02:50 «Нiчне життя»

К-2

06:30 Телемагазин
07:30 В кадрi
10:20, 23:10 Кориснi поради
12:20, 19:50 Майстри ремонту
14:00, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Один за 100 годин
22:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
04:50 М/ф

ТЕТ

06:00 ТЕТ Мультиранок
11:35 М/ф «Принцеса Лiллiфi та 

маленький єдинорiг»
12:50 Х/ф «Спiвоче деревце»
14:00 4 весiлля
17:15 Х/ф «Життя i мета собаки»
19:00, 20:00, 21:00, 22:00 Одного разу 

пiд Полтавою
19:30, 20:30, 21:30, 22:30 Танька i 

Володька
23:00 Країна У
01:00 Панянка-селянка
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ

06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 17:40, 22:50 Октонавти
14:40, 18:00 Боб-будiвник
15:00, 18:20 Робокар Поллi
15:40 Друзяки з джунглiв
16:10 Боббi i Бiлл
17:10 Каю
18:50 Сонiк Бум
19:20 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
21:10 Фiксики
22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ

06:00, 08:40, 12:00, 14:40, 18:00, 20:40, 
00:00, 02:40 «Казки Андерсена. 
Сучасне прочитання»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Бобри 
йдуть по слiду»

06:45, 12:45, 18:45, 00:45 М/ф «Влю-
блива ворона»

07:00, 07:10, 07:20, 13:00, 13:10, 13:20, 
19:00, 19:10, 19:20, 01:00, 01:10, 
01:20 М/с «Весела карусель»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Ла-
пландськi казки»

09:10, 15:10, 21:10, 03:10 М/ф «Замок 
брехунiв»

09:25, 09:35, 09:45, 09:50, 15:25, 15:35, 
15:45, 15:50, 21:25, 21:35, 21:45, 
21:50, 03:25, 03:35, 03:45, 03:50 М/с 
«Болек i Льолек. Шукачi пригод»

10:00, 11:00, 16:00, 17:00, 22:00, 
23:00, 04:00, 05:00 «Найкращi 
чарiвнi казки»

НЛО

07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:30 М/с «Сiмпсони»
14:10 Пiвнiчний Check-In
16:10, 23:45 Мамареготала. Найкраще
18:00 Х/ф «Агент Коди Бенкс»
20:00 Х/ф «Агент Коди Бенкс 2: Пункт 

призначення»
21:50 Х/ф «Факультет»
03:25 Чистоплюї
04:20 Роздовбаї
05:10 Оттак мастак!
06:00 Мамареготала

УЛЮБЛЕНЕ КІНО

06:00, 08:05 Х/ф «Зустрiчаємося в 
метро»

09:00, 10:30 Х/ф «Божевiльний день 
iнженера Баркасова»

11:55 Х/ф «Бумер»
14:00, 15:35, 22:00, 23:35 Х/ф «Ака-

демiя пана Клякси»
17:05, 01:05 Х/ф «Велика космiчна 

подорож»
18:30, 02:30 Х/ф «Як Iванко-дурник за 

дивом ходив»
20:10, 04:10 Х/ф «Невезучi»

2+2

06:00 М/ф
08:00 «Угон по-нашому»
09:00 «Загублений свiт»
13:50 Х/ф «Проти кровi»
15:30 Х/ф «Винищувачi»
17:10 Х/ф «Посилка»
19:00 Х/ф «Втеча»
21:10 Х/ф «Веселi канiкули»
23:05 Х/ф «Вбити Бiлла 2»
01:25 «Облом.UA»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT

06:00, 06:45, 07:30, 08:15, 09:00, 09:45 
Т/с «Винищувачi»

10:45 Х/ф «Позаземний»
12:45 Х/ф «Таємничий острiв»
14:30, 15:15, 16:00, 16:45, 17:30 Т/с 

«Майор i магiя»
18:30, 19:15, 20:15, 21:00 Т/с «Смерть 

шпигунам»
22:00, 22:45, 23:30, 00:30, 01:15, 02:00 

Т/с «Клан ювелiрiв»
03:00, 03:45, 04:30, 05:15 Т/с «Третього 

не дано»

ЄВРОКІНО

05:35 Х/ф «Iдеалiст»
07:30 Х/ф «Супер Брiс»
09:00 Х/ф «Любов на кiнчиках пальцiв»
10:45 Х/ф «Цей нiяковий момент»
12:30 Х/ф «Я, Анна»
14:00 Х/ф «Валландер»

15:40 Х/ф «Будинок Хемiнгуей»
17:10 Х/ф «Наступного разу я стрiля-

тиму в серце»
19:00 Х/ф «Тереза Д»
20:45 Х/ф «Вчителька»
22:25 Х/ф «Антiганг»
23:55 Х/ф «Король керлинга»
01:15 Х/ф «Висотка»
03:10 Д/ф «Космос Алана»
03:20 Х/ф «Черчiлль»
04:55 Х/ф «День, коли земля за-

мерзнула»

TV XXI

10:00, 18:00, 02:00 Драма «Вовчий 
зал»

10:55, 18:55, 02:55 Комедiя «Святковий 
переполох». (16+)

12:50, 20:50, 04:50 Комедiя «Черговий 
тато». (12+)

14:25, 22:25, 06:25 Драма «Тем-
но-синiй, майже чорний». (18+)

16:15, 00:15, 08:15 Драма «Вбивство 
в Пiла». (12+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ

00:35 Точки перетину
07:00, 22:00 Дайджест
07:20, 10:15, 13:15, 16:50, 21:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
07:30, 09:00, 14:40, 20:05, 22:30 Хай-

лайт Формула-1
08:00, 13:25, 15:00, 20:00, 20:30 Осiнь 

без вiз
08:30, 12:15, 13:30, 15:30, 19:00, 21:30 

Перший тест
09:30, 14:00 Автоцентр ТВ
10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:30, 16:00, 17:00, 17:45, 18:45 
Телемагазин

10:45 Suv&Sand
11:15 АвтоРоку
16:15 4х4
17:15 Таємницi безпеки
17:30, 21:00 Автоподiя
18:00 РадiоРубка
19:30 Спецрепортаж
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ

00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 
риболова

00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:32, 06:32, 11:01, 15:32, 21:32 Май-

стерня
00:49, 06:49, 15:50, 21:59 ШоУолда
01:31, 23:05 Адаптер Pro
01:38 На риболовлю iз задоволенням
02:11, 08:20, 16:57, 20:19 Готуємо 

на природi
02:27 Рибалка з Дядьком Федером
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31 Турнiр «Iron Fish»
04:05, 10:03, 12:55, 19:26 Збройова 

школа
04:33, 10:33 На риболовлю з Ю. 

Петрашем
05:02, 07:53 Спортiнг
05:36 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi
07:30 Трофей на морi
08:36, 23:36 Стежками рибалки
09:30 Iron Fish
11:25, 22:39 Риболовецькi пригоди.

Сула
11:50 Мисливськi собаки
12:30 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
13:23, 20:35 Риболовля з Ю. Петра-

шем, Панама
13:46 Адаптер
14:03 Риболовецькi пригоди. Канiвське 

водосховище
14:28 Українська рибалка
16:31 На хвостi з C. Iволгiним
17:18 Мисливець на браконьєрiв
18:31 UFL: Українська риболовецька 

Лiга. Етап 1 2019 г.
19:52 Лов головля весною
23:12 Favorite World Fishing: Тайланд

МЕГА

06:00 Бандитський Київ
07:45 Мiстична Україна
08:35, 18:35 Мiсця сили
10:15 Заборонена iсторiя
12:00, 21:00 Суперзаводи
14:50 Дика Флорида
16:40 Фестивалi планети
17:40 Останнi племена
23:45 Секретнi територiї
00:40 Пiдроблена iсторiя

DISCOVERY

07:00 Як це влаштовано?: Висо-
коточнi рiзаки/Затемнене скло/
Напiвпричепи

07:30 Як це влаштовано?: Барабани 
конга/Гальванiзацiя/Гудзики

08:00 Як це влаштовано?: Шлiфувальнi 
круги/Компост/Штори/Молоко

08:30, 09:30 Забута iнженерiя
10:30 Як це влаштовано?: Пневматичнi 

гайковi ключi
11:00 Зоопарк Iрвiнiв
12:00 Руйнiвники легенд. Дiти
13:00, 14:00 Махiнатори
15:00 Махiнатори: Toyota MR2 Turbo 

1991 р.
16:00 Швидкi i гучнi
17:00 Бунтiвний гараж
18:00 Гаражне золото: По гвинтику
18:30 Гаражне золото: Озброєний 

до зубiв

19:00 Мисливцi за лахмiттям
20:00 Невiдома експедицiя: Останнiй 

код нацистiв
21:00, 03:00 Невiдома експедицiя: 

Таємницi Iсуса
22:00, 04:00 Що приховують мумiї? 

(16+)
23:00 Золота лихоманка: бурхливi 

води: Золота жила
00:00 Золотий шлях Паркера Шнабеля
01:00 Екстремальне будiвництво: 

Будинок в долинi Огайо
02:00 Невiдома експедицiя: Секрет
05:00 Махiнатори: Ford Fiesta XR2
06:00 Махiнатори: Porsche 993

VIASAT-HISTORY

07:10 Неймовiрнi винаходи
07:40, 05:00, 05:50 Заборонена iсторiя
08:30 Шрами Нанкина
09:30, 10:30, 02:05 Таємна вiйна
11:35 Генрiх i Анна: коханцi, що змiнили 

iсторiю
12:35 Прихованi слiди: Гора Гiтлера
13:40 Прихованi слiди: Вiйна у В`єтнамi
14:45 Прихованi слiди: Ватерлоо
15:55 Першi люди
17:00 Падiння iмперiї
18:00, 19:00 Вибухова Земля
20:05 Друга свiтова в кольорi
21:10 Вiсiм днiв, якi створили Рим
22:00 У пошуках «Схiдного експресу»
22:55, 23:35 Поворотний момент
00:10 Iсторiя зброї
01:10 Бойовi кораблi
03:10 Змова
04:05 Музейнi таємницi

ТЕРРА

00:02 Планета смакiв. Iталiя. Кухня 
Трiєста

00:29, 00:55 Неспокiйної ночi. Стамбул
01:21 Адаптер
02:00 Планета без упереджень. Арген-

тина. Сальта
02:26, 20:00 Найбiльш завантажений 

у свiтi
03:12, 03:32 Свiтовий ринок. Малайзiя
03:55, 15:50 Адаптер Pro
04:02 Планета смакiв. Кулiнарнi ре-

цепти Кельну
04:30, 04:56 Танцююча планета. Румба
05:21 Дивовижнi мiста свiту. Стамбул
06:19 Як працюють мiста. Боротьба за 

електроенергiю
07:14, 07:35 Не життя, а свято. Фiлiп-

пiни
08:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
08:59 Неспокiйної ночi. Порту
09:25, 09:52, 14:16, 21:50 Свiтова кухня 

по-українськи
10:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
11:14, 11:40 Не життя, а свято. Iспанiя
12:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
12:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
13:25, 22:43 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
14:49, 18:53, 22:27 Двоколiсна хронiка
15:06, 15:34 Люди сили. Сайкiкi
16:02, 16:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
16:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
17:41, 18:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
18:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
19:08, 19:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк
20:46 Дивовижнi мiста свiту. Сан-Фран-

циско
21:42 Подiї
23:33 Планета без упереджень. Чилi. 

Долина Єлькi

ДАЧА

06:00, 10:15, 13:50, 17:55, 22:00, 02:05 
Календар садiвника

06:10 Грибний сезон
06:25, 18:05, 00:05 Добрий сад
06:40, 14:00, 00:40, 04:10 Ваш сад
06:55, 23:55, 04:00 Календар го-

родника
07:05, 00:55, 04:35 Будинок в деталях
07:20, 14:15, 01:45 Пасiчник
07:40, 22:10, 01:30, 05:10 Рецепти 

шинкаря
07:55, 12:00, 16:10, 19:50, 01:10 Кален-

дар дачника
08:00, 14:55 Порятунок ферми
08:30, 19:30 Будiвництву.радий
08:55, 16:50, 03:45 Затишна дача
09:10, 12:30, 04:50 Готуємо на дачi
09:30, 18:35, 21:45, 02:10, 05:30 Смач-

ний сад
09:45, 18:20, 21:30, 02:45 Пiкнiк на дачi
10:00, 05:45 Ландшафтний дизайн
10:25, 17:05, 23:15 Цвях у стiну
10:45, 13:30, 20:00 По цеглинцi за раз
11:05, 19:05, 22:50 Хiт-парад iнтер`єрiв
11:30, 16:15, 00:20 Дачники
11:50, 17:45, 01:15 Королева капусти
12:10, 20:20 Моя лазня краща
12:50, 17:30, 23:40, 03:00 Дача бо-

роданя
13:05, 20:45 Мисливцi за будинками
14:30 Скарби саду
15:25, 21:05 Енциклопедiя будiвництва
15:45, 22:30 Будинок на продаж
16:30 Фiалка зацвiла
18:50, 02:30 Солодка дача
03:15 На дачi у зiрки
04:20 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1

06:00 Тоттенхем - Ман Сiтi. 1/4 фiналу. 
Лiга чемпiонiв УЄФА

07:45, 19:45 Журнал Лiги чемпiонiв
08:15 Порту - Лiверпуль. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА

10:00, 15:40, 22:45 Футбол News
10:20 Ман Сiтi - Тоттенхем. 1/4 фiналу. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
12:10 Барселона - Лiверпуль. 1/2 

фiналу. Лiга чемпiонiв УЄФА
13:55 Тоттенхем - Аякс. 1/2 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
16:00 Лiверпуль - Барселона. 1/2 

фiналу. Лiга чемпiонiв УЄФА
17:50, 01:00, 03:20, 05:35 Топ-матч
17:55 Аякс - Тоттенхем. 1/2 фiналу. Лiга 

чемпiонiв УЄФА
20:15, 00:10 «Нiч Лiги чемпiонiв»
21:45 Live. Тоттенхем - Лiверпуль. 

Фiнал. Лiга чемпiонiв УЄФА
01:30 Александрiя - Динамо. Чемпiонат 

України
03:45 Аталанта - Сассуоло. Чемпiонат 

Iталiї
05:45 Програма передач

ФУТБОЛ 2

06:00, 08:00, 21:20, 23:30, 03:20, 05:25 
Топ-матч

06:10 Торiно - Лацiо. Чемпiонат Iталiї
08:05 Марiуполь - Зоря. Чемпiонат 

України
09:55, 16:10 Журнал Лiги чемпiонiв
10:25 Туреччина - Грецiя. Контроль-

на гра
12:10 Львiв - Шахтар. Чемпiонат 

України
13:55 Челсi - Арсенал. Фiнал. Лiга 

Європи УЄФА
16:40 Огляд матчiв. Лiга чемпiонiв 

УЄФА
21:40 Александрiя - Динамо. Чемпiонат 

України
23:40 Сампдорiя - Ювентус. Чемпiо-

нат Iталiї
01:30 Ворскла - Чорноморець. Чем-

пiонат України
03:35 FIFA 19. Global Series
05:45 Програма передач

СПОРТ 1

06:00 Автоперегони. Euroformula Open. 
Хоккенхайм, Нiмеччина. Перегони 2

07:10 Автоперегони. International GT 
Open. Хоккенхайм, Нiмеччина. 
Перегони 2

08:20, 21:40 Тенiс. WTA. BNP Paribas 
WTA Singapore Finals. Сiнгапур. 
Стiвенс С. - Бертенс К

11:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреччини. 
Суперлiга. Плей-офф

12:40 Бiатлон. Кубок свiту. Другий 
етап. Хохфiльцен, Австрiя. Еста-
фета. Жiнки

14:30 ZeRingШоу. Бокс. Насим Хамед 
- Мануель Кальво

15:50 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Насьонал - Спортiнг

17:30 Гандбол. Бундеслiга. Магдебург 
- Гуммерсбах

19:00, 01:20 Бокс
20:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Бенфiка - Марiтiму
00:20 Гольф. PGA Tour. Charles Schwab 

Challenge. Огляд
02:30 Chelsea World
03:20 Футбол. Англiя. Кубок Лiги. 

Фiнал. Челсi - МС

XSPORT

00:20, 04:50, 07:00, 18:30, 20:50 Xsport 
News

00:30, 06:00, 12:30, 18:00 Наша ри-
боловля

01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20 Фрi-файт
03:50, 04:30 Йой
05:00, 07:10, 10:30, 12:00 Телемагазин
07:20 Х/ф «Фанат»
09:30 Битви роботiв
11:00 Автокрос. Чемпiонат України. 

Етап в Харковi
13:00 Футзал. Екстра-лiга. Карди-

нал-Рiвне - Енергiя. Пряма транс-
ляцiя

15:00 Стронгмен
16:10 Гандбол. Лiга чемпiонiв. Фiнал 4. 

Пiвфiнал. Веспрем - Вiве Кельце. 
Пряма трансляцiя

19:00 Гандбол. Лiга чемпiонiв. Фiнал 
4. Пiвфiнал. Барса Ласса - Вардар. 
Пряма трансляцiя

21:00 Бокс. Артем Далакян - Браян 
Вiлорiя

22:20 Х/ф «Жертвуючи пiшаком»

EUROSPORT 1

01:00, 04:00, 06:00, 08:30 Тенiс. «Ролан 
Гаррос». День 6

02:00, 07:00, 11:25, 22:15 «Гейм, Шетт 
i Матс»

02:30, 05:00, 07:30, 09:30 Велоспорт. 
«Джiро д`Iталiя». Етап 19

10:30, 22:45 Тенiс. «Ролан Гаррос». 
Матч дня

11:55, 18:15, 20:00 Тенiс. «Ролан 
Гаррос». День 7

14:00 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя», 
20 етап

18:10 Велоспорт. «Джiро»
23:45 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Огляд дня

КДТРО «КОН-ТАКТ»

08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Гон»
06:30, 07:10, 08:05, 09:05 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:20, 02:00, 

04:10 Новини
09:30, 02:20 Енеїда
10:30 Країна на смак
11:40 М/с «Кмiтливий Сяо Цзи»
12:55 Х/ф «Спiваюче дзвiнке деревце»
14:20 Д/с «Тайська кухня»
15:20 Бюджетники
15:50 UA:Фольк. Спогади
16:50 Перший на селi
17:25 #ВУкраїнi
17:50 Д/с «Фестивалi планети»
18:25, 21:25 ЧС FIFA U-20 2019 г. у 

Польщi. 1/8
20:15, 23:45, 02:15, 04:25, 05:25 Погода
20:30 #@)?$0 з Майклом Щуром
00:00 Телепродаж Тюсо
03:15 Д/с «Аромати Перу»
03:40 Своя земля
04:35 Розсекречена iсторiя
05:35 Телепродаж

1+1
06:00 «ТСН»
06:35 М/ф
06:45 «Українськi сенсацiї»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
09:00 «Лото-Забава»
09:45, 10:05, 11:10, 12:10, 02:40 «Свiт 

навиворiт 2: Iндiя»
13:15 Комедiя «Я, знову я та Iрен»
15:40 Бойовик «Телефонна будка»
17:05 Бойовик «Облога»
19:30, 05:00 «ТСН-Тиждень»
21:00 «Голос. Дiти 5»
23:05 Драма «Готель «Гранд Буда-

пешт»
01:00 «Лiга смiху»

ІНТЕР
02:40 «Подробицi» - «Час»
03:10 «Добривечiр на Iнтерi»
03:50 Х/ф «Чарiвна лампа Аладдiна»
05:10 Х/ф «Королiвство Кривих Дзер-

кал»
06:35 Х/ф «У моїй смертi прошу винити 

Клаву К.»
08:00 «Вдалий проект»
09:00 «Готуємо разом»
10:00 «Орел i решка. Мегаполiси»
11:00 «Орел i решка. Морський се-

зон 3»
12:00 «Орел i решка. Рай i пекло»
14:00 Т/с «Побачити океан»
17:50 Х/ф «Агата Крiстi. Скорчений 

будиночок»
20:00 «Подробицi»
20:30 «Правила виживання. Спецви-

пуск»
22:00 Концерт «Наталя Корольова. 25 

рокiв на сценi»
23:20 Х/ф «Тато напрокат»
01:15 «Речдок»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:20 Факти
04:45 Громадянська оборона
05:35 Антизомбi
07:15 Т/с «Вiддiл 44»
10:55, 13:00 Т/с «Перевiрка на мi-

цнiсть»
12:45 Факти. День
15:00 Х/ф «Я - легенда»
16:45 Х/ф «Еквiлiбрiум»
18:45 Факти тижня. 100 хвилин з О. 

Соколовою
20:35 Х/ф «Васабi»
22:20 Х/ф «Коматозники»
00:30 Х/ф «Пекельний ендшпiль»

СТБ
05:45 Холостяк. Як вийти замiж
08:10, 09:55 Хата на тата
09:00 Страва честi
15:00 МастерШеф. Професiонали
19:00 Слiдство ведуть екстрасенси
21:00 Один за всiх
22:15 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ
03:00, 02:00 Зона ночi
06:00 Стендап шоу
06:55, 08:45 Kids` Time
07:00 М/с «Дракони. Перегони без-

страшних»
08:50 М/ф «Атлантида: Загублена 

iмперiя»
10:50 М/ф «Геркулес»
12:40 Х/ф «Мiй хлопець iз зоопарку»
14:40 Х/ф «Обитель зла: Фiнальна 

битва»
16:40 Х/ф «Хвиля»
18:50 Х/ф «Землетрус»
21:00 Х/ф «Армагеддон»
00:10 Х/ф «За зiтхання вiд тебе»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30 Сьогоднi
07:30 Зоряний шлях
08:50 Т/с «Потрiбен чоловiк»
13:00 Т/с «Всупереч долi»
17:00, 21:00 Т/с «Дружина з того свiту»
19:00 Сьогоднi. Пiдсумки з Олегом 

Панютою
20:00 Головна тема
23:00, 02:15 Т/с «Цвiт черемшини»
01:45 Телемагазин
03:00 Iсторiя одного злочину

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Якщо є вiтрила»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40 М/ф
07:50 «Анатомiя голосу. Джамала»
09:30 «Невiдома версiя. Вiрнi друзi»
10:20 Х/ф «Скарб Срiбного озера»

12:10 Х/ф «Вождь Вiннету: син Iн-
чу-Чуна»

14:05 Х/ф «Невиправний брехун»
15:45 Х/ф «Одруження Бальзамiнова»
17:20 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00 Х/ф «Балада про доблесного 

лицаря Айвенго»
22:35 Х/ф «Чорна стрiла»
00:20 Х/ф «Божевiльний день»
01:35 «Попелюшка на прiзвисько 

Бонд»
02:25 Кiноляпи
03:35 Саундтреки
04:45 Кiнотрейлери

НТН
06:00 Х/ф «Карусель»
07:20 «Страх у твоєму домi»
10:55 Х/ф «Солдат Iван Бровкiн»
12:35 Х/ф «Мерседес» тiкає вiд погонi»
14:10 Х/ф «Повороти долi»
16:55 Х/ф «Вiдчинiть, полiцiя!»
19:00 Х/ф «Хiд у вiдповiдь»
20:40 Х/ф «Бандити»
23:00 Х/ф «Найкраща пропозицiя»
01:30 Х/ф «Комiсований»
03:00 «Речовий доказ»

5 КАНАЛ
06:00, 09:30 Вiкно до Америки
06:25, 14:10, 16:10, 20:00, 02:15 Ма-

шина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 02:00, 
03:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 12:55, 15:15, 18:55, 23:10 Погода 
в Українi

07:15, 04:20 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 22:00, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:10, 08:55, 09:55, 10:55, 11:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 20:55, 00:15 
Погода на курортах

08:20 Клуб Life
08:40 Натхнення
09:10 Автопiлот-Тест
09:20 Технопарк
09:25 Драйв
10:10, 23:15 Полiгон
10:30, 03:15 Кiно з Я. Соколовою
11:15 Кордон держави
11:30 Будемо жити
11:40 Гра iнтересiв
12:10 Невигаданi iсторiї
12:30 Брифiнг речника МО України 

щодо ситуацiї на лiнiї зiткнення
12:35 Континент
13:10 Медекспертиза
13:30 Дiалоги з Патрiархом
15:20 Шанс на одужання
15:40 Паспортний сервiс
17:15 Рандеву
18:00, 01:00, 05:10 Час: Пiдсумки тижня
19:25 Стоп корупцiї!
21:40 Час-Time
22:05 Д/ф
00:20 Про вiйсько
00:50, 01:55 Огляд преси

112-УКРАЇНА
07:40, 17:00 Велике iнтерв`ю
09:15, 19:15, 02:45, 05:15 Мага
10:00, 20:00, 03:30 Хто кому Рабiнович
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 

19:00, 21:00, 23:00, 02:35 Новини
11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:10 

112 Україна Live
18:30, 02:05 Зворотний бiк
21:10, 04:30 «Погляд на тиждень»
22:00, 23:10 «Пульс»

ПРЯМИЙ
09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 

15:00, 17:00, 20:45 «Репортер». 
Новини

09:15, 12:15, 17:15 «Ехо України» з М. 
Ганапольським

10:10 «18 плюс» з С. Лойко та А. 
Тулинською

11:15, 14:15 Прямий ефiр з Н. Фiцич
13:10 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 

Трушик
15:15 МЕМ
16:00 «Закрита зона»
21:00 «Пiдсумки тижня» з Є. Кисе-

льовим
23:00 «Вата-шоу»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:50 М/с «Гарфiлд Шоу»
08:10 «Ух ти show»
09:35 Х/ф «Джек та бобове стебло»
11:20 Х/ф «Вчитель року»
13:30, 01:10 «Орел i решка. Навколо 

свiту»
23:10 «Вiрю не Вiрю»
00:10 «Блокбастери»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 В кадрi
10:20 Один за 100 годин
12:20, 00:10 Кориснi поради
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Майстри ремонту
19:50 Удачний проект
23:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
04:10 Смiшарики
05:10 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
11:00 М/ф «Цирк! Цирк! Цирк!»
12:30 Х/ф «Один на Рiздво»
14:00 4 весiлля
17:15 Х/ф «Сам вдома 5: Святкове 

пограбування»
19:00, 20:00, 21:00, 22:00 Одного разу 

пiд Полтавою

19:30, 20:30, 21:30, 22:30 Танька i 
Володька

23:00 Країна У
01:00 Панянка-селянка
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 17:40, 22:50 Октонавти
14:40, 18:00 Боб-будiвник
15:00, 18:20 Робокар Поллi
15:40 Друзяки з джунглiв
16:10 Боббi i Бiлл
17:10 Каю
18:50 Сонiк Бум
19:20 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
21:10 Фiксики
22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 08:30, 12:00, 14:30, 18:00, 20:30, 

00:00, 02:30 «Казки Андерсена. 
Сучасне прочитання»

06:30, 12:30, 18:30, 00:30 М/ф «Iвашка 
з палацу пiонерiв»

06:40, 12:40, 18:40, 00:40 М/ф «Канiку-
ли в Простоквашино»

07:00, 07:10, 07:20, 13:00, 13:10, 13:20, 
19:00, 19:10, 19:20, 01:00, 01:10, 
01:20 М/с «Весела карусель»

07:30, 13:30, 19:30, 01:30 М/ф «Стрiла 
вiдлiтає до казки»

08:00, 14:00, 20:00, 02:00 М/ф «Брати 
Лю»

09:00, 15:00, 21:00, 03:00 М/ф «Незнай-
ко вчиться»

09:20, 15:20, 21:20, 03:20 М/ф «При-
ходь на каток»

09:30, 09:40, 09:50, 15:30, 15:40, 15:50, 
21:30, 21:40, 21:50, 03:30, 03:40, 
03:50 М/с «Болек i Льолек. Шукачi 
пригод»

10:00, 11:00, 16:00, 17:00, 22:00, 
23:00, 04:00, 05:00 «Найкращi 
чарiвнi казки»

НЛО
07:00 М/с «Аладдiн»
08:00 М/с «Качинi iсторiї»
08:50 М/с «Чiп i Дейл: бурундуч-

ки-рятiвнички»
09:30 М/с «Сiмпсони»
14:10 Пiвнiчний Check-In
16:00, 01:20 Мамареготала. Найкраще
18:00 Х/ф «Щосили»
20:00 Х/ф «Скелелаз»
22:00 Х/ф «Дуже страшне кiно»
23:30 Х/ф «Володар мух»
03:10 Оттак мастак!
03:30 Чистоплюї
04:20 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 07:35 Х/ф «Академiя пана 

Клякси»
09:05 Х/ф «Велика космiчна по-

дорож»
10:30 Х/ф «Як Iванко-дурник за дивом 

ходив»
12:10 Х/ф «Невезучi»
14:00, 22:00 Х/ф «Дивак з п`ятого «Б»
15:40, 17:05, 23:40, 01:05 Х/ф «Iду 

на грозу»
18:30, 02:30 Х/ф «Герой нашого часу»
20:00, 04:00 Х/ф «Калошi щастя»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Вiн, вона i телевiзор 3»
11:40 Х/ф «Джек Гантер. В пошуках 

скарбiв Угарiта»
13:20 Х/ф «Джек Гантер. Прокляття 

гробницi Ехнатона»
15:10 Х/ф «Джек Гантер. Небесна 

зiрка»
17:00 Х/ф «Робокоп»
18:50 Х/ф «Робокоп 2»
21:00 Х/ф «Робокоп 3»
23:00 «ПроФутбол»
00:00 «Загублений свiт»
01:50 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45, 07:30, 08:15, 09:00, 09:45 

Т/с «Винищувачi»
10:45 Х/ф «Джокер»
12:45 Х/ф «Без особливих прикмет»
14:30, 15:15, 16:00, 16:45, 17:30 Т/с 

«Майор i магiя»
18:30, 19:15, 20:15, 21:00 Т/с «Смерть 

шпигунам»
22:00, 22:45, 23:30, 00:30, 01:15, 02:00 

Т/с «Клан ювелiрiв»
03:00 Х/ф «Таємничий острiв»
04:30 Х/ф «На мостi»

ЄВРОКІНО
06:25 Х/ф «День, коли земля за-

мерзнула»
07:55 Х/ф «Коко Шанель i Iгор Стравiн-

ський»
09:50 Х/ф «Прощай, мово 3D»
11:05 Х/ф «Нi хвилини спокою»
12:20 Х/ф «Чоловiки проти жiнок»
14:10 Х/ф «Амелi»
16:10 Х/ф «Мiй янгол»
17:25 Х/ф «Руйнiвники»
18:50 Д/ф «Балкон»
19:00 Х/ф «Остання iскра життя»
20:35 Х/ф «Арес»
21:50 Х/ф «Королi рулетки»

23:30 Х/ф «Останнiй романтик планети 
Земля»

01:45 Д/ф «Жив собi...»
01:55 Х/ф «Кохання живе три роки»
03:30 Д/ф «Двома словами»
03:35 Х/ф «Iдеалiст»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Вовчий 

зал»
11:00, 19:00, 03:00 Мелодрама «Фан-

фан-тюльпан». (12+)
12:40, 20:40, 04:40 Х/ф «Щурячi пе-

регони»
14:35, 22:35, 06:35 Мелодрама «Про-

сто разом». (12+)
16:15, 00:15, 08:15 Драма «Сезар 

Чавес». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 22:00 Дайджест
07:30, 08:30, 14:40, 20:05, 22:30 Хай-

лайт Формула-1
07:50, 10:45, 14:20, 17:15, 22:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 13:25, 15:00, 20:00, 20:30 Осiнь 

без вiз
09:00, 13:15, 14:00, 17:30 Автоподiя
09:30 Автоцентр ТВ
10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:30, 16:00, 17:00, 17:45, 18:45 
Телемагазин

10:15 Suv&Sand
11:15 АвтоРоку
12:15, 13:30, 15:30, 19:00, 21:30 Пер-

ший тест
16:15 4х4
18:00 РадiоРубка
19:30 Спецрепортаж
21:00 ШкодаКвест
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:32, 05:01, 09:32, 15:32, 18:32 Май-

стерня
00:49, 09:50, 15:59, 18:49 ШоУолда
01:30 Трофей на морi
01:53, 23:02 Спортiнг
02:20, 10:57, 14:19, 20:11 Готуємо 

на природi
02:36, 17:36 Стежками рибалки
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:30 Iron Fish
04:03, 06:55, 13:26, 22:05 Збройова 

школа
04:33, 22:33 На риболовлю з Ю. 

Петрашем
05:25, 16:39 Риболовецькi пригоди.

Сула
05:50 Мисливськi собаки
06:30 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
07:23, 14:35 Риболовля з Ю. Петра-

шем, Панама
07:46 Адаптер
08:03 Риболовецькi пригоди. Канiвське 

водосховище
08:28 Українська рибалка
10:31 На хвостi з C. Iволгiним
11:18 Мисливець на браконьєрiв
12:31 UFL: Українська риболовецька 

Лiга. Етап 1 2019 г.
13:52 Лов головля весною
17:05, 19:31 Адаптер Pro
17:12 Favorite World Fishing: Тайланд
19:38 На риболовлю iз задоволенням
20:27 Рибалка з Дядьком Федером
21:31 Турнiр «Iron Fish»
23:36 Тактичний фiдер. Лов ляща 

на Днiпрi

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
07:50, 00:45 Мiстична Україна
08:40, 18:30 Мiсця сили
10:20 Таємницi Другої свiтової
12:00, 21:00 Суперзаводи
14:45 Морськi гiганти
16:35 Фестивалi планети
17:35 Останнi племена
23:50 Секретнi територiї
01:35 Гордiсть України

DISCOVERY
07:00 Як це влаштовано?: Шаманськi 

барабани, родзинки, стереоскоп i 
стрiчковi мiкрофони

07:30, 08:00, 14:00, 14:30 Багажнi вiйни
08:30 Великий махiнатор: Iндiя
09:30 Великий махiнатор: Велико-

британiя
10:30 Як це влаштовано?: Гiгантськi 

кусачки
11:00 Таємницi Гудiнi: Втеча з камери 

тортур
12:00 Машини з минулого: Буря на 

дворi, скарб на горбi
12:30 Машини з минулого: Хот-роди, 

вантажiвки i мiнi-моделi вело-
сипедiв

13:00 Битви за контейнери: Вiсiм тонн 
веселощiв

13:30 Битви за контейнери: Загадковий 
механiзм

15:00 Рятувальники майна: Готель 
на горбi

15:30 Рятувальники майна: Причал 
на озерi

16:00 Рятувальники майна: Порятунок 
майна в Норфолку

16:30 Рятувальники майна: Фермер-
ський будинок

17:00 Гаражне золото: Хокей i гоночнi 
машини

17:30 Гаражне золото: Капелюхи, 
устаткування i зомбi

18:00 Акули автоторгiв з Далласа: 
Справжнiй рет-род

18:30 Акули автоторгiв з Далласа: 
Справжня особа

19:00 Крутий вiраж Аарона Кауфмана
20:00 Гаражний ремонт
21:00, 03:00 Золотий шлях Паркера 

Шнабеля
22:00, 04:00 Екстремальне будiвни-

цтво: Будинок в долинi Огайо
23:00 Будiвництво на Алясцi: Життя 

дикуном
23:30 Будiвництво на Алясцi: Бiлячi 

витiвки
00:00 Золота лихоманка: покинута 

копальня Дейва Турина
01:00 Аляска: сiм`я з лiсу
02:00 Аляска: останнiй рубiж
05:00 Махiнатори: Ford Fiesta XR2
06:00 Махiнатори: Porsche 993

VIASAT-HISTORY
07:00, 04:10, 05:30 Заборонена iсторiя
07:45, 08:40 Вибухова Земля
09:40, 10:45, 11:50 Таємницi шести 

дружин
13:00 Найбiльшi мiстифiкацiї в iсторiї
13:55 Смертоносний iнтелект
14:50 Небезпечнi будинки пiслявоєн-

них рокiв
16:00, 17:05, 18:00 ДНК мертвих 

знаменитостей
19:00 Друга свiтова в кольорi
20:05 Iудея i Рим: фатальний конфлiкт
21:10, 21:45 Поворотний момент
22:20 Загадки Єгипту
23:15 Iсторiя зброї
00:20 Бойовi кораблi
01:20 Таємна вiйна
02:20 Змова
03:15 Музейнi таємницi
05:00 Неймовiрнi винаходи

ТЕРРА
00:02 Планета смакiв. Кулiнарнi ре-

цепти Кельну
00:30, 00:56 Танцююча планета. Румба
01:21 Дивовижнi мiста свiту. Стамбул
02:19 Як працюють мiста. Боротьба за 

електроенергiю
03:14, 03:35 Не життя, а свято. Фiлiп-

пiни
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Венецiя
04:59 Неспокiйної ночi. Порту
05:25, 05:52, 10:16, 17:50 Свiтова кухня 

по-українськи
06:16 Дивовижнi мiста свiту. Верона
07:14, 07:40 Не життя, а свято. Iспанiя
08:02 Дивовижнi мiста свiту. Ам-

стердам
08:58 Планета без упереджень. Сене-

гал. Чорне золото
09:25, 18:43 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
10:49, 14:53, 18:27 Двоколiсна хронiка
11:06, 11:34 Люди сили. Сайкiкi
11:50, 23:55 Адаптер Pro
12:02, 12:27 Не життя, а свято. Нор-

вегiя
12:47 Дивовижнi мiста свiту. Барселона
13:41, 14:07 Свiтовий ринок. Мюнхен
14:26 Могло бути гiрше. Молодильнi 

яблучка
15:08, 15:34 Планета без упереджень. 

США. Нью-Йорк
16:00, 22:26 Найбiльш завантажений 

у свiтi
16:46 Дивовижнi мiста свiту. Сан-Фран-

циско
17:42 Подiї
19:33 Планета без упереджень. Чилi. 

Долина Єлькi
20:02 Планета смакiв. Iталiя. Кухня 

Трiєста
20:29, 20:55 Неспокiйної ночi. Стамбул
21:21 Адаптер
22:00 Планета без упереджень. Арген-

тина. Сальта
23:12, 23:32 Свiтовий ринок. Малайзiя

ДАЧА
06:00, 10:15, 13:50, 17:55, 22:00, 02:05 

Календар садiвника
06:10 Грибний сезон
06:25, 18:05, 00:05 Добрий сад
06:40, 14:00, 00:40, 04:10 Ваш сад
06:55, 23:55, 04:00 Календар го-

родника
07:05, 00:55, 04:35 Будинок в деталях
07:20, 14:15, 01:45 Пасiчник
07:40, 22:10, 01:30, 05:10 Рецепти 

шинкаря
07:55, 12:00, 16:10, 19:50, 01:10 Кален-

дар дачника
08:00, 14:55 Порятунок ферми
08:30, 19:30 Будiвництву.радий
08:55, 16:50, 03:45 Затишна дача
09:10, 12:30, 04:50 Готуємо на дачi
09:30, 18:35, 21:45, 02:10, 05:30 Смач-

ний сад
09:45, 18:20, 21:30, 02:45 Пiкнiк на дачi
10:00, 18:50, 02:30 Солодка дача
10:25, 17:05, 23:15 Цвях у стiну
10:45, 13:30, 20:00 По цеглинцi за раз
11:05, 19:05, 22:50 Хiт-парад iнтер`єрiв
11:30, 16:15, 00:20 Дачники
11:50, 17:45, 01:15 Королева капусти
12:10, 20:20 Моя лазня краща
12:50, 17:30, 23:40, 03:00 Дача бо-

роданя
13:05, 20:45 Мисливцi за будинками
14:30 Скарби саду
15:25, 21:05 Енциклопедiя будiвництва
15:45, 22:30 Будинок на продаж
16:30, 05:45 Ландшафтний дизайн
03:15 На дачi у зiрки
04:20 Ландшафтний бум

ФУТБОЛ 1
06:00 Огляд матчу «Туреччина - 

Грецiя». Контрольна гра
06:10 Марiуполь - Зоря. Чемпiонат 

України

08:00, 12:40, 20:30 Топ-матч
08:10 Туреччина - Грецiя. Контроль-

на гра
10:00, 15:40, 21:00 Футбол News
10:20 «Бомбардир» Є. Селезньов
10:50 Львiв - Шахтар. Чемпiонат 

України
12:55 Сампдорiя - Ювентус. Чемпiо-

нат Iталiї
14:45, 01:15 Журнал Лiги Європи
16:00, 19:40 «Нiч Лiги чемпiонiв»
17:30 Тоттенхем - Лiверпуль. Фiнал. 

Лiга чемпiонiв УЄФА
21:20 «Великий футбол»
23:00 Челсi - Арсенал. Фiнал. Лiга 

Європи УЄФА
02:10 Туреччина - Узбекистан. Кон-

трольна гра
04:00 Арсенал-Київ - Карпати. Чемпiо-

нат України
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 08:00, 16:25 Топ-матч
06:10 Сампдорiя - Ювентус. Чемпiо-

нат Iталiї
08:05 Чорноморець - Десна. Чемпiонат 

України
09:55, 13:45, 23:55, 03:45 «Нiч Лiги 

чемпiонiв»
11:30, 01:30 Тоттенхем - Лiверпуль. 

Фiнал. Лiга чемпiонiв УЄФА
14:35 Туреччина - Грецiя. Контроль-

на гра
16:35 Челсi - Арсенал. Фiнал. Лiга 

Європи УЄФА
18:50 Огляд матчу «Туреччина - 

Грецiя». Контрольна гра
19:00 Львiв - Шахтар. Чемпiонат 

України
20:50 Live. Туреччина - Узбекистан. 

Контрольна гра
22:55 Live. Францiя - Болiвiя. Контроль-

на гра. 2-й тайм
04:35 Огляд матчу «Францiя-Болiвiя». 

Контрольна гра
04:45 Журнал Лiги Європи
05:40 Огляд матчу «Туреччина-Узбе-

кистан». Контрольна гра
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Гандбол. Бундеслiга. Рейн-Некар 

- Людвiгсгафен
07:30 Бiатлон. Кубок свiту. Другий етап. 

Хохфiльцен, Австрiя. Естафета. 
Чоловiки

09:20, 20:10 Баскетбол. Чемпiонат 
Туреччини. Суперлiга. Плей-офф

11:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Бенфiка - Марiтiму

12:40, 21:50 Тенiс. WTA. BNP Paribas 
WTA Singapore Finals. Сiнгапур. 
Квiтова П. - Плiшкова К

14:10, 23:20 Бокс
15:10, 00:20 Гандбол. Бундеслiга. 

Фленсбург-Хандевiтт - Фюхзе 
Берлiн

16:40, 01:50 Бiатлон. Кубок свiту. 
Другий етап. Хохфiльцен, Австрiя. 
Естафета. Жiнки

18:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Насьонал - Спортiнг

03:40 Футбол. Кубок Молдови. Фiнал. 
Шериф - Сфинтул Георге

05:20 Небачений футбол

XSPORT
00:20, 04:50, 07:00, 18:30, 21:10 Xsport 

News
00:30, 06:00, 13:00, 18:00 Наша ри-

боловля
01:00, 04:10 Xsport Студiя
01:20 Фрi-файт
03:50, 04:30 Йой
05:00, 07:10, 10:30, 12:30 Телемагазин
07:20 Х/ф «Жертвуючи пiшаком»
09:30 Битви роботiв
11:00 Мотоперегони. Rookies Cup 2019 

г. Перегони 2. Iспанiя
12:00 Автоперегони Formula E. Журнал
14:00 Бокс. Вiктор Постол - Мохамед 

Мiмун
15:10 Бокс. Артем Далакян - Браян 

Вiлорiя
16:10 Гандбол. Лiга чемпiонiв. Фiнал 4. 

Матч за 3 мiсце. Пряма трансляцiя
18:40, 20:50 Час чемпiонiв
19:00 Гандбол. Лiга чемпiонiв. Фiнал 4. 

Фiнал. Пряма трансляцiя
21:20 Бокс
22:20 Х/ф «Безстрашний»

EUROSPORT 1
00:30 Кiнний спорт. Global Champions 

Tour. Гамбург
02:00, 07:00, 11:25, 22:15 «Гейм, Шетт 

i Матс»
02:30, 05:00, 07:30, 09:30 Велоспорт. 

«Джiро д`Iталiя», 20 етап
04:00, 06:00, 08:30 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 7
10:30, 22:45 Тенiс. «Ролан Гаррос». 

Матч дня
11:55, 18:45, 20:00 Тенiс. «Ролан 

Гаррос». День 8
14:30 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя», 

21 етап
18:40 Велоспорт. «Джiро»
23:45 Велоспорт. «Джiро д`Iталiя». 

Огляд дня

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 19.30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00. Розважальні програми
19.15. Новини мого міста. Підсумковий
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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ОГОЛОШЕННЯ

РЕМОНТ мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок (утюгов), 

пускозарядних пристроїв та ін.
вул.Кругова, 60. 

Т.067-5422520, без вихідних.

СУПУТНИКОВЕ TV
Cайт:  KonotopTV.net

Т. 096-48-38-393.

СУПУТНИКОВЕ TV
Продаж. Монтаж. Обслуговування.

Бездротовий Internet. 
В місті та районі. Т. 068-396-34-38.

КОНСУЛЬТАЦІЯ 
ПСИХОЛОГА

тривоги, страхи, 
«складні» діти, родинні 
проблеми, розстановки.
Тел. 067 423-04-73.

Свід. серії А № 854249 від 1.01.2012р.

СУПУТНИКОВЕ TVСУПУТНИКОВЕ TV
Viasat XTRA TVViasat XTRA TV
Нові технології. Професійне Нові технології. Професійне 

налаштування. Якість. Ремонт.налаштування. Якість. Ремонт.
Т. 096-554-91-34.Т. 096-554-91-34.

МЕХАНІЧНА МАЙСТЕРНЯ 
(переробка мотоблоків в міні-трактор, 
виготовлення причепів до мотоблоків 
та мінітракторів будь-яких розмірів). 

Ворота, хвіртки та інші металовироби. 
Тел. 067-870-35-08.

РЕМОНТ
КОМП’ЮТЕРІВ 

та КОМПЛЕКТУЮЧИХ
з виїздом додому.

Тел. 096-483-83-93.

РЕМОНТ ПИЛОСОСІВ, 
ПРАЛЬНИХ МАШИН-АВТОМАТІВ 

з виїздом 
додому. 

Недорого. Гарантiя.  
068-540-87-87, 
пл.Конотопських 

дивізій, 24
(ТЦ «Магніт»)

СЛЮСАРНІ РОБОТИ 
будь-якої складності.

Т.: 067-540-3005.

- закатка і прокатка 
металу  (бочки, арки…)
- зварні роботи будь-
якої конфігурації 

шліфувальні роботи 
плит, блоків та 
головок авто, 

ножів с/г техніки

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ВИРОБНИЦТВО ПЛИТКИ 
ТРОТУАРНОЇ, ОГОРОЖ.
Вул.Б.Хмельницького,25, тел.: 6-01-63, 

067-943-2905, 067-540-3005.

Ворота, грати, двері, 
в під'їзд, сходникові та 
балконні огорожі, навіси. 
Художня ковка. 
Тел.: 098-440-27-46.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ 
з виїздом додому. Гарантія.

6-04-16,097-2354147.

ЕКСКУРСІЇ УКРАЇНОЮ:
Тростянець, Качанівка - 25.05. Закарпаття - 08,09.06. 

Карпати (Верховина, Яремче, Буковель) - 28,29,30.06. 
Чернівці, Кам'янець-Подільський, Бакота, Хотин - 22,23.06.

Відпочинок на Чорному морі Відпочинок на Чорному морі 
(«Железный порт»). («Железный порт»). 

Виїзд щовівторка з червня 2019р.Виїзд щовівторка з червня 2019р. ТЕЛ.: (096) 507-32-31. 
Ліцензя міністерства транспорту та зв'язку України, серія АД №038216 від 18.05.2012р.

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ

у вас вдома! 
Вул.Ливарна,27/2 (біля магазину 
«Нежинский»), тел.: 097-1853229.

ВІДПОЧИНОК 
НА ЧОРНОМУ ТА 

АЗОВСЬКОМУ МОРЯХ 
(Затока, Лазурне, Генгорка).

Тел.: 096-699-59-59, 095-198-48-68, 063-746-57-47.

РЕМОНТ:
пральних машин, 
мікрохвильовок, 
пилосмоків. 

(096)263-37-38,
(066)308-82-83.

ПОСЛУГИ

КОНСУЛЬТАЦІЇ 
З ТЕХНІЧНИХ ПИТАНЬ 
(насосне обладнання, водопровід). 

Тел.: 067-870-35-08.
Свід.про держ.реєстр. серії В02 № 605091 від 14.02.2008р.

Розробник землевпорядної документації (ФОП Мезь О.М.) доводить до відома суміжних землевласників (землекористу-
вачів) земельної ділянки за адресою: 6-й пр.вул. Колективної, 13 у м. Конотоп Сумської області про проведення робіт 
із закріплення межовими знаками меж даної земельної ділянки в натурі (на місцевості) 28.05.2019 року о 10.00. Зацікав-
леним особам просимо бути присутніми у вказаний час за даною адресою або зателефонувати за тел. (067) 123-16-98.

Фальшбрус (имитация бруса, со-
сна), 220грн./м2. Доставка. Т.098-
4437087.
Вагонку (сосна). Доставка. Т.098-
4437087.
Брус, доску, шалевку, рейку. До-
ставка на объект (погрузка, вы-
грузка). Т.098-4437087.
Доску (верба) 40мм, 3500м3. До-
ставка. Т.098-4437087.
Заборную планку 30х80, сухая 
струганая, L=1,8м, 14грн./шт. До-
ставка. Т.098-4437087.
Щебінь, гранвідсів. Доставка, ви-
вантаження. Т.067-3976193.
Бетонні кільця для каналізації та 
колодязів Ø1,5м, Ø1м та Ø0,8м. 
Доставка, вивантаження. Т.067-
3976193.
Брус 100х100, L=4м, сухой, 
струганый на ресмусе. Т.067-
9715610.
Брус 100х50, L=4м, сухой, 
струганый на ресмусе. Т.067-
9715610.
Вагонку (акация), 400грн./м2. 
Т.098-4437087.
Вагонку (дуб), 500грн./м2. Т.098-
4437087.

ТОПЛИВОТОПЛИВО
ДРОВА

Дрова рубані та нерубані. До-
ставка. Т.096-2984331.
Дрова разных пород. Т.096-
0876589.
Дрова твердых пород, ру-
бленые и нерубленые. Т.097-
7098608.

Дрова м'яких та твердих порід. 
Т.067-2505581, 097-4354613.

РАЗНОЕРАЗНОЕ

Самовар антикварный (ла-
тунный, 7л, дровяной). Т.097-
3372512.
Умывальник «Тюльпан», б/у, не-
дорого. Т.067-6845933.
Пчелопакеты. Т.097-1337491.
Отработанное моторное масло, 
5грн./литр. Т.067-5403005.

АВТОРЫНОКАВТОРЫНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

АВТОМОБИЛИ

«JEEP grand Cherokee», 2000г.в., 
дизель, в отличном состоянии. 
Т.067-7658786.
ВАЗ-2106, 1979г.в., 5ст.КПП, по-
сле кап.ремонта, индивидуаль-
ная комплектация, вписан газ. 
Т.096-2956011.

МОТОЦИКЛЫ, МОПЕДЫ

Мопед, на ходу, в хор.сост. Т.096-
3303184.
Скутер «Lifan-150», расход 2,8-
3л на 100км, коробка автомат, у 
відмінному стані. Т.096-0669338.

ЛОДКИ

Лодку «Ерш» (алюминиевая, ки-
левая, гребная, под мотор 5 л.с., 
г/п - 150кг, 4 весла, пр-во Тюмен-
ский судостроительный завод), в 
отл.сост. Т.067-3396037.

СЕЛЬХОЗТЕХНИКА

Трактор МТЗ, плуг, косарку 
(Польща), гребка, прес «Вел-
гер АП-12К», картоплекопалку 
2-х рядну. Т.096-2603750, 097-
4249974.  
Мини-трактор самодельный 
(гидравлика, дизель, Vдв.=9л, 
410см3, КПП - ГАЗ-53, мост - ГАЗ-
24, колеса - УАЗ), плуг, маркер, 
копалка. Т.096-6338596.
Приспособления к мотоблоку: 
адаптор, грунтозацепы, борона 
класическая. Т.097-1677235.

ЗАПЧАСТИЗАПЧАСТИ

Комплект шипованной резины 
«Cordiant» с дисками, гаражное 
хранение, в отл.сост. 5000грн. за 
комплект (4шт.). Т.097-1677235.
Двигатель к автомобилю «Мо-
сквич-412». Т.097-3372512.
Запчасти к автомобилю "Мо-
сквич-412" (мост, двери), б/у. 
Т.097-3372512.
Вилку для коробки передач к ав-
томобилю «Dacia Logan» (Фран-
ция), оригинал, новая. Т.097-
1677235.

ГАРАЖИГАРАЖИ

В кооп.№3 (ворота под грузовой 
автобус). Т.067-1502517.
В кооп.№1 (под микроавтобус, 
высота ворот 3.30м, перекрыт 
плитами, яма, погреб). Т.067-
7658786.

ОБМЕНОБМЕН
ВНУТРИГОРОДСКОЙВНУТРИГОРОДСКОЙ

3-х комнатную квартиру, р-н ЦРБ 
- на однокомнатную квартиру 
+ доплата. Или продам. Т.098-
7474410.

АРЕНДААРЕНДА
СДАМСДАМ

Однокомнатную квартиру в цен-
тре, посуточно, почасово. Т.097-
4771060.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, около скульптуры 
коня - посуточно. Ул.Бр.Луза-
нов,56. Т.097-4551483.
Квартиры посуточно. Т.096-
6040069.
Комнату для студенток (с хозяй-
кой). Т.097-5665652.
Автомобіль ВАЗ, «Daewoo», газ/
бензин, в гарному технічному 
стані, від 100грн./день. Під викуп 
або грн./день. Т.098-6646655.

Бетономешалку (новая, надеж-
ная, высокопроизводительная, 
не Китай, есть корыто под ра-
створ) - посуточно. Возможна 
доставка. Т.096-8701034.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, р-н маг.«Оптика» 
(гор.вода, мебель, посуда, каб.
ТВ, интернет), рядом - авто-
стоянка. Посуточно, почасово. 
Т.096-3702659, 097-3307470.
В центрі міста, р-н маг.«Оптика» 
(гор.вода, меблі, посуд, каб.ТБ, 
холодильник, інтернет), поруч ав-
тостоянка. Погодинно, подобово. 
Т.096-3702659, 097-3307470.
Гараж кирпичный (яма, погреб), 
р-н «Мир», возле магазина 
«Охотничий». Т.098-8690801.
Дом, р-н КВРЗ (газовое отопле-
ние), удобства во дворе, рядом 
остановка трамвая, маршрутки. 
Т.067-9604320. 

СНИМУСНИМУ

Гараж в р-не авто-, ж/д вокзалов 
«Путепровод», можно в частном 
секторе - на длительный срок. 
Т.067-7034623.

ОБМЕНОБМЕН
ВНУТРИГОРОДСКОЙВНУТРИГОРОДСКОЙ

2-х кімнатну квартиру, пр.Миру, 
р-н маг.«Фокстрот» (8/9пов.бу-
динку) - на однокімнатну квар-
тиру + житло. Можливі варіанти. 
Т.097-5319621.

- вул.Клубна, 72 (колишній «Універсал»);
- вул.Вирівська, 50  (І-й поверх, 
комплекс «Водолій»).                   098-9300787.

Тел.: 067-540-8850, 097-567-1339.
вул.Комунальна,11.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

       ГАМАК        ГАМАК 
деревянный деревянный 

ручной работы. ручной работы. 
Т.067-684-59-33.Т.067-684-59-33.
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ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
працівнику для збирання 

врожаю полуниці. 
Тел.: 096-5197842.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
слюсарю з ремонту 

автомобілів. 
Тел.: 067-540-30-05.

На неповну 
зайнятість потрібен 

КОНДИТЕР. 
Тел.: 067-58-72-711.

ПОТРІБНІ 
ВАНТАЖНИКИ 

НА МЕТАЛОБРУХТ. 
Тел.: (067) 133-69-07.

В продовольчий 
магазин потрібні
ПРОДАВЕЦЬ та ВАНТАЖНИК. 
Тел.: (067) 14-82-966.

ВАКАНСІЇ

ПРОПОНУЮ РОБОТУ
перукарю та майстру 

з манікюру. Тел. 097-775-77-56.

Підприємству потрібен 
ПИЛОРАМНИК.
З/п - від 10 000 грн.
Тел. 096-342-65-88.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
продавцю в магазин 
продовольчих товарів.
Тел. 097-216-56-91.

ЗАПРОШУЄМО 
НА РОБОТУ ПРОДАВЦЯ 
промислових товарів.
Тел. (096) 16-16-766.

ПОТРІБНІ ЧОЛОВІКИ І ЖІНКИ 
НА ПОСАДУ ОХОРОНЦІВ.
Вахта.Проїзд, харчування, 
житло за рахунок фірми.

050-529-08-03,068-289-96-94.

Пропоную роботу 
ОФІЦІАНТАМ 

в кафе «Фортеця».
Тел.: 067-966-64-35, 096-268-86-49.

В кафе “3-Д” на постійну 
роботу потрібні: 

КУХАР, БАРМЕН, ОФІЦІАНТ. 
З/п - висока + %.

Тел.: 068-306-07-30.

Підприємству на постійну роботу 
потрібні: водії вантажного 

автомобіля та слюсарі 
аварійно-відновлювальних робіт.

Тел.: 067-542-90-19.

На постійну роботу потрібен 
БАРМЕН-ОФІЦІАНТ (дівчата), 
бажано з досвідом роботи.

Тел.: 067-58-72-711.

ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ 
в кафе “Ночка”: 

БАРМЕНА, ОФІЦІАНТА, КУХАРЯ 
(без шкідливих звичок).
Тел.: (067) 540-89-09.

На постійну роботу 
ПОТРІБНІ: 

БАРМЕН та ОФІЦІАНТ. 
З/п - висока.

Тел.: 068-306-07-30.

ЗАПРОШУЄМО 
НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ 

в ресторан 
«New York Street Pizza»: 
ШЕФ-КУХАРЯ, КУХАРІВ, 

ОФІЦІАНТІВ, 
МИЙНИЦЮ ПОСУДУ. 

З/п - висока. 
Тел.: 097-446-71-89, 

з 900 до 1700.

ПОТРІБЕН 
МАЙСТЕР 
З РЕМОНТУ 
МОБІЛЬНИХ 
ТЕЛЕФОНІВ. 
З/п - висока, офіційне 
працевлаштування 

(можливе навчання), 
гнучкий графік.

Тел.: 068-085-95-08.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
СЛЮСАРЮ з ремонту 
легкових автомобілів.
Тел.: 068-20-20-268.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПРОДАВЦЯМ КВАСУ.

Тел.: 068-98-98-044.

РОБОТА ЗА КОРДОНОМ
(Німеччина, Ізраїль, Чехія, Польща, 

Словаччина, Литва, Португалія, Італія).
З/п: від 35000грн. 
Перевірені вакансії від 

роботодавців. Робочі візи. 
Безкоштовна консультація. 

Юридичний супровід на всіх етапах. 
Тел.: 095-473-02-22, 096-473-02-22.

Ліц.Мін.соц.пол.Укр., № 1337.

В кофейню-пекарню «Франс.уа» 
потрібні: КАСИР, ОФІЦІАНТ, 
БАРИСТА. Тел. 096-856-09-57.

ПОТРІБЕН МАЙСТЕР 
З МАНІКЮРУ. 

Т.068-98-98-044.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
водію-слюсарю кат. «В», «С»;

менеджеру з продажу автомобілів б/в. 
Т.068-98-98-044.

ПОТРІБЕН 
МИЙНИК АВТО.
Тел.: (096) 152-73-63.

Пропоную роботу 
СТОРОЖУ.
Тел.: (067) 540-01-89.

Підприємство запрошує
на роботу:

РІЗНОРОБІВ, ОПЕРАТОРІВ 
ВИРОБНИЧЇ ЛІНІЇ, ВАНТАЖ-
НИКІВ на польові роботи та 
на консервне виробництво, 

ОХОРОННИКІВ.
Забезпечуємо: 3-х разовим 

харчуванням, місцем прожи-
вання у гуртожитку.

067-750-07-64, 073-496-22-70, 
066-38-59-349.

ПП “ХЛІБЗАВОД 
ДУБОВ'ЯЗІВСЬКИЙ” 

на постійну роботу потрібні 
ВОДІЇ категорії “В” та “С”.
Тел. 067-542-88-20.

ПОТРІБЕН ТЕСЛЯР 
з досвідом роботи.
Тел.: 063-580-19-50

ПІдприємству на постійну роботу потрібні: 
ВАНТАЖНИКИ-РІЗНОРОБИ. З/п: від 7000 грн. 
Тел. 6-14-05, 098-658-93-28, 099-75-66-100.

РОБОТА В ПОЛЬЩІ, ЧЕХІЇ, 
ЛАТВІЇ, НІМЕЧЧИНІ, 

ШВЕЦІЇ, ІЗРАЇЛІ, США.
Оформлення та проїзд за наш рахунок. 

З/п - від 20 000 грн.
Супроводження під час роботи.

т.(066)585-90-90, (068)585-90-90.
Ліц.Мін.соц.пол.Укр. № 636 від 04.05.2018р.

ПрАТ «Конотопський хлібокомбінат» 
прийме на роботу: 

СЛЮСАРЯ-РЕМОНТНИКА, 
ЕЛЕКТРИКА, ВОДІЯ, МАЙСТРА 

КОНДИТЕРСЬКОГО ЦЕХУ, 
УКЛАДАЛЬНИКА-ПАКУВАЛЬНИКА, 

ПЕКАРЯ.
З можливістю навчання на підприємстві.

Звертатись за адресою: 
м. Конотоп, вул. Генерала Тхора, 
104, відділ кадрів, тел. 2-52-71.

ПОТРІБНІ СКЛАДАЛЬНИЦІ 
для дощечок з деревини. 

Т. 096-717-81-43.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
фахівцям (бригаді) 
з ремонту фасадів. 
Т. 067-540-01-89.

В магазин косметики потрібен 
ПРОДАВЕЦЬ-КОНСУЛЬТАНТ

(досвід роботи).
Тел.: 063-309-74-63, 099-284-66-36.

В м.Київ потрібні 
ОХОРОНЦІ ЖИТЛОВОГО 

КОМПЛЕКСУ ТА ПАРКІНГУ. 
Зарплата своєчасно.
Тел. (068) 950-71-51, 

(067) 620-95-61.

ПОТРІБНІ ОХОРОНЦІ (чоловіки 
і жінки) для роботи на об'єктах 

Чернігівської, Київської та 
Сумської областей. Вахтовий 

метод роботи. Жітлo надається.
З/п - від 6000 грн. за місяць. 

Тел.: 067-88-59-409.

Конотопський міськрайцентр зайнятості повідомляє, що 
станом на 16.05.2019 року згідно зі звітністю підприємств, уста-
нов та організацій ринок праці складає 139 вакансій з заробітною 
платою від 4173 до 10761 гри. В тому числі 6 вакансій для осіб з 
інвалідністю.

Найбільшим попитом користуються вакансії: продавця про-
довольчих та непродовольчих товарів, кухаря, кухонного робітника, 
офіціанта, водія автотранспортних засобів (категорії "С", "D", "Е") 
та інші.

Наявні вакансії: перукаря, водія автотранспортних засобів, піч-
ника, продавця продовольчих товарів, бухгалтера, токаря-розто-
чувальника, фрезерувальника, вантажника, електрогазозварника, 
токаря, налагоджувальника верстатів і маніпуляторів з програмним 
керуванням, коваля на молотах і пресах, забивача худоби, маляра, 
менеджера (управителя) із надання кредитів, інспектора кредитно-
го, фахівця з методів розширення ринку збуту (маркетолог), водола-
за, інженера-технолога, інженера-енергетика, енергетика, швачки, 
сестри медичної, інженера-програміста, інженера з комп'ютерних 
систем, логіста, дорожнього робітника, приймальника товарів, 
слюсаря з ремонту рухомого складу, лікаря ветеринарної медици-
ни, машиніста компресорних установок, електромонтера з ремон-
ту та обслуговуванню електроустаткування, слюсаря-ремонтника, 
механіка.

Терміново потрібні: бухгалтер, водій автотранспортних за-
собів, продавець продовольчих товарів, вчитель-реабілітолог, ма-
шиніст крана автомобільного, фармацевт, провізор, сестра медич-
на, пекар, механік, керівник художній, апаратник варіння, лісник, 
тваринник, листоноша, юрисконсульт.

ЗА БІЛЬШ ДЕТАЛЬНОЮ ІНФОРМАЦІЄЮ ТА З ПИТАНЬ 
ПРАЦЕВЛАШТУВАННЯ НА ЦІ ТА ІНШІ ВАКАНТНІ МІСЦЯ 
ЗВЕРТАТИСЯ ДО КОНОТОПСЬКОГО МІСЬКРАЙЦЕНТРУ 

ЗАЙНЯТОСТІ ЗА А ДРЕСОЮ: 
М. КОНОТОП, ВУЛ. М.СУСЛА, 20, ТЕЛ.(05447)25551.

В магазин потрібен 
завідувач продовольчих 

товарів. З/п - висока. 
Тел.: 066-771-04-58.

Фірма «КАНЦПАРТНЕР» 
на постійну роботу запрошує 
МЕНЕДЖЕРА РЕДАГУВАННЯ

текстового наповнення сайту.
ВИМОГИ: знання української та 

російської мови, логічне мислення, 
вільне володіння ПК.

ПРОПОНУЄМО: достойну заробітну 
плату, комфортні умови праці, 
офіційне працевлаштування.

Співбесіда відбудеться 28 травня з 9-00 до 10-00 за адресою: 
м.Конотоп, вул.Батуринська,26/5 (територія заводу «Райдуга»).

Компанія «КАНЦПАРТНЕР» запрошує 
на постійну роботу на склад канцтоварів 
та іграшок (приймання комплектування, 

пакування товару) працівників.
МИ ПРОПОНУЄМО: офіційне 

працевлаштування, комфортні умови 
праці, достойну заробітну плату, 

робочий день з 8-30 до 17-00, 
субота і неділя - вихідні.

ВИМОГИ: відповідальність, 
порядність, придатність 

до фізичної праці.

ГРАФІК РОБОТИ: повна зайнятість.

Співбесіда відбудеться 28 травня з 9-00 до 10-00 за адресою: 
м.Конотоп, вул.Батуринська,26/5 (територія заводу «Райдуга»). 

Тел.: (098) 722-46-22.

В МАГАЗИН ПОТРІБНІ: 
ПРОДАВЕЦЬ-КОНСУЛЬТАНТ,

ПРОДАВЕЦЬ-КАСИР.
Тел.: 068-085-96-68.

ТЕРМІНОВО ПОТРІБНІ: 
тракторист на новий МТЗ, 
водій на автомобіль КАМАЗ, 
екскаваторник, підсобний 

працівник. Тел.: 067-542-12-00.

ТЕРМІНОВО ПОТРІБНІ: 
кухар, помічник кухаря, 
офіціант, автомийник, 

автоелектрик, автослюсар. 
Тел.: 096-307-04-30.

НА ПІДПРИЄМСТВО 
ПОТРІБНІ ПІДСОБНІ 

ПРАЦІВНИКИ.
Тел.: 067-901-34-57.

На постійну роботу потрібна 
ПРИБИРАЛЬНИЦЯ ПІД'ЇЗДІВ. 
Роб.день - з 900 до 1400, з/п 1800грн., р-н КВРЗ.

Тел.: 098-70-74-525.

ТОВ «Нова Пошта» 
у зв'язку з розщиренням 

на постійну роботу потрібні 
сканувальники. З/п - висока. 

Тел.: 067-537-11-38.

ЗАПРОШУЄМО НА РОБОТУ 
АДМІНІСТРАТОРОМ 
ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ.

ВИМОГИ: базові знання комп'ютера, комунікабельність, 
відповідальність. Досвід роботи - не обов'язково. 

Тел.: 068-564-71-20, Микола.

ЖРЕП «ЖИТЛОСЕРВІС» НА РОБОТУ ПОТРІБНІ:
- ІНЖЕНЕР З ОХОРОНИ ПРАЦІ. 

Вимоги: контроль за дотриманням законодавчих 
та нормативних актів по охороні праці.

- ЕЛЕКТРОГАЗОЗВАРНИК 4 РОЗРЯДУ.
Вимоги: обслуговування внутрішньобудинкових 

мереж тепло та водопостачання.
Тел. 2-31-63; вул. Красногірська, 8.

НА СТО ˭7 ВІТРІВˮ 

ПОТРІБЕН ОХОРОННИК.

067˨540˨13˨45.

На СТО «7 вітрів» потрібні: 
АВТОСЛЮСАР, АВТОЕЛЕКТРИК 

ТА МИЙНИК АВТО.  
067-540-13-45.

Магазину «Планета інструмент» 
НА ПОСТІЙНУ РОБОТУ 

ПОТРІБЕН ПРОДАВЕЦЬ.
Вул.Червоної Калини, 2.

Газета «ФАКТЫ + программы ТВ» 

ПРИГЛАШАЕТ 
РАСПРОСТРАНИТЕЛЕЙ 

ГАЗЕТЫ. 
Ждем Вас по адресу: 
ул.Лазаревского, 21 

(рядом с кафе «Франс.уа»). 
Телефон: 068-60-10-505.
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Предназначен для купли-продажи одного наименования.

РАБОТЫ В САДУ, НА ОГОРОДЕ И В ЦВЕТНИКАХ ЛЕТОМ

КАЛЕНДАРЬ 
САДОВОДА 

ПО ЗОНАМ, ЛЕТО
Декоративные деревья и ку-

старники
Формирующую стрижку/обрезку 

декоративных деревьев и кустарни-
ков делают сразу после окончания 
цветения. Так у растения будет вре-
мя нарастить новую зеленую массу и 
позже образовать бутоны для нового 
цветения. Летом, по мере отцвета-
ния, обрезайте сирень, чубушник, 
барбарис, айву японскую, декора-
тивную смородину, магонию, вейгелу, 
керию японскую и другие кустарники. 
Читайте также: Лучшие цветущие ку-
старники для сада.

Цветник
Прищипывайте боковые 

бутоны, если хотите вырастить один 
крупный цветок или, наоборот, уда-
ляйте центральный бутон, если хо-
тите много небольших цветков на 
растении (астры, пионы, хризанте-
мы). Обеспечьте опору высоким или 
распадающимся вширь растениям 
(тысячелистник, дельфиниум и др.), 
проверяйте крепления клематисов и 
других вьющихся и ползучих расте-
ний. Листья отцветших весенних лу-
ковичных можно присыпать грунтом 
или компостом, чтобы опустевшие 
места не выглядели некрасиво. Уда-
ляйте пожухшие листья растений, 
которые закончили вегетацию в этом 
сезоне (незабудки, маки однолетние 
и др.) или готовятся к обновлению зе-
лени и новому росту (морозник, мак 

восточный, медуница и др.) Дальней-
шие работы в цветнике летом сво-
дится к обрезанию/удалению увяд-
ших бутонов, если плоды или сухие 
семенные головки не представляют 
для вас ценности сами по себе (гор-
тензия, декоративные злаки, ши-
повник и др.).

Плодовый сад
Если вы выращиваете 

плодовые деревья на шпалерах, во 
время созревания урожая следует 
провести прореживающую обрезку. 
Плодовые деревья и кустарники вы-
играют от подкормки калийным удо-
брением в начале лета. Сразу после 
сбора урожая потребуется обрезка 
черной смородине, после которой 
производят окучивание. После сбо-
ра урожая обрезают летнюю малину, 
ежевику и их гибриды, а также про-
водят промежуточную обрезку кры-
жовника. Чтобы уберечь урожай ягод 
от жадных до фруктов и ягод птиц, 
белок и кроликов, по возможности 
накройте защитной сеткой плодовые 
кустарники. В июле, после оконча-
ния плодоношения неремонтантных 
сортов клубники, следует срезать с 
растения старые листья и ненужные 
"усы", а нужные - укоренить.

Огород и теплица
Чтобы постоянно иметь 

свежую зелень для летних салатов, 
супов, овощных блюд и заготовок, 
не забывайте сеять травки и сала-
ты каждый месяц. Устанавливайте 
и проверяйте крепления и подвязки 
для бобов, перца, гороха, огурцов и 
помидоров. Обрезайте то, что тре-
бует обрезки (помидоры). Во время 
роста и образования плодов овощ-
ные культуры требуют регулярных 
подкормок. Зеленые культуры нужда-
ются в большом количестве азотных 
удобрений, корнеплодные - фосфор-
ных, а плодовые - калийных. Читайте 
об органических удобрениях в нашей 
подробнейшей статье по ссылке. 
Сбор урожая на огороде начинается 
рано в июне (спаржа, ревень, зелень) 
и продолжается все лето. Собирай-
те урожай по мере созревания, не 
пытайтесь дождаться, пока овощи 
и фрукты достигнут крупных "мага-
зинных" размеров. Собранный рано 
урожай - самый свежий и вкусный, к 
тому же сбор готовой продукции ос-

вобождает ресурсы растения, необ-
ходимые для созревания следующей 
партии.

Газон
Если вы подкармливаете 

свой газон, то в начале лета можно 
внести азотное удобрение. В теплый 
период года лужайке требуются ре-
гулярные стрижки. Во время засухи 
или просто жаркой погоды рост тра-
вы замедляется, в это время следует 
стричь траву реже и не столь корот-
ко. Помните, что если для взрослых 
лужаек летний полив в условиях 
северной и средней полосы не обя-
зателен, то для свежеуложенного 
рулонного дерна или молодых посе-
вов травы на новых лужайках - это 
насущная необходимость. 

Домашние растения
Летом, когда установились 

стабильные высокие температуры, 
многие домашние растения "переез-
жают" на улицу, в сад, на патио, бал-
кон или в теплицу. Здесь многим из 
них потребуется притенение (не все 
любят яркий свет), а также защита 
от грибков и вредителей. Орхидеи 
(кроме фаленопсисов) с удоволь-
ствием проводят на патио "летние 
каникулы". Каникулы цимбидиумов 
затягиваются до самой осени, пока 
ночные температуры не опустятся 
до +10! Перепады дневных и ночных 
температур помогают цимбидиуму 
зацвести. 

ДРУГИЕ РАБОТЫ 
В САДУ ЛЕТОМ

Полив
В жару полив приобретает 

особо большое значение. Наиболее 
уязвимы без воды растения в контей-
нерах – им необходим хороший по-
лив хотя бы раз в день. Используйте 
гидрогель при пересадке горшечных 
культур. Во время засухи полив необ-
ходим плодовым деревьям и кустар-
никам, а также влаголюбивым де-
коративным кустарникам (молодым 
камелиям, рододендронам и азали-
ям, у которых летом происходит за-
кладывание бутонов будущего года, 
а также гортензии). Поливать рас-
тения лучше всего поздно вечером, 
чтобы вода не испарялась сразу же 
на жарком солнце, а как можно доль-

ше сохранилась в почве и питала 
корни растения. Удержанию влаги в 
почве способствует мульчирование. 

Борьба с вредителями и бо-
лезнями

Регулярно проверяйте посадки, 
чтобы сразу обнаружить признаки 
поражения от болезней и вредите-
лей. Удаляйте пораженные части 
растений, собирайте вредителей 
руками (например, лилейную тре-
щалку Lilioceris lilii) или используйте 
средства борьбы с вредителями, 
по возможности - биологические и 
дружелюбные к окружающей среде. 
Середина–конец августа – подхо-
дящее время для внесения в почву 
биологического средства контроля 
за личинками майского жука и дол-
гоносика (патогенные нематоды 
Heterorhabditis megidis можно приоб-
рести в садовых центрах).

Посадочный материал и раз-
множение растений

Летом, после окончания сезон-
ной вегетации можно выкапывать 
и делить луковичные (нарциссы, 
тюльпаны, гиацинты, ирисы и др.). 
Начало лета - хорошее время для 
зеленого черенкования (укоренения 
мягких, неодеревеневших черенков) 
лаванды, розмарина, форзиции, фук-
сии, гортензии, спиреи, чубушника и 
других кустарников. Летом делают 
отведение листопадных кустарников 
(укоренение с помощью воздушного 
отводка). 

В августе созревшие семена одно-
летних и двулетних растений (маков, 
васильков, нигеллы, календулы, не-
забудок, наперстянки) можно просто 
рассыпать по земле, где они зацве-
тут на следующий год. Это занятие 
удобно совмещать с уборкой цве-
точных бордюров - старое растение 
сразу можно отправлять в садовый 
компост. В конце лета - начале осени 
можно черенковать теплолюбивые 
растения, которые хочется сохранить 
до следующего сезона (пеларгонию, 
фуксию, сальвию и др.).

Посев сидератов (зеленого 
удобрения)

В конце лета, когда урожай ово-
щей собран, а однолетники отцвели, 
освобождаются большие поверхно-
сти почвы, которые можно засеять 
сидеральными культурами. "Зеленое 
удобрение" поможет держать грунт 
свободным от сорняков и обогатит 
его микроэлементами. Следующей 
весной можно просто перекопать 
почву вместе с остатками сидератов. 

Ремонт и уборка
Используйте сухую и те-

плую погоду, чтобы сделать много-
численные дела в загородном доме 
и саду. Освежите краску на заборах 
и садовых строениях, натрите специ-
альным воском деревянную летнюю 
мебель, очистите плитки садовых 
дорожек и патио ото мха, почините 
протекающие крыши и дренажные 
системы.

Садовые работы, весна. Весенние работы садовода на даче, в саду, на ого-
роде, на участке. Летом сад находится на пике красоты и продуктивности. 
Основные садовые работы летом в цветниках - прополка и обрезка того, 
что отцвело. На огороде и в плодовом саду тоже много забот: многое тре-
бует полива, обрезки и уборки. Еще одна важная задача - сбор и переработка 
урожая. Читайте о важных летних работах в саду и на даче.

АПЕЛЬСИНОВЫЕ КОРОЧКИ - В ДЕЛО!
АРОМАТНЫЕ ОТКРЫТИЯ: как использо-

вать корки от любимого цитруса
Солнечные апельсины регулярно появля-

ются у нас в доме в осенне-зимний период. За 
эти месяцы мы успеваем отправить в мусорное 
ведро огромную гору кожуры, а ведь можно 
взять на вооружение особые свойства аромат-
ных отходов и использовать корки с пользой. 
Например, в качестве удобрения или средства 
для защиты растений, или как бодрящий аро-
матизатор для дома.

1. ПОЛЬЗА КОЖУРЫ. Как выяснилось, 
своему ярко выраженному аромату апельсино-
вая цедра обязана лимонену - особому соеди-
нению, содержащемуся в ее эфирных маслах.

Это вещество оказывается ценным в садо-
во-огородных делах не только благодаря аро-
мату, но и токсическим свойствам в отношении 
насекомых. Некоторые из них из-за стойкого 
апельсинового запаха дезориентируются в 
пространстве и не могут отыскать лакомое рас-
тение. Для других насекомых лимонен - силь-
ный яд, и они от него быстро гибнут.

Помимо этого, апельсиновые корки, изоби-
лующие калием, кальцием, магнием, фосфо-
ром и другими ценными элементами, некото-
рые дачники применяют в качестве подкормки.

2. АРОМАТИЗАТОР ДЛЯ ШКАФА. С не-
приятным запахом в шкафах помогут спра-

виться апельсиновые корки.
Их нужно просто разложить на полках среди 

вещей. Работает при условии, что Вы будете 
регулярно менять этот натуральный аромати-
затор.

3. БОРЕТСЯ С ТЛЕЙ И ТРИПСАМИ. Что-
бы избавить садовые цветы и огородные куль-
туры от колоний тли, в 10 л воды добавьте 
1 стакан сухих измельченных корок апель-
синов и настаивайте 4-5 дней.

Процеженным настоем опрыски-
вайте пораженные растения каждые 
3-4 дня. Тля полностью исчезнет по-
сле двух-трех таких обработок. Такой 
настой помогает отразить и атаку трип-
сов. Уже после первой обработки эти на-
секомые начинают массово гибнуть, а 
после третьей вообще полностью 
исчезают.

4. ПРОГОНЯЕТ МУРА-
ВЬЕВ. Кожура апельсинов 
может прогнать и лучших 
друзей тли - муравьев.

Размочите горсть сухих 
корок в теплой воде, когда 
они разбухнут, измельчите 
блендером в кашицу и разло-
жите ее у оснований ягодных 
кустарников и штамбов деревьев 

- муравьям это не понравит-
ся. Если вредители разбили 

свой лагерь на огородной гряд-
ке, верхушку муравейника раска-

пывают и попросту выкладывают 
сверху такую апельсиновую ка-
шицу.

5. СРЕДСТВО ДЛЯ РОЗ-
ЖИГА. Сухие апельсиновые 
корки Вы можете добавить в 

костер или камин загородного 
дома.

Благодаря эфирным маслам кожура 
помогает пламени быстрее разгореть-

ся, наполняя пространство вокруг 
чудесным ароматом, поднимаю-
щим настроение. Кстати, попытка 
розжига будет успешной только 
при условии, если Вы используе-
те абсолютно сухие корки, иначе 
есть риск задымить всю округу.

6. КОМАРЫ НЕ ТРОНУТ. 
Возьмите с собой на загород-

ный пикник апельсины и сможете 
забыть о покупных репеллентах: 
кровососы не тронут, если натереть 
свежими корками открытые участки 

тела. 
7. КОМПОСТ ДЛЯ ОГОРОДА. 

Сборный садовый компост - это, пожалуй, луч-
шее натуральное удобрение.

Чтобы оно было хорошо сбалансировано, 
в нем должны содержаться ингредиенты двух 
типов: углеродистые материалы (например, су-
хие листья, солома) и богатая азотом органика 
(навоз). Корки от цитрусовых - отличный источ-
ник азота, который необходим всем растениям 
на ранних этапах их развития. Некоторые са-
доводы не любят класть в компост апельсино-
вые корки, поскольку они относятся к трудно 
разлагаемым отходам. Однако достаточно про-
сто измельчить кожуру на более мелкие части, 
как разложение пойдет гораздо более быстры-
ми темпами.

8. ДЛЯ КРАСОТЫ ВАШЕГО САДА. Поме-
стите корки в неглубокие тарелки и расставьте 
их неподалеку от цветочных клумб. 

Через некоторое время Вы заметите, как на 
запах апельсинов начнут слетаться множество 
ярких бабочек, за которыми очень приятно на-
блюдать.

СОВЕТ. Корки удобнее хранить и в даль-
нейшем использовать, если перед просушкой 
нарезать их на мелкие кусочки.

Высушенное сырье держите в стеклянных 
баночках или пластиковых контейнерах под 
крышкой, чтобы ценные эфирные масла не 
улетучились раньше времени.
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ЗАПЧАСТИНИ
до автотракторної техніки
Пр.Миру, 40-Б, тел.: 067-937-23-18, 067-700-76-79.

Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024

Реклам
а на нашій хвилі 

–

Реклам
а на нашій хвилі 

–

запору
ка Вашого успіху

запору
ка Вашого успіху

106,2 fm
ЕКСПРЕС
РАДІО
Музика гарного 
настрою

КСЕРОКОПІЯ
вул.Лазаревського,21
(навпроти «Будинку торгівлі» 

біля кафе «Франс.уа»)

КУПЛЮКУПЛЮ
Сварочный аппарат (СССР). Моя 
доставка. Т.097-5124270.
Стиральную и швейную на нож-
ках машинки в нерабочем состо-
янии. Т.097-5124270.
Магнитофон (СССР), платы, ра-
диодетали. Моя доставка. Т.097-
5124270.
Холодильник, телевизор, га-
зовый баллон, газовую колонку, 
газовую плиту. Моя доставка. 
Т.097-5124270.
Электросамовар, часы механи-
ческие (СССР). Моя доставка. 
Т.097-5124270.
Магнитофон (СССР), телевизор, 
телерадиодетали. Моя доставка. 
Т.097-7207202.
Ванну чугунную, сварочный ап-
парат. Т.096-0879788.

Телевизор - 75грн., холодильник, 
стиральную машинку. Моя до-
ставка. Т.097-7207202.
Самовар, фотоаппарат (СССР), 
механические часы. Т.097-
7207202.
Грецкий орех, пух-перо. Моя до-
ставка. Т.097-7207202.
Пух-перо, грецкий орех. Моя до-
ставка. Т.098-8353811.
Сварочный аппарат (СССР). 
Т.097-7207202.
Газовую колонку. Т.097-7207202.
Мобильный телефон в нерабо-
чем состоянии. Т.097-9707727.
Станки: токарный, токарно-вин-
торезный, сверлильный, фрезер-
ный по металлу. Т.067-5403005.
Бидон 25л. Т.067-7034623.
Холодильники и кондиционеры, 
б/у. Т.068-0791000.
Кирпич красный б/у. Т.095-
4885024.
Брикеты для твердотопливного 
котла. Т.095-4885024.

Безкоштовні консультації. 
Установка. Гарантія. 
Сервіс. Низькі ціни

БАЛКОНИ
«під ключ»

35% - компенсація за рахунок держави.
Площа Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

тел.: (068) 248-84-24, (068) 082-68-28.

Безкоштовні консультації БАЛКОНИ
ВІКНА ДЛЯ ВАС!ВІКНА ДЛЯ ВАС!

Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.

ПОСЛУГИ автом. ЗІЛ (самоскид- 
маніпулятор). РЕАЛІЗУЄМО: дрова, 

щебінь, гранвідсів, перегній.
Тел. 097-705-42-01.

ПРИЙМАЄМО:
АКУМУЛЯТОРИ Б/В, 

СВИНЕЦЬ, МАКУЛАТУРУ, 
ПОЛІЕТИЛЕН, КАШТАНИ, 

ПОБУТОВИЙ ЛОМ 
КОЛЬОРОВИХ ТА ЧОРНИХ 
МЕТАЛІВ.  Тел. 098-9973313.

Можливий самовивіз. 
Т.096-756-38-48. 

Вул.Вирівська, 62 Д.
Ліц. Мін. охорони навколишнього середовища України серії 
АВ №527680  від 3.09.2010р. Ліц. Мін. охорони навколишнього 

середовища України серії АВ №521415  від 17.06.2010р. 

КУПЛЮ

КУПУЄМО: 
ЛОМ ЧОРНИХ 

МЕТАЛІВ. Самовивіз.
Тел. 067-133-69-07.
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КУПУЄМО ДОРОГО:
- холодильники, б/в;
- телевізори ч/б та кольорові, б/в
- пральні машинки, б/в;
- газові плити та газові колонки, б/в.

Тел.: 067-751-57-50.

КУПЛЮ ВЕРСТАТИ:
токарно-гвинторізний, 

токарний, свердлильний, 
фрезерний по металу.

Т.: 067-540-3005.

БРИГАДА ПОКРІВЕЛЬНИКІВ 
виконує покрівельні роботи. 

Металочерепиця, шифер, м'яка покрівля. 
Оптові ціни на будівельні матеріали

від завода виробника.
Тел. 068-12-00-421.

Ліц.Мін.рег.розв.буд.Укр. серія АВ №513759 від 9.06.2018р.

МРТМРТ
Можна зробити тепер у Конотопі:

Щоденно, 
без перерв, 

без вихідних, 
з 8.00 до 20.00

МРТ
Вул.М.Амосова, 5 
(терапевтичний корпус, 1-й поверх).

095-641-95-95, 098-641-95-95. Ліц. МОЗУ №895 від 23.12.2015р.

- головного мозку;
- всіх відділів хребта;
- суглобів;
- судин головного мозку;
- орбіт, пазух носа.

Опис, висновок роблять висококваліфіковані лікарі м.Києва.

Тел.: 2-62-37, 097-536-99-91.
Вул.Депутатська,92.
Тел.: 067-989-52-93.

Привокзальна площа, павільйон 3.
Тел.: 098-446-94-92.

Курчат-бройлеров породы «Росс-
708». Т.067-1502717.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.098-7000937.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.097-1853229.
Мопед в любом состоянии, мож-
но не на ходу. Т.096-3303184.
Автомобиль ВАЗ до 2000г.в. от 
первого хозяина. Т.096-3303184.
Дом под разборку. Срочный 
выкуп! Т.068-5841442.
Журналы, книги, открытки до 
1990г.вып., в хор.сост., дорого. 
Т.099-4338970.
Сапоги офицерские хромовые. 
Т.067-7019431.
Рога лося, сайгака, дорого. Т.067-
7019431.
Ляльку дитячу, до 1970р.виг. 
Т.067-7019431.
Старую икону. Анонимность га-
рантирую. Т.067-7019431.
Детскую металлическую игрушку 
машинка «Трактор» (СССР), от 
20 см и больше. Т.067-7019431.
Фотоаппарат СССР, старый. 
Т.067-7019431.
Значки, медали СССР. Т.067-
7019431.
Флаг, бархат (СССР). Т.067-
7019431.
Щенка пекинесса (девочку), не-
дорого. Т.096-1005007.
Гараж або земельну ділянку під 
гараж в р-ні «Шляхопровід - ДК 
КВРЗ - ЗОШ №13» (можливо 
часний сектор). Або зниму. Т.098-
9941297, 066-7806093.
Дом под снос. Т.096-4478365.

РАБОТА, УСЛУГИРАБОТА, УСЛУГИ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Нужна сиделка в г.Бурынь. Т.067-
5421200.

Предлагаю работу женщине по 
уходу за инвалидом (мужчина), 
без вредных привычек. Возмож-
но с проживанием. Оплата высо-
кая. Т.097-7185679 (1100-1800).

СТРОИТЕЛЬСТВО

Ремонт квартир, домов, офисов 
(шпаклевка, штукатурка, декора-
тивная штукатурка, гипсокартон, 
поклейка багетов, ламинат, плин-
тус, сантехника, плитка, стяжка). 
Т.097-3500682.
Монтаж водопровода, ка-
нализации, отопления, сан-
техники, бойлеров, счетчи-
ков, смесителей, насосных 
станций. Вип.з єд.держ.реє-
стру серія ААБ № 785572 від 
3.05.2012р. Т.098-0403569.

Кровельные работы любой слож-
ности, металлочерепица, битум-
ная черепица, натуральная че-
репица, помощь в приобретении 
материала. Т.067-6630060.
Поклейка обоев, багетов, покра-
ска, декоративная шпаклевка, 
монтаж откосов, жидкие обои и 
мозаика. Т.098-8342434.
Ремонт квартир, домов, офисов 
(плитка, гипсокартон, стяжка, ла-
минат, штукатурка, шпаклевка, 
сантехника). Т.097-8757306.
Ремонт домов и квартир: де-
монтаж, электрика, сантехника, 
утепление, монтаж и отделка. 
Частично или «под ключ». Т.097-
9853720.

Покраска крыш. Т.068-6235640.

ПЕРЕВОЗКИ

Перевозка грузов микроавтобу-
сом «RENAULT MASTER»  (сред-
ний,  высокий, г/п 2т + 2 челове-
ка) по городу, району, Украине, 
недорого. Т.096-3303184.
Перевозка грузов, экспедиция 
(длина=3,3м, ширина=1,7м, вы-
сота=1,75м, до 2т + 2 челове-
ка) по городу, району, Украине. 
Долгосрочное сотрудничество. 
Т.096-0663157.
Перевозка малогабаритных 
грузов легковым прицепом 
(1,3х2,3м) до 600кг + 4 человека. 
Недорого. Т.096-8701034.
Перевозка грузов микроавтобусом 
«Volkswagen» (г/п 0,5т + 10 чело-
век или 1,3т + 2 человека), грузы 
до 5м. Недорого. Т.098-4381165.
Грузоперевозки по городу и 
Украине автомобилем «MAN» (г/п 
10т, термобудка). Т.067-4596255.

ПОМОЩЬ

Спиливание деревьев в труднодо-
ступных местах. Т.098-2550751.
Чистка від сажі груб, пе-
чей, дровяних котлів. Т.068-
2507544.

УТЕРЯНЫ УТЕРЯНЫ 
ДОКУМЕНТЫДОКУМЕНТЫ

Вважати недійсним втрачений 
військовий квиток та посвідчення 
учасника бойових дій, видані на 
ім'я Григор'єва Станіслава Олек-
сандровича.

Натяжні стелі
˭EUROPOTOLOKˮ.
Тел. 067-279-07-80.


